
2025



MULTINÁŘADÍ   3

Y KLÍČE   5

IMBUSOVÉ A TORX KLÍČE   7

OBECNÉ NÁSTROJE   11

KLEŠTĚ   21

MOMENTOVÉ KLÍČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ   27

NÁŘADÍ NA STŘEDY   29

KLIKOVÉ NÁŘADÍ   35

NÁŘADÍ PRO ELEKTROKOLA   39

PEDÁLOVÉ NÁSTROJE   41

ŘETĚZOVÉ NÁŘADÍ   47

NÁSTROJE PRO KAZETY A VOLNOBĚŽKY   51

NÁSTROJE NA BRZDY   57

RÁMOVÉ A VIDLICOVÉ NÁŘADÍ   59

NÁSTROJE NA LOŽISKA   67

NÁŘADÍ NA ODPRUŽENÍ   69

NÁŘADÍ NA KOLA   73

NÁŘADÍ NA PLÁŠTĚ A DUŠE   81

CENTROVACÍ STOJANY A PŘÍSLUŠENSTVÍ   85

SERVISNÍ STOJANY A PŘÍSLUŠENSTVÍ   89

STOJANY NA JÍZDNÍ KOLA   97

SADY NÁŘADÍ   99

KOMPLETNÍ SERVISNÍ ŘEŠENÍ   107

INDIVIDUÁLNÍ VYBAVENÍ DÍLNY   115

PROPAGAČNÍ MATERIÁL   129

NÁHRADNÍ DÍLY   133

Nástroj pro uchycení zásuvky 
spodní konzoly 32

Zásuvka horního krytu 
odpružení 71

Nástroj na uzávěry klik pro Sram 
DUB 36 Master pracovní stůl 108

Nástroj Fazua Ride 60 lockring 40 Tech Bench 116

Sada hlavních bitů a patic 14

Elektrický opravný stojan 2.0 90

8Sada HEX & TX klíčů s T rukojetí 60Hanger Genie 2.0

NOVINKA



Týmy, které 
podporujeme

Unior Bike Tools 
podporuje nejlepší 
sportovce a týmy 
mnoha nástroji vyvinutými 
ve spolupráci s nimi. 
Závodění je naší součástí. 

Cyklistické nářadí Unior 
používají i další týmy, 
které nemají s Uniorem 
uzavřenou oficiální 
spolupráci, ale rozhodly 
se investovat do našich 
nástrojů.

UNIORBIKETOOLS.COM

Závodíme od roku 2010

Naše spojení s  kanadským výrobcem kol – Devinci 
Cycles vedlo k  vytvoření jednoho z  nejsilnější MTB 
týmů v  závodním poli. Jezdci z  Nového Zélandu, 
Francie, USA, Irska, Kanady a Slovinska dosáhly 
nespočet nezapomenutelných výsledků, jako 
třeba pódiová umístění Dakoty Northona na 
světových pohárech v  Lošinju a Louse, vítězství 
Keegana Wrighta na Crankworx nebo vítězství 
Damiena Otona na Megavalanche.

2018

2024
Pro nejNOVINKAjší iteraci týmu vytvořil Unior novou alianci s dalším slovinským výrobcem. Sinter je výrobcem 
špičkových brzdových destiček pro cyklistiku a další průmyslová odvětví a připojil se k týmu jako hlavní spolusponzor. 
Program se zaměří na downhill, enduro, BMX Freestyle a Slopestyle s mezinárodní sestavou jezdců: Aimi Kenyon 
(UK), Ben Zwar (Austrálie/Švédsko), Stan Nisbet (UK/Skotsko), Oli Zwar a Slovinci Vid Peršak (Enduro) a Jaka Remec (BMX 
Freestyle). Koncept zůstává stejný – nabízet sportovcům tu nejlepší možnou podporu, být nejlepším vyslancem všech našich 
sponzorů, pokračovat v tvrdé práci a bavit se přitom.

Závodní program UNIOR byl založen v roce 2010 s jediným cílem, který 
platí dodnes – šířit povědomí o značce Unior Bike Tools a být silným 
a konkurenceschopným MTB týmem. Za 8 let fungování týmu 
jsme dosáhli několika skvělých výsledků a závodili za nás jezdci 
z  několika různých zemí a kontinentů. Počínaje Tanjou Žakelj, 
která vyhrála Světový pohár XCO 2013, až k Reece Wilsonovi, 
který zajel svůj první TOP 30 výsledek v  Elitě na Světovém 
poháru v našem dresu a v roce 2020 se stal, pod hlavičkou Trek 
Factory Racingu, mistrem světa.

2010



EURO17 MULTITOOL EURO13 MULTITOOL

EURO7 MULTITOOL EURO6 MULTITOOL

EURO17 MULTITOOL OBSAHUJE:

• Imbusové klíče 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8
• Klíče Torx 10, 25
• PH1 šroubovák
• Plochý šroubovák 1,0 x 5,0
• Nástroj na řetěz
• nástroj na auto a galuskový ventil
• Klíč na paprsky kola 3.3, 3.45 i DT

EURO13 MULTITOOL OBSAHUJE:

• Imbusové klíče 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8
• Klíče Torx 10, 25
• PH1 šroubovák
• Nástroj na řetěz
• nástroj na auto a galuskový ventil

EURO6 MULTITOOL OBSAHUJE:

• Imbusové klíče 4, 5, 6
• TORX
• PH1 šroubovák
• Plochý šroubovák 1,0 x 5,0

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

Nový Euro17 Multitool - navržený a vyrobený ve Slovinsku, v Evropě, z těch 
nejlepších materiálů na nejvyšší úrovni. Části pracovních nástrojů jsou 
chromované, navíc jsou hroty potaženy černým oxidem, aby byla zajištěna 
nejvyšší tolerance a větší odolnost. Chrom vanad 4, molybden vanad 52, chrom-
křemík-vanad 5 je jen několik příkladů z nejkvalitnějších materiálů používaných 
při výrobě Euro17 Multitool, které činí tento produkt nejlepším.

Nový Euro13 Multitool - navržený a vyrobený ve Slovinsku, v Evropě, z těch 
nejlepších materiálů na nejvyšší úrovni. Části pracovních nástrojů jsou 
chromované, navíc jsou hroty potaženy černým oxidem, aby byla zajištěna 
nejvyšší tolerance a větší odolnost. Chrom vanad 4, molybden vanad 52, 
chrom-křemík-vanad 5 je jen několik příkladů z nejkvalitnějších materiálů 
používaných při výrobě Euro13 Multitool, které činí tento produkt nejlepším.

Nový Euro7 Multitool - navržený a vyrobený ve Slovinsku, v Evropě, z těch 
nejlepších materiálů na nejvyšší úrovni. Části pracovních nástrojů jsou 
chromované, navíc jsou hroty potaženy černým oxidem, aby byla zajištěna 
nejvyšší tolerance a větší odolnost. Chrom vanad 4, molybden vanad 52, chrom-
křemík-vanad 5 je jen několik příkladů z nejkvalitnějších materiálů používaných 
při výrobě Euro7 Multitool, které činí tento produkt nejlepším.

Nový EURO6 Multitool- vyvinut a vyroben ve Slovinsku v Evropě, z těch 
nejlepších materiálů na nejvyšší úrovni. Části pracovních nástrojů jsou 
chromovány, hroty jsou potaženy černým oxidem, aby byla zajištěna 
nejvyšší tolerance a odolnost. Chrom vanad 4, molybden vanad 52, chrom-
křemíku-vanad 5 jen několik příkladů z nejkvalitnějších materiálů použitých 
při výrobě, který činí Euro6 Multitool nejlepším produktem

EURO7 MULTITOOL OBSAHUJE:

• Imbusové klíče 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6

MULTINÁŘADÍ

625901

625902

625903

625904

1655EURO17-US

1655EURO13-US

1655EURO7-US

1655EURO6-US

SKU ID

4

M
U

LT
IN

Á
Ř

A
D

Í



TŘÍ RAMENNÝ IMBUS KLÍČ

TŘÍ RAMENNÝ KLÍČ TORX

TŘÍ RAMENNÝ KLÍČ IMBUS S 
KULIČKOU

• Rukojeť zajišťuje pohodlné a pevné uchopení klíče, který umožňuje pracovní, 
vysoce kvalitní materiál zaručuje dlouhodobé používání nástrojů. Plastová 
rukojeť nabízí pohodlné a kompaktní držení a tím umožňuje efektivní práci, 
zatímco vysoce kvalitní materiál umožňuje dlouhodobé použití nářadí.

Klíč se používá k utahování a povolování šroubů a matic s šestihrannou hlavou.

Klíč se používá k utahování a povolování šroubů a matic s šestihrannou 
hlavou.

• Rukojeť zajišťuje pohodlné a pevné uchopení klíče, který umožňuje pracovní, 
vysoce kvalitní materiál zaručuje dlouhodobé používání nástrojů. Plastová 
rukojeť nabízí pohodlné a kompaktní držení a tím umožňuje efektivní práci, 
zatímco vysoce kvalitní materiál umožňuje dlouhodobé použití nářadí.

Klíč se používá pro utahování a povolování šroubů s tvarem hlavy Torx.

• Rukojeť zajišťuje pohodlné a pevné uchopení klíče, který umožňuje 
pracovní, vysoce kvalitní materiál zaručuje dlouhodobé používání 
nástrojů. Plastová rukojeť nabízí pohodlné a kompaktní držení a tím 
umožňuje efektivní práci, zatímco vysoce kvalitní materiál umožňuje 
dlouhodobé použití nářadí.

• Verze 1781/2HXS je IMBUS s kuličkou na konci, které jsou zvláště vhodné 
pro práci pod úhlem.

Y KLÍČE

SKU ID
624910 1781/2HXS-US

SKU ID
624908
624909

1781/2HX-US

SKU ID
624911 1781/2TX-US

DIM
2 x 2,5 x 3

4 x 5 x 6

DIM
4 x 5 x6

DIM
10 x 15 x 25

6

Y
 K

L
ÍČ

E



SADA ŠESTIHRANNÝCH KLÍČŮ S 
T RUKOJETÍ

SADA TX KLÍČŮ S T-RUKOJETÍ

Tato sada obsahuje řadu velikostí: 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 
8 mm a 10 mm, díky čemuž budete mít ten správný nástroj pro každou práci. 
Každý imbusový klíč, vyrobený s přesností, se může pochlubit chromovanou 
chrom-vanadiovou stopkou spojenou s pohodlnou dvousložkovou rukojetí pro 
ergonomické a bezpečné uchopení. Pro zvýšení přesnosti těchto nástrojů jsou 
hroty pečlivě potaženy černým oxidem, čímž se optimalizují tolerance nástroje 
pro maximální přesnost při vašich úkolech.

Naše šestihranné klíče jsou navrženy tak, aby dokonale padly na spojovací 
prvky a šrouby, což vám dává neochvějnou důvěru ve vaše úkoly. Dvousložková 
rukojeť zajišťuje pohodlné a bezpečné uchopení, takže každé použití je 
potěšením. Zjistíte, že znovu a znovu saháte po těchto špičkových imbusových 
klíčích.

• materiál: čelisti - Premium chrom-vanadium ocel
• rukojeť - polypropylen
• dřík povrch chrom, černý hrot

Tato sada obsahuje řadu velikostí: TX8, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30 
a přídavný praktický držák, abyste měli vždy po ruce ten správný nástroj 
pro danou práci. Precizně vyrobený klíč se může pochlubit chromovanou 
chrom-vanadiovou stopkou spojenou s pohodlnou dvousložkovou rukojetí 
pro ergonomické a bezpečné uchopení. Pro zvýšení přesnosti těchto 
nástrojů jsou hroty pečlivě potaženy černým oxidem, čímž se optimalizují 
tolerance nástroje pro maximální přesnost při vašich úkolech.

Naše T-klíče TX jsou navrženy tak, aby dokonale padly na spojovací prvky 
a šrouby, což vám dává neochvějnou důvěru ve vaše úkoly. Dvousložková 
rukojeť zajišťuje pohodlné a bezpečné uchopení, takže každé použití je 
potěšením. Znovu a znovu zjistíte, že po těchto špičkových klíčích TX saháte.

Držák T-rukojeť je celý vyroben z kovu a navržený tak, aby perfektně 
pasoval na vaše klíče s T-rukojetí TX. Bude vypadat skvěle, když drží vaše 
každodenně používané T-držadla na vrchu lavice nebo namontované na 
našich lavicích/stěnných panelech.

• materiál: čelisti - Premium chrom-vanadium ocel
• rukojeť - polypropylen
• dřík povrch chrom, černý hrot

SADA ŠROUBOVÁKŮ S 
BEZPEČNOSTNÍM TX PROFILEM
• dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, kompletně temperovaná a 

tvrzená
• dřík povrch chrom, černý hrot
• rukojeť: ergonomický tvar
• troj komponentní materiál
• závěsný otvor
• Sada obsahuje:
• 6x šroubovák TBI s TX profilem a otvorem (zboží 621/1TBI-US) rozm. TR 10, 

TR 15, TR 20, TR 25, TR 27, TR 30

NOVINKA

JEDNOTLIVÉ VELIKOSTI:

NOVINKA NOVINKA

Pokud jde o základní nástroje, je tu jeden typ, který by měl být vždy na prvním 
místě: šestihranné klíče. Imbusové klíče jsou neustále žádané, a jakmile zažijete 
dokonalost sady, jako je tato, už nikdy nebudete chtít používat nic jiného.

Pokud jde o základní nástroje, existuje jeden typ, který by měl být vždy na 
prvním místě: klíče TX. Klíče TX jsou neustále žádané, a jakmile zažijete 
dokonalost sady, jako je tato, už nikdy nebudete chtít používat nic jiného.

IMBUSOVÉ A TORX KLÍČE

SKU ID
629820 193HX-US.1

SKU ID
629821 193TX-US.1

SKU ID
629695

628279
628280
628281

628283

628282
628430

621/1TBICB6-US

621/1TBI-US

DIM
TR10 - TR30

TR10

TR20

TR27

TR15

TR25

TR30

DIM

DIM
2 - 10

TX8 - TX30

8

H
E

X
 &

 T
O

R
X

 W
R

E
N

C
H

E
S



SADA ZÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
IMBUS V PLASTOVÉM 
ZÁVĚSNÉM POUZDŘE

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ 
S KULOVOU HLAVOU NA 
PLASTOVÉ SPONĚ

SADA KLÍČŮ S IMBUS PROFILEM 
PRODLOUŽENÉ V PLASTOVÉM 
KLIPU

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ S 
KULOVOU HLAVOU, DLOUHÝ 
TYP NA PLASTOVÉ SPONĚ

SADA ZÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
S PROFILEM TORX A DÍROU 
V PLASTOVÉM ZÁVĚSNÉM 
POUZDŘE

SADA OBSAHUJE:

• 9x Zástrčný klíč Imbus (art. 220/3) dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém 
boxu

SADA OBSAHUJE:

• 9x zástrčný klíč imbus s kuličkou (art. 220/3S) dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 v 
plastovém boxu

SADA OBSAHUJE:

• 9x zástrčný klíč imbus, prodloužený (art. 220/3L) dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 
v plastovém boxu

SADA OBSAHUJE:

• 9x Zástrčný klíč IMBUS prodloužený s kuličkou (art. 220/3SL) dim. 1.5, 2, 2.5, 
3, 4, 5, 6, 8, 10 v plastovém boxu

SADA OBSAHUJE:

• 9x zástrčný klíč torx TX s dírou (art. 220/7TX) dim. TR 8, TR 9, TR 10, TR 15, 
TR 20, TR 25, TR 27, TR 30, TR 40 v plastovém boxu

* K DISPOZICI TAKÉ V INDIVIDUÁLNÍCH VELIKOSTECH

ŠROUBOVÁK IMBUS VDE TBI 
IZOLOVANÝ
• dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, kompletně 

temperovaná a tvrzená
• leštěný
• rukojeť: ergonomický tvar
• troj komponentní materiál
• závěsný otvor
• Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-

201):2019-04; EN IEC 60900:2018

DRŽÁK NA PROFILOVÉ 
ŠROUBOVÁKY HX S T-RUKOJETÍ

• Vyrobeno z kovu
• Určeno pro klíče Unior HX, art. 193HX
• Kompatibilní s perforací zadního panelu Unior.

Udržujte svůj pracovní stůl uklizený a zajistěte, aby byly vaše nejčastěji 
používané nástroje vždy na dosah pomocí držáku HX klíče Unior s T-rukojetí. 
Tento držák, vyrobený výhradně z kovu a odborně navržený tak, aby vyhovoval 
vašim klíčům s T-rukojetí HX, nabízí funkčnost i styl. Bez ohledu na to, zda je 
umístěn na pracovním stole nebo namontován na stolní/nástěnné panely Unior, 
představuje elegantní a organizované řešení.

Udržujte svůj pracovní stůl uklizený a zajistěte, aby byly vaše nejčastěji 
používané nástroje vždy na dosah pomocí držáku TX klíče Unior s T-rukojetí. 
Tento držák je vyroben výhradně z kovu a odborně navržen tak, aby vyhovoval 
vašim klíčům s T-rukojetím TX, a nabízí funkčnost i styl. Bez ohledu na to, zda je 
umístěn na pracovním stole nebo namontován na stolní/nástěnné panely Unior, 
představuje elegantní a organizované řešení.

DRŽÁK PRO TX PROFILOVÉ 
ŠROUBOVÁKY S T-RUKOJETÍ

• Vyrobeno z kovu
• Určeno pro klíče Unior HX, art. 193TX
• Kompatibilní s perforací zadního panelu Unior.

NOVINKA NOVINKA

ŠESTIHRANNÝ KLÍČ S RUKOJETÍ 
VE TVARU T.
• materiál: čelisti - Premium chrom-vanadium ocel
• rukojeť - polypropylen
• dřík povrch chrom, černý hrot

TX ŠROUBOVÁK S T-RUKOJETÍ
• materiál: Premium chrom-vanadium ocel
• rukojeť - polypropylen
• dřík povrch chrom, černý hrot

ŠESTIHRANNÝ KLÍČ S KULOVOU 
HLAVOU S RUKOJETÍ VE TVARU T.
• materiál: čelisti - Premium chrom-vanadium ocel
• rukojeť - polypropylen
• dřík povrch chrom, černý hrot

SKU

SKU

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

ID

ID

626768

626769

626770

626771

613089

220/3PH-US

220/3SPH-US

220/3LPH-US

220/3SLPH-US

220/7TXPH

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

TR9 - 40/8

1.5 - 10/9

1.5 - 10/9

1.5 - 10/9

1.5 - 10/9

SKU ID
616448

620VDETBI

616449
616450
616451
616452
616453

DIM
2.5

5

3

6

4

8

SKU SKUID ID
629622 h.TW-HX h.TW-TX629623

SKU ID
625108

193HX-US

625109

625113

625110

625114

625111

625115

625112

625116

DIM
2

4

6

2,5

4,5

8

3

5

10

SKU ID
625711

193TX-US

625121

625712

628632

625122

625123

625124

DIM
TX 8

TX 20

TX 30

TX 10

TX 25

TX 15

TX 27

SKU ID
625117
625118
625119

193HXS-US

DIM
3
4
5

109

IM
B

U
S

O
V

É
 A

 T
O

R
X

 K
L

ÍČ
E



SADA OTEVŘENÝCH 
MATICOVÝCH KLÍČŮ V POUZDŘE

SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ, 
DLOUHÝ TYP V POUZDŘE

SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ, 
KRÁTKÝ TYP V POUZDŘE

SADA KOMBINOVANÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ V TAŠCE

SADA OBSAHUJE:

• 8x Otevřený maticový klíč (art. 110/1) dim. 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 
18x19, 20x22

SADA OBSAHUJE:

• 8x Očkoploché klíče, dlouhý typ (art. 120/1) dim. 8, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 22

SADA OBSAHUJE:

• 8x Očkoploché klíče, krátký typ(art. 125/1) dim. 8, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 22

SADA OBSAHUJE:

• 6x Očkoplochý ráčnový klíč (art. 160/2) dim. 8, 10, 13, 15, 17, 19

* K DISPOZICI TAKÉ V INDIVIDUÁLNÍCH VELIKOSTECH

NASTAVITELNÉ KLÍČE
• materiál: Premium chrom-vanadium ocel
• postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
• povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456: 

2009
• leštěná hlava
• se stupnicí
• Vyrobeno dle normy ISO 6787

OBECNÉ NÁSTROJE

SKU

SKU SKU

SKU
ID

ID ID

ID

615465

615475 615478

627001
110/1CT

120/1CT 125/1CT

160/2CTDIM

DIM DIM

DIM

6 - 22

8 - 22 8 - 22

8 - 19

SKU ID
611917
611918

601016
250/1

DIM
100
150
200

12

O
B

E
C

N
É

 N
Á

S
T

R
O

J
E



SADA HLAVNÍCH BITŮ A PATIC SADA NÁSTRČNÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ S HX PROFILEM 
1/4" NA LIŠTĚ

SADA NÁSTRČNÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ S TX PROFILEM 
1/4" NA LIŠTĚ

SADA NÁSTRČNÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ S HX PROFILEM 
1/2" NA LIŠTĚ

SADA ZÁSUVEK 1/2" NA 
KOLEJNICI

• Sada zásuvek na kolo Master byla vytvořena v Evropě tak, aby splňovala 
normy ISO 2725-1 a ISO 3315, a obsahuje všechny zásuvky a nástrčné 
nástavce potřebné pro každé kolo. Od běžného 10mm ¼˝ pohonu až po 
specializovaný T40 Torx Plus pro systémy elektrokol Bosch, tato komplexní 
sada pokrývá vše. Navrženo jak pro nadšené domácí mechaniky, tak pro 
profesionální cyklistické techniky, nabízí.

• Odolná krabice z ocelového plechu pro bezpečné skladování a přepravu.
• 49 kusů.
• Nářadí je bezpečně uloženo v SOS pěnovém tácku.
• Kompatibilita s ráčnami 1/4" a 1/2".
• Ergonomické dvousložkové rukojeti pro bezpečné a pohodlné uchopení.

Sada Unior Master Bicycle Socket Set je vaším oblíbeným řešením pro 
přesnost, odolnost a pohodlí při práci na jakémkoli kole.

Sada 1/4" HX nástrčných šroubováků běžně používaných v cykloservisu, 
balených na praktické kolejnici. Nástavce šroubováků jsou vyrobeny z 
prémiové chrom-vanadiové oceli a bity z prémiové plus uhlíkové oceli. 
Všechny nástrčné šroubováky jsou celé kalené. Kolejnice umožňuje tuto 
sadu úhledně uložit do zásuvky, na lavici nebo namontovat na stěnu/zadní 
panel.

Sada 1/2" HX nástrčných šroubováků běžně používaných v cykloservisu, 
balených na praktické kolejnici. Nástavce šroubováků jsou vyrobeny z prémiové 
chrom-vanadiové oceli a bity z prémiové plus uhlíkové oceli. Všechny nástrčné 
šroubováky jsou celé kalené. Kolejnice umožňuje tuto sadu úhledně uložit do 
zásuvky, na lavici nebo připevnit na stěnu/zadní panel.

Sada 1/4" TX nástrčných šroubováků běžně používaných v cykloservisu, 
zabalených na praktické kolejnici. Nástavce šroubováků jsou vyrobeny z 
prémiové chrom-vanadiové oceli a bity z prémiové plus uhlíkové oceli. Všechny 
nástrčné šroubováky jsou celé kalené. Kolejnice umožňuje tuto sadu úhledně 
uložit do zásuvky, na lavici nebo připevnit na stěnu/zadní panel.

Sada 1/4" zásuvek běžně používaných v cykloservisu, balená na praktické 
kolejnici. Zásuvky jsou kované z prémiové chromvanadiové oceli a celé kalené. 
Kolejnička umožňuje tuto sadu přehledně uložit do šuplíku, na lavici, nebo 
namontované na stěnu/zadní panel.

Sada 1/2" zásuvek běžně používaných v cykloservisu, balená na praktické 
kolejnici. Zásuvky jsou kované z prémiové chromvanadiové oceli a celé kalené. 
Kolejnička umožňuje tuto sadu přehledně uložit do šuplíku, na lavici, nebo 
namontované na stěnu/zadní panel.

• materiál: hlavice - Premium Flex chrom-vanadium ocel
• materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
• otvory jsou celé kalené a temperované
• vyrobeno podle normy DIN 7422

• materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
• postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
• povrch chrom
• vyrobeno podle normy ISO 2725-1

• materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
• postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
• povrch chrom
• vyrobeno podle normy ISO 2725-1

• materiál: hlavice - Premium Flex chrom-vanadium ocel
• materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
• otvory jsou celé kalené a temperované

• materiál: hlavice - Premium Flex chrom-vanadium ocel
• materiál: bit - Premium Flex Plus uhlíková ocel
• otvory jsou celé kalené a temperované
• vyrobeno podle normy DIN 7422

NOVINKA NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKANOVINKA

SADA ZÁSUVEK 1/4" NA 
KOLEJNICI

OBOUSTRANNÁ RÁČNA 1/4 " OBOUSTRANNÁ RÁČNA

ZÁSTRČNÝ KLÍČ 1/2 "

VRATIDLO KLOUBOVÉ 1/4"VRATIDLO KLOUBOVÉ 1/2"

RÁČNA NA BITY 6,3

• materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
• Kované tělo
• Zcela kalené a popouštěné
• Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Vyrobeno dle normy ISO 3315

VÝHODY:

• Ozubení 40-poloh
• 9 ° pracovní úhel
• Bezpečný zámkový systém
• K uvolnění hlavice stačí prosté zmáčknutí tlačítka.

• materiál: prémiová chrom-vanadová ocel
• tělo zápustkově kované
• Zcela kalené a popouštěné
• povrchová úprava: pochromováno podle normy ISO 1456: 

2009
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Vyrobeno dle normy ISO 3315

VÝHODY:

• 75 - zubů
• 4,8 ° pracovní úhel
• Bezpečný zámkový systém
• K uvolnění hlavice stačí prosté zmáčknutí tlačítka.

• materiál: prémiová chrom-vanadová ocel
• tělo zápustkově kované
• Zcela kalené a popouštěné
• povrchová úprava: pochromováno podle normy ISO 1456: 

2009
• ergonomická dvou komponentní rukojeť

Zástrčný klíč není jen dalším nástrojem v našem obecném 
programu. Byl navržen speciálně pro cyklistický program. Je 
lehký, kompaktní, mimořádně odolný a disponuje dvojitou 
ergonomickou rukojetí. Je kompatibilní s naším nářadím 
pro zadní ozubené kolečko, hlavicemi a mnoho dalších.

• materiál: Premium chrom-vanadium ocel
• Kované tělo
• Zcela kalené a popouštěné
• Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Vyrobeno dle normy ISO 3315

• materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
• Kované tělo
• Zcela kalené a popouštěné
• Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Vyrobeno dle normy ISO 3315

• materiál: Premium Flex chrom-vanadium ocel
• Kované tělo
• Zcela kalené a popouštěné
• Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Pro bity 6,3 mm

SKU SKU

SKU
SKU

SKU

ID ID

ID
ID

ID

629765 629697

629696
629698

629700

1782M 187HHXP6

187HTXP8
192HHXP6

190H6P6

DIM

DIM

DIM

DIM

TX 8-40

2 - 7

8 - 19

14 - 19

SKU ID
629699 188H6P11

DIM
4 - 14

SKU
SKU

SKU

SKUSKU

SKU

ID
ID

ID

IDID

ID

625106
625107

627085

628961628645

628277

629378

188.1/1ABI-US
190.1/1ABI-US
238.1/1ABI-US

190.8/2BI-US

188.2/2BI-US190.2/1BI-US

188.1/1BBI-US

DIM
DIM

DIM

DIMDIM

DIM

1/4"
1/2"

1/2"

1/4"1/2" x 450

6,3 mm

3/8"

1413

O
B

E
C

N
É

 N
Á

S
T

R
O

J
E



NARÁŽECÍ PALIČKA MONTÁŽNÍ PALIČKA

MONTÁŽNÍ PALIČKY ZÁMEČNICKÉ KLADIVO

• Ocelový granulát v hlavě
• tyto granuláty absorbují náraz
• lakované kovové pouzdro
• ocelová trubková rukojeť lakovaná s plastovou rukojetí
• polyuretanové plochy jsou neměnné
• maximálně bezpečné

VÝHODY:

• Výhodou oproti běžnému kladivu je, že se 
neodrazí zpět od předmětu kvůli ocelovému 
granulátu, který absorbuje náraz.

• Ocelový granulát v hlavě kladiva zabraňuje 
odrazu a dodává další úderovou sílu.

• Méně vibrací při úderu!

POUŽÍVÁNÍ:

• Kladivo se používá k montáži kuličkových 
ložisek, montáži nábytku, při vnitřní a 
vnější pokládce dlažby

• Nedoporučuje se používat na ostré 
předměty. Úder ostrými předměty 
může poškodit polyuretanový povrch 
kladiva.

• materiál: celidor, tvrdost 60-70 D
• odolná proti olejům
• hlava paličky ze šedé litiny
• dřevěná násada, lakovaná
• určená pro práci s měkkými materiály

• materiál: polyuretan, tvrdost 45-55 D
• odolná proti olejům
• hlava paličky ze šedé litiny
• dřevěná násada, lakovaná
• velmi tuhý materiál, který dovoluje přizpůsobivost použití

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Výkovek
• nárazová plocha a špička jsou vytvrzeny
• povrchová úprava: lakováno
• jasanová násada oválného tvaru
• Vyrobeno dle normy DIN 1041

REDUKCE 3/8"

ŠROUBOVÁK PLOCHÝ VDE TBI ŠROUBOVÁKY PHILLIPS VDE TBI

REDUKCE 1/4"
• materiál: Premium Flex chrom-

vanadium ocel
• postupově kované, zcela tvrzeno a 

temperováno
• povrch chrom
• leštěná hlava
• Vyrobeno dle normy ISO 3316
• kód 605345 bez leštěné hlavy

• dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, 
kompletně temperovaná a tvrzená

• černěná špička
• rukojeť: ergonomický tvar
• troj komponentní materiál
• závěsný otvor
• Vyrobeno podle normy DIN EN IEC 60900 (VDE 

0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018
• Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2

• dřík: Premium Hard chrom-vanadium 
ocel, kompletně temperovaná a 
tvrzená

• leštěný
• rukojeť: ergonomický tvar
• troj komponentní materiál
• závěsný otvor
• Vyrobeno dle normy ISO 8764-1,2 a 

EN IEC 60900

• materiál: Premium Flex chrom-
vanadium ocel

• postupově kované, zcela tvrzeno a 
temperováno

• povrch chrom
• Vyrobeno dle normy ISO 3316

SKU

SKU

SKU
SKU

ID

ID

ID
ID

626485

601834

605492
601797605493

605494 601799
601801
601804

819A-US

820

820A

812

DIM

DIM

DIM
DIM

45

32

27
15032

40 200
250
500

SKU

SKU SKU

ID

ID ID

607977

616436 616443

616438

616440
616439

616441

616437 616444
616445

238.7/1

603VDETBI

613VDETBI

DIM

DIM DIM

3/8" - 1/4"

0.4 x 2.5 x 75 PH0 x 60

0.6 x 3.5 x 100

1.0 x 5.5 x 125
0.8 x 4.0 x 100

1.2 x 6.5 x 150

0.5 x 3.0 x 100 PH1 x 80
PH2 x 100

SKU ID
607976 188.7/2

DIM
1/4" - 3/8"

1615

O
B

E
C

N
É

 N
Á

S
T

R
O

J
E



POSUVNÉ MĚŘÍTKO DIGITÁLNÍ POSUVNÉ MĚŘÍTKO

MAGNETICKÝ PODNOS

NASTAVITELNÝ HÁKOVÝ KLÍČ S 
ČEPY

MĚŘICÍ PÁSKA

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY

• Rozložení: 0,01 mm / 0,0005"
• funkce: vnitřní měření, vnější měření, měření hloubky
• Vyrobeno dle normy DIN 862
• Dvojitá stupnice v palcích a mm

• Rozložení: 0,01 mm / 0,0005"
• funkce: vnitřní měření, vnější měření, měření hloubky
• Vyrobeno dle normy DIN 862
• Dvojitá stupnice v palcích a mm

• Materiál: nerezová ocel odolná proti korozi
• udržuje díly a nástroje přesně na místě, kde je potřebujete
• podrží jakékoliv malé matice, šrouby a ocelové díly

VÝHODY:

• silný permanentní magnet krytý ochrannou gumovou vrstvou
• lze jej použít v jakékoliv poloze

JAK POUŽÍT NÁSTROJ

Se svým silným magnetem krytým gumovou vrstvou je tento 
magnetický tác vhodný pro použití v prakticky jakékoliv 
průmyslové aplikaci od opraven automobilů až ke 
všem oborům, kde je možno tento tác připevnit 
na kovový povrch. Lze jej používat ve všech 
pozicích - magnet je tak silný, že tác může 
být dokonce připevněn dnem vzhůru. Tác 
je určen na ochranu šroubů, matek a 
podobných součástek před ztracením 
a také pro jejich uložení ve středu tácu z 
důvodu minimalizace času potřebného 
k nalezení vhodné součástky.

• pro použití v garážích, motorech, domácích 
dílnách

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Čepy: černé provedení
• otvory jsou celé kalené a temperované
• povrch chrom
• dvoukomponentní plastová rukojeť

Nastavitelný klíč je navržen pro instalaci a demontáž 
volnoběhu. 2,3mm a 2,8mm čepy jsou vzájemně 
zaměnitelné a vzdálenost mezi nimi je nastavitelná. 
Největší vzdálenost mezi čepy je 50 mm při otevření a 10 
mm při zavření.

• dvojtý plast metru
• s brzdou
• třída přesnosti II
• kovová měřící páska

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• zápustkově kované
• čelisti indukčně kalené
• povrchová úprava: niklováno
• rukojeti izolované plastovým návlekem

LIST NA ŘEZÁNÍ UHLÍKU PRO 
750B, 2 KUSY

NÁHRADNÍ NŮŽ PRO 750B, 2 
KUSY

PILKA NA KOV

• Materiál: HSS, Bi-metal
• 24 zubů/1"
• délka 300 mm

• lehký rám s ergonomicky tvarovanou rukojetí
• povrch rámu chromován, rukojeť lakovaná
• 2 pozice pilového listu

PILNÍK KULATÝ S RUKOJETÍ - 
HRUBÝ

PILNÍK PLOCHÝ S RUKOJETÍ - 
HRUBÝ

• materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
• všechny pilníky mají dvojtý sek
• závěsný otvor

• materiál: Premium Hard Plus uhlíková ocel
• všechny pilníky mají dvojtý sek
• závěsný otvor

SKU SKU

SKU

SKU

SKU

SKU

ID ID

ID

ID

ID

ID

612035 619881

619728

624933

625129

628278

271 270A

2086

253/2DP-US

710R-US

582/3P-US

DIM DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

0 - 150 0 - 150

150

2,3 x 2,8

3m

150

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID
623099

621532

621531

750.1CAR

750.1B

750B

DIM

DIM

DIM
300

300

400

SKU SKUID ID
625714 625715763HB-US 760HB-US

DIM DIM
200 200

1817

O
B

E
C

N
É

 N
Á

S
T

R
O

J
E



QUICK IRONGATOR INŽENÝRSKÝ 
SVĚRÁK S RYCHLE SE 
POHYBUJÍCÍM SYSTÉMEM

NÁHRADNÍ HLINÍKOVÉ ČELISTI 
PRO 722

OTOČNÝ PODSTAVEC PRO 721/6 
A 721Q/6

NÁHRADNÍ ČELISTI SVĚRÁKU 
ART. 722

• kryt ze šedé litiny
• zápustkově kované čelisti jsou vyrobeny z uhlíkové oceli, kalené v oleji
• lakovaný povrh, čelisti ošetřeny proti korozi, ostatní části pozinkované
• uniPRO umožňuje přesný chod pohyblivé části
• svěrák lze kombinovat s otočným podstavcem
• rychlý pohybový systém

• materiál: hliník
• sada 2 dílů

• základní deska z šedé litiny
• materiál ostatních části: speciální nástrojová ocel
• podstavec otočný o 360°

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• sada 2 dílů

SKU

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

ID

625130

623084

619027
619026

619029

621483
621569
621572

621566

625131

623083

721Q/6-US

722.1AL

721.1/6

722.1/7

DIM

DIM

DIM

DIM

125

80

150
125

200

125
150
200

80

150

80

619021
619020

619023
150
125

200

2019

O
B

E
C

N
É

 N
Á

S
T

R
O

J
E



KLEŠTĚ
NŮŽKY NA DRÁTKY

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ

Nůžky vyvinuté speciálně pro stříhání skříně řazení a rozbití. Kleště stříhají 
přesně a hladce bez deformace na kabelovém pouzdru a mají zabudovanou 
funkci lisování koncovek kabelu. Zajišťovací mechanismus udržuje 
kleště zavřené pro snazší skladování. Chcete-li odemknout blokovací 
mechanismus, jednoduše stiskněte a uvolněte kleště.

Abychom zachovali maximální řezný výkon, důrazně doporučujeme 
nepoužívat nůžky ke stříhání drátů brzd a řazení

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• kované, celokalené a popuštěné
• čelisti indukčně kalené
• dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

KLEŠTĚ MASTER LINK
• Kleště Master link jsou určeny pro montáž a demontáž hlavních článků řetězu 

u většiny řetězů 6 – 13 rychlostních přehazovaček, včetně řetězů Sram s 
plochým vrcholem.

• Řezané laserem a tepelně zpracované.
• Obsahuje čelisti s dvojí funkcí, které umožňují jak otevírat, tak zavírat hlavní 

články.
• Kompatibilní s řetězy 6 - 13 rychlostní přehazovačky, včetně plochých řetězů 

Sram.
• Vybaveno dvojitě prohloubenými rukojeťmi pro větší pohodlí.
• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009

KLEŠTĚ BOČNÍ ŠTÍPACÍ, VDE
• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• čelisti indukčně kalené
• leštěná hlava
• povrchová úprava: chrom
• dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
• Vyrobeno dle normy ISO 5749 a EN IEC 60900

SKU

SKU

ID

ID

628148

626381

584/4BI-US

463/4BI-US

SKU ID
629366 1720/4DP

SKU ID
610426
610427

461/1VDEBI

DIM

DIM

140

180

160

22

K
L

E
Š

T
Ě



SIKO KLEŠTĚ KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ, VDE
• materiál: Premium chrom-vanadium ocel
• celé kalené a temperované
• povrchová úprava: chrom
• dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení

VÝHODY:

• regulace rozevření do 7 pozic
• čelisti jsou vždy rovnoběžné, aby byla matice chráněna před poškozením
• 449.1 přídavné plastové čelisti pro práci na chromovaných a leštěných 

maticích

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• čelisti indukčně kalené
• leštěná hlava
• povrchová úprava: chrom
• dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
• Vyrobeno dle normy ISO 5746 a EN IEC 60900

KLEŠTĚ PRO VNITŘNÍ STRUNU S 
BEZPEČNOSTNÍM ZÁMKEM

KLEŠTĚ PRO DEMONTÁŽ 
PLÁŠŤŮ KOL

• materiál: bit - Premium Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• dvoukomponentní plastová rukojeť

JAK POUŽÍT NÁSTROJ

Základní funkcí kleští pro vnitřní strunu s 
bezpečnostním zámkem je napětí brzdy a 
derailleur ocelových kabelů. Je využíván pro 
držení vnitřního kabelu a protahování ven 
z domů. Bezpečnostní zámek se aktivuje 
zatlačením palce. Kleště nyní mohou být 
uvolněny a kabelově ustáleny. Zámek 
se automaticky uvolní stlačením rukojetí. 
Dodatečná bezpečnostní pojistka umožňuje 
jednodušší, rychlejší a pohodlnější použití.

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• povrchová úprava: chrom
• dvoukomponentní plastová rukojeť

Kleště pro demontáž pneumatik jsou navrženy pro přímou demontáž 
pneumatiky - zvláště pro pneumatiky, které se již spojily s ráfkem. Při použití kleští 
zmáčkneme pneumatiku tak, že se oddělí od krajů ráfku. Pomocí tohoto úchopu 
pak umožníme odstranění pneumatik. Vypracovaný tvar kleští umožňující 
oddělení pneumatiky od ráfku zajišťuje, že nepropíchneme vnitřní duši během 
odstraňování pneumatiky. Kleště jsou pochromované a potažené plastem, což 
zajišťuje pohodlné držení nástroje.

KLEŠTĚ NA ŠROUBY
• materiál: premium plus uhlíková ocel
• kované, zcela kalené a temperované
• povrchová úprava hlavy: jemně broušená
• povrchová úprava: fosfátováno podle normy ISO 9717
• dvojité plastové opláštění rukojetí

VÝHODY:

• dvojité zoubkované čelisti, vodorovné a svislé
• víceúčelové použití
• pro hlavu šroubů o průměru od 3 do 11 mm

KLEŠTĚ NA NÝTY ŘETĚZU
• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• pochromovaný
• Čep je indukčně vytvrzen
• dvoukomponentní plastová rukojeť

Kleště na nýtování (opravu) řetězu byly vyvinuty pro profesionální servisní práce, 
ale i pro domácí opravy. Přednosti těchto kleští jsou vyšší funkčnost, účelnost a 
praktičnost. Díky této unikátní konstrukci je zapotřebí menší fyzické úsilí. Práce 
budou provedeny rychle a pohodlně bez škody na nýtech řetězu. Ergonomický 
tvar umožňuje jednotné použití rukou.

KLEŠTĚ NEJSOU KOMPATIBILNÍ S ŘETĚZY O ŠÍŘCE VÁLEČKU 1/8″ (3,3 MM).

SKU

SKU

ID

ID

625713

610421

610423
610422

610424449/1PYTHON-US

406/1VDEBI

DIM
160

200
180

220

SKU

SKU

ID

ID

624917

624948

1642.1/2P-US

1601/2DP-US

DIM
300

SKU ID
629036 407/4PR

SKU ID
624914 1640/1DP-US

DIM
240

2423

K
L

E
Š

T
Ě



KLEŠTĚ NA VNITŘNÍ POJISTNÉ 
KROUŽKY, ROVNÉ

KLEŠTĚ NA VNITŘNÍ POJISTNÉ 
KROUŽKY, OHNUTÉ

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• leštěná hlava
• povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 1456: 2009
• Černé provedení
• rukojeti izolované plastovým návlekem
• Vyrobeno dle normy DIN 5256 tvar C

VÝHODY:

• O 30% větší odolnost v porovnání s jinými obdobnými kleštěmi.
• S vloženými hroty
• pro průměr 12 až 60 mm

POUŽÍVÁNÍ:

• pro montáž pojistných kroužků na vyvrtané otvory

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• leštěná hlava
• povrchová úprava: chrom
• Černé provedení
• rukojeti izolované plastovým návlekem
• Vyrobeno dle normy DIN 5256 tvar D

VÝHODY:

• O 30% větší odolnost v porovnání s jinými obdobnými kleštěmi.
• pro průměr 12 až 60 mm
• S vloženými hroty

POUŽÍVÁNÍ:

• na pojistné kroužky o průměru děr

KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY 
V SÁČKU

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• leštěná hlava
• povrchová úprava:chromováno dle normy ISO 1456: 2009
• Černé provedení
• rukojeti izolované plastovým návlekem
• Vyrobeno dle normy DIN 5254 tvar A

VÝHODY:

• O 30% větší odolnost v porovnání s jinými obdobnými kleštěmi.
• S vloženými hroty

POUŽÍVÁNÍ:

• Pro montáž pojistných kroužků hřídele

NOVINKA

Sada 4 kleští na pojistné kroužky, obsahuje zahnuté a rovné kleště na vnitřní 
a vnější pojistné kroužky. Snadný přístup a práce s nejmenšími velikostmi 
pojistných kroužků. Kleště pohodlně uložené v sáčku.

KLEŠTĚ S PLOCHÝMI ČELISTMI, 
VDE
• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• leštěná hlava
• povrchová úprava: chrom
• dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
• vroubkované čelisti kleští
• Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

KLEŠTĚ PRO JEMNOU 
MECHANIKU ČELNĚ ZAHNUTÉ, 
VDE
• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• čelisti indukčně kalené
• leštěná hlava
• povrchová úprava: chrom
• dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
• Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

VÝHODY:

• dlouhé čelisti umožňují jednoduché a přesné uchycení šroubů a matic
• silné čelisti umožňují pevný úchop
• zahnutí čelistí pod úhlem 45°
• vroubkované čelisti kleští

KLEŠTĚ PLOCHÉ S KULATÝMI 
ČELISTMI, VDE
• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• čelisti indukčně kalené
• leštěná hlava
• povrchová úprava: chrom
• dvou komponentní rukojeti pro velké zatížení
• Vyrobeno dle normy ISO 5745 a EN IEC 60900

VÝHODY:

• také pro uchopení a vytahování kabelů a jiných drobných předmětů
• vroubkované čelisti kleští

NOVINKA NOVINKA

SKU SKUID ID
629767 629769

629770629768
536/1PR 538/1PR

DIM DIM
140 (12-25mm) 140 (12-25mm)

180 (19-60mm)180 (19-60mm)

SKU ID
629819 539/1PRCT

SKU ID
610430 472/1VDEBI

DIM
160

SKU ID
610438
610439

512/1VDEBI

DIM
170

200

SKU ID
610436 508/1VDEBI

DIM
170

2625

K
L

E
Š

T
Ě



MOMENTOVÉ KLÍČE

ELEKTRONICKÝ MOMENTOVÝ 
KLÍČ

SET BITŮ A HLAVIC

• oboustranná západková hlava
• Aplikace: jednosměrně, ale vždy ve směru, který je vyznačen na rukojeti klíče
• klíč pracuje ve směru i proti směru pohybu hodinových ručiček
• pro utahování levostranných i pravostranných závitů
• nezaměnitelný signál v okamžiku dosažení hodnoty kroutivé síly
• Kalibrační interval momentoého klíče je 12 měsíců nebo 5000 měření 

momentu.
• Vyrobeno dle normy ISO 6789
• Dvojitá stupnice, Nm a Kgm

DŮLEŽITÉ!

• Nepoužívejte momentový klíč na povolování!
• Utahování na požadovaný moment pouze ve směru vyznačeném na klíči! 

Nálepka ukazuje směr utahování!
• Předepsaný interval kalibrace momentových klíčů je stanoven na 12 měsíců 

nebo 5.000 měření od data poslední kontroly.
• VŽDY po ukončení práce nastavte měřící mechanizmus do výchozí polohy.
• Když je dosažení požadovaný moment, více prosím nedotahujte.
• Momentový klíč se může poškodit, když nejsou dodrženy instrukce k 

používání.

Momentový klíč speciálně konstruovaný pro práci na kolech. Obě verze jsou 
navrženy tak, aby nejlépe vyhovovaly účelu použití, byly přesné a snadno 
použitelné. Menší verze je vybavena ¼˝ čtvercovým pohonem a umožní 
vám pracovat i na nejnepřístupnějších šroubech s nízkou hodnotou točivého 
momentu. Větší verze obsahuje ½ "čtvercový pohon a přijme všechny naše 
stahováky středového složení, ploché hlavice na vidlice a kroužky kazetového 
zámku bez adaptérů

• protiskluzová rukojetí
• upozornění na cílový moment: bzučák + 2 LED kontrolky
• operační mód: omezení točivého momentu / sledování točivého momentu
• jednotky měření: N-m, in-lb, ft-lb, kg-cm
• Počet zubů: 60
• baterie: 1 × AAA (není součástí dodávky), kompatibilní s dobíjecí baterií
• záruka: 10 000 cyklů / jeden rok
• automatické vypnutí po 5 minutách

• Sada bitů a hlavic UNIOR pro kola obsahuje všechny potřebné položky pro 
nejběžnější prace na kole.

• Menší hlavice a bity jsou 1/4 ", zatímco větší z nich jsou 3/8".
• Pro usnadnění práce, sada také obsahuje adaptérem pro použití bitů 1/4 " v 

3/8" hlavě a naopak.
• Všechny položky mohou být použity v ráčně nebo momentovém klíči.
• Všechny položky v sadě jsou pěkně uspořádány v SOS zásobníku.

SADA OBSAHUJE:

• Torx bity velikosti 25, 27 a 30
• IMBUS bity velikosti 3, 4, 5, 6, 8, 10
• Hlavice velikosti 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15
• Adaptéry 1/4" - 3/8" a 3/8" - 1/4"

MOMENTOVÉ KLÍČE A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

615485
615486

627784

627785

629380

264

266B

1782

DIM

DIM TOČIVÝ M. PŘESNOST

1/4" x 2 - 24
3/8" x 5 - 110

1-20Nm1/4”
CW: +/- 3%

CCW: +/- 3%

4,3-85Nm1/2”
CW: +/- 3%

CCW: +/- 3%

28

M
O

M
E

N
T

O
V

É
 K

L
ÍČ

E
 A

 P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í



ZÁSUVKY SPODNÍ KONZOLY
Všechny modely stahováků středových složení jsou přesně obráběné nástroje pro montáž a demontáž různých vnějších držáků středového složení. Jsou vyrobeny 
z červeného eloxovaného hliníkového polotovaru s odolnou povrchovou úpravou. Rýhování na boku stahováku umožňuje lepší uchopení při utahování šálků ručně, 
mezitím 1/2 "čtvercový profil umožňuje snadné použití s momentovými klíči, ráčnami a pevnými pákami.

A = Rozměr drážek
B = Rozměr nástavce
C = Rozměr vodítka
D = Rozměr adaptéru vodítka

* 1671.T47 není kompatibilní s levou miskou Praxis T47 GXP.

* Adaptér je vyměnitelný a lze jej použít oboustranně.

T47

NÁŘADÍ NA STŘEDY
BBR60

SKU ID
627620 1671.BBR60

BSA30

SKU ID
627621 1671.BSA30

MegaEVO

SKU ID
627622 1671.MEvo

HOPE

SKU
629359 1671.HP

ID

16 Notch

SKU
627623 1671.16N

ID

E13

SKU
629358 1671.E13

ID

BB9000

SKU ID
627619 1671.BB9000

SKU
628495 1671.T47

ID

MODEL

SPODNÍ KONZOLA UNIOR TOOLS
VÝROBCE BSA30BBR60BB9000 E13 HOPEMegaEVO 16Notch T47

Campagnolo Sedí na většinu modelů

Race Face

T47*

SRAM

XTR BB93

Enduro TorqueTite PF30 with OD 52.2 mm

Shimano

BBR60

Hawk Racing

Vuma

Rotor

X-Type

SRAM / Truvativ

DUB

FSA

MegaEvo

Shimano

Hollowtech II

Wheels Mfg

Hope

E13

PF30

T47

30 Závitové

Se závitem

Chris King Sedí na většinu modelů

Race Face

Cinch

SRAM

DUB T47

FSA

X

X

X

X
X

X
X

X

X
X

X

X
X

X
X

X

X

X

X
X

X

X

X

X

Shimano

Dura-Ace 9000

Wheels Mfg

BB3086

Enduro T47 with OD 52.2 mm

Shimano

BSA30

Zipp

GXP

Praxis

MegaEvo

Shimano

MT60

SPECIFIKACE NÁSTRČNÝCH STAHOVÁKŮ ŠLAPACÍCH STŘEDU UNIOR

NÁSTROJE ROZMĚR DRÁŽEK ROZMĚR VODÍTKA# ZÁŘEZY ROZMĚR NÁSTAVCE ROZ. ADAPTÉRU VODÍTKA

BSA 30 12 44, 2 53 / /

16 Notch 16 42, 7 52 / /

BB 9000 16 39, 4 45 / /

T 47

HOPE

12

16

46, 6

47, 6

60

55

23, 8

/

29, 8*

/

BBR 60 16 39 47 / /

T 47

E13

16

6

49

49, 5

60

54, 5

23, 8

/

28, 8

/

Mega EVO 16 46, 4 56 / /

30

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 S

T
Ř

E
D

Y



Nástroj pro upevnění patice spodního držáku je navržen pro použití s   hliníkovými 
držáky středového držáku 1/2" pohonu. Je vybaven robustním kovovým 1/2" 
adaptérem, který bezpečně zapadá do patice spodního držáku. Adaptér 
obsahuje závity, do kterých se vejde závitová tyč vybavená pružinovým 
napínacím systémem. Tento systém generuje konzistentní napětí a zajišťuje, že 
objímka středové konzoly zůstane plně spojena s tvarovkou na misce středové 
konzoly.

• Zachováním bezpečného záběru nástroj umožňuje snadnější instalaci a 
demontáž spodních držáků s nízkoprofilovými tvarovkami, čímž se snižuje 
riziko sklouznutí a potenciálního poškození.

• Kompatibilní se všemi hliníkovými 1/2" zásuvkami středového držáku.
• Zlepšuje zapojení objímek středové konzoly s nízkoprofilovými misky 

středové konzoly.

NÁSTROJ PRO UCHYCENÍ 
ZÁSUVKY SPODNÍ KONZOLY

NOVINKA

KLÍČ STŘEDOVÉ OSY ( HNACÍ 
HŘÍDELE ) , OTEVŘENÝ

KLÍČ PRO STŘED BSA30

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• Tento nástroj je také vhodný pro kotoučové brzdy s 

16 vnějšími drážkami.

Klíč se používá pro demontáž a montáž středové osy 
Shimano® Hollowtech II, Campagnolo® Ultra-Torque 
and Power Torque, Race Face®, FSA®, SRAM®, 
Truvativ®, Chris King® a dalších.

• Nástroj má profesionální dvoukomponentní 
rukojeť, která poskytuje vynikající a pohodlné 
uchopení.

KLÍČ NA SPODNÍ KONZOLU 12 
ZÁŘEZŮ, 48 MM

KLÍČ NA SPODNÍ KONZOLU 12 
ZÁŘEZŮ, 46,3 MM
Klíč na spodní konzolu se používá k instalaci nebo 
demontáži externích držáků spodní konzoly 
Praxis Works M30 a všech ostatních spodních 
konzol s průměrem zářezu přibližně 46,3. 1/2" 
čtyřhran na těle nástroje umožňuje použití 
momentového klíče.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• povrch chrom
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Náhrada za klíč Praxis Works TP-0330

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• povrch chrom
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Náhrada za Elvedes 2018086

KLÍČ SE STAHOVACÍM 
KROUŽKEM

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• ergonomická dvou komponentní rukojeť

Klíč se používá pro montáž a demontáž spodních 
konzolí Shimano Ž XTR - FC - M960, XT FC-M 760, 
SAINT FC -M 800, RACE FACE Ž X-TYPE, FSA Ž 
MEGAE X, Truativ Ž Giga X a umožňuje snadnou práci 
bez prokluzu nebo poškození.

KLÍČ NA HNACÍ LOŽISKA

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Skládá se z klíče, výrobku číslo 1671.1, šroubu s 

maticí a rukověti.
• Oboustranný závit umožňuje použití pro 

Shimano standart ložiska i Shimano Octalink a 
Truvativ ložiska.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ

Výhoda: Pokud chceme odstranit spodní 
konzoli, je nezbytné vložit klíč do matice spodní 
konzole. Pomocí šroubu je nástroj upevněn v 
příslušném úhlu. To zabraňuje sklouznutí klíče 
a možnému poškození matice spodní konzole. 
Práce s nástrojem je snadná díky 350 mm dlouhé 
rukojeti pokryté dvousložkovým ergonomickým 
návlekem. Stejný postup se používá také pro 
instalaci.

NOVINKA

Klíč na spodní držák se používá k instalaci nebo 
demontáži Elvedes a dalších držáků držáků s 
průměrem zářezu přibližně 47,8. 1/2" čtyřhran na 
těle nástroje umožňuje použití momentového klíče.

SKU ID
629612 1671.RET

SKU

SKU

ID

ID

624935

628596

1609/2HOBBY-US

2620/2BI-US

SKU SKUID ID
629620 6295011671.10/2DP 1671.9/2DP

SKU ID
624903 1609/2BI-US

SKU ID
624919 1671.8/2BI-US

Klíč se používá pro instalaci a demontáž vnějšího 
spodního držáku ložiska BSA30.

Klíč pro BSA30 funguje na nových standardních 
BSA30, které můžete najít na systémech RaceFace® 
Rotor® a Zipp®.

3231

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 S

T
Ř

E
D

Y



KLÍČ NA HNACÍ LOŽISKO, PRO 
STARŠÍ TYPY HNACÍCH LOŽISEK

CAMPAGNOLO POWER A ULTRA 
TORQUE SADA NÁŘADÍ, I PRO 
FULCRUM ULTRA TORQUE

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel

Klíč se používá pro instalaci a odstraňování 
starých modelů hnacích ložisek. Klíč 
dokonale zapadá do ruky, zatímco štíhlé tělo 
a mezera umožní rychlou a efektivní instalaci 
a odstraňování starých typů hnacích ložisek. 
Délka klíče je 204 mm.

Tato sada obsahuje nářadí pro kompletní 
demontáž a montáž kliky a ložisek pro 
Campagnolo ® a Fulcrum ® Ultra Torque 
Kliky, jakož i pro Campagnolo ® Power Torque 
systému.

NÁSTROJ NA NÁBOJ SPODNÍ 
KONZOLE

SPODNÍ DRŽÁK A BOSCH GEN. 
3 A 4 ZAJIŠŤOVACÍ NÁSTROJ, 8 
ZÁŘEZ

NÁŘADÍ NA DEMONTÁŽ 
ŠLAPACÍHO STŘEDU.

NÁŘADÍ NA MATICE NÁBOJŮ 
PRO BB30 & DUB

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Pro: Shimano®, ISIS®

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

• používejte společně s ráčnou 1/2" 
výrobek 190.1A BI.

• materiál: Premium Flex Plus 
uhlíková ocel

• 1/2" nástrčná hlava umožňuje 
jednoduché používání s ráčnami, 
vratidly a momentovými klíči

• Kompatibilní s:
• Pro středová složení Shimano 

Octalink s vnějším osazením, 
Bontrager a Truvativ ISIS.

• Stahovák převodníku pro e-bikové 
motory Bosch 3. a 4. generace

The tool is designed to remove the non-threaded BB30 & Sram DUB bottom 
brackets from the frame. The tool safely pulls bottom bracket cups out of the 
frame without the use of a hammer. It features two interchangeable dedicated 
pullers, a 30mm puller for BB30 standard and 29 mm puller for Sram DUB press 
fit bottom brackets. When using the tool with a 30 mm puller, the tool is also 
compatible with many other bottom bracket standards using bearings with 30 
mm internal diameter. The rubber O-ring on the tool ensure the save usage of 
the tool keeps the frame getting scratched.

This tool is designed to remove the non-threaded bottom bracket bearings 
and cups of the BB90 bottom bracket system. It also supports other press fit 
standards with 24mm spindle, such as BB86, BB92, SRAM Press Fit GXP. The 
removal tool will pull the bearings & cup from the frame. Carefully insert the guide 
head of removal tool trough the bottom bracket cup (marked green).

SKU
SKU

SKU

SKU

SKU

SKU

ID
ID

ID

ID

ID

ID

618414
623207

616068

616069

623085

626282

1672/2
1626A

1671.1/4

1671.2/4

1625/2BB90

1625/2

DIM
140 (12-25mm)

3433

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 S

T
Ř

E
D

Y



KLASICKÝ KLÍČ NA SNÍMÁNÍ 
STŘEDOVÉ KLIKY SHIMANO 
OCTALING A ISIS, S RUKOJETÍ

STAHOVÁK STŘEDOVÉ OSY

NÁSTROJ NA UZÁVĚRY KLIK 
PRO SRAM DUB

VYTAHOVAČ KLIKY SE ZÚŽENÝM 
ZÁVITEM

The crank puller is used for removing 
Shimano Octalink and ISIS cranks as 
well as for standard square spindle 
cranks. A strong handle enables 
quick and easy use. The product 
enables optimal efficiency and is 
suitable for both professionals and 
home users.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• celkově tvrzený a temperovaný
• Černá povrchová úprava

Tento nástroj je navržen pro demontáž řetězových kol a 14mm matic. Vysoce 
kvalitní ocel a malá velikost umožňuje pracovat s tímto nástrojem i na obtížně 
dostupných místech. Je určen jak pro profesionály, tak i pro domácí uživatele.

• Navrženo pro instalaci a odstranění samovysouvacích uzávěrů Sram DUB.
• Kompatibilní se všemi klikami Sram DUB.
• Precizně zkonstruované s CNC obráběnou prémiovou flex plus uhlíkovou 

ocelí pro vynikající odolnost a výkon.
• Integrované 1/2" šroubení pohonu zajišťuje kompatibilitu s naší ráčnou, 

pevnou rukojetí a momentovými klíči pro pohodlné použití.
• Plochy na vnějším průměru nástroje umožňují montáž nástroje do svěráku 

nebo použití s   otevřeným klíčem 24 mm.

Speciální nástroj určený k instalaci a odstranění samovysouvacích uzávěrů 
Sram DUB. Čepy na nástroji zapadají do otvorů na víku kliky, což usnadňuje 
instalaci/sejmutí víka kliky. Nářadí je kompatibilní se všemi klikami Sram DUB.• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel

Vytahovák kliky se používá pro odstraňování klik s poškozeným vnitřním 
závitem, když kliku nelze odstranit za pomocí normálního vytahováku kliky.

NOVINKA

KLIKOVÉ NÁŘADÍ

SKU

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

ID

624918

615529

629619

619707

1661.3/4DP-US

1661/4

1609.2DUB/5

1662/4

36

K
L

IK
O

V
É

 N
Á

Ř
A

D
Í



STRANOVÝ KLÍČ NA MATICE 
NÁBOJŮ

STRANOVÝ KLÍČ NA MATICE 
NÁBOJŮ SE 14MM NÁSTRČNOU 
HLAVICÍ A 8MM IMBUSOVOU 
HLAVOU

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• 75 - zubů
• Vyměnitelné nástrčné hlavy: 14 mm a 15 mm

Design západkového klíče na matice náboje umožňuje pracovat na těžko 
dostupných místech. Nový tvar umožňuje vyšší kroutivou sílu, snižuje fyzickou 
námahu a zajišťuje delší životnost nástroje. Maximální kroutivá síla je zajištěna 
tvarem rukojeti. Nástroj perfektně sedí v ruce, a práce s ním je proto velmi 
pohodlná.

Západkový maticový klíč je vyroben pro dotahování a povolování matic o 
rozměrech 14 a 15 mm. To je velmi užitečné zvláště při montáži a demontáži 
nábojů kol. Speciální svorníky zabraňují ztrátě objímky.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• 75 - zubů
• ergonomická dvou komponentní rukojeť

Vyměnitelná imbusová hlava HX8 a nástrčná hlavice 14 mm

KLÍČ NA MATICE PŘEDNÍHO 
OZUBENÉHO KOLA

NÁSTROJ PRO PŘÍMOU MONTÁŽ 
SHIMANO

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• Rozsah tohoto šestihranného klíče je 

otevření SW10. Umožňuje zašroubování a 
utažení matic tohoto rozměru, a zároveň jej 
lze zavěsit na klíče.

Klíč se používá pro zašroubování a utažení 
předních ozubených matic. Utažení začíná 
v širší části, a jsou-li matice dostatečně 
utaženy, končí s užší části, která je zahnutá, 
aby umožnila lepší přenos síly během 
závěrečného utažení matice. Když 
zašroubujeme matice, klíč se používá v 
obráceném pořadí.

• Kompatibilní se všemi klikami Shimano s přímou montáží řady M9100, 
M8100, M7100 a M6100.

• Náhrada za Shimano TL-FC41.
• Vyrobeno z hliníku, CNC obrobeno, červeně eloxováno.
• Díky kompatibilitě s naším 1725/CF Crowfoot a 1/2" momentovým klíčem 

pohonu je navržen tak, aby fungoval podle specifikace Shimano.

Vytvořeno pro práci s přímo montovanými pojistnými kroužky Shimano z hliníku, 
CNC, aby bylo zajištěno přesné a přesné usazení při demontáži a instalaci 
pojistného kroužku. Díky červenému eloxování je nástroj snadno rozpoznatelný 
v rušné dílně a je kompatibilní s naší patkou 1725/CF Crowfoot a 1/2” hnacím 
momentovým klíčem pro montáž specifikovanou výrobcem.

KLÍČ NA PLASTOVÉ ŠROUBY 
SHIMANO

• Díky silnému magnetu v zadní části klíče 
je možné ho uložit na vhodném místě.

• Nástroj může být použit ručně nebo 
pomocí klíče velikosti 13 mm

Nástroj se používá pro demontáž a montáž 
plastových šroubů Shimano, které se 
používají na klikách Hollowtech II.

MONTÁŽNÍ KLIČKA

• Kompatibilní s klikami Shimano 
Hollowtech II.

Nástroj se používá pro demontáž a 
montáž plastových šroubů Shimano, 
které se používají na klikách Hollowtech 
II.

Může se utahovat buď rukou nebo 
pomocí 8mm inbusového klíče.

SKU

SKU

ID

ID

624942

624943

1621/1BI-US

1621/1ABI-US

DIM

DIM

14 x 15

14 x 8

SKU

SKU

ID

ID

618415

626643

1668/2

1723.SDL

SKU ID
623120 1609.1/2 SKU ID

627017 1609.1

3837

K
L

IK
O

V
É

 N
Á

Ř
A

D
Í



NÁSTAVEC PRO ŠROUBOVÁK 
1/2" S PROFILEM TX PLUS

OTEVŘENÝ VIDLICOVÝ KLÍČ 
CROWFOOT

SPODNÍ DRŽÁK A BOSCH GEN. 
3 A 4 ZAJIŠŤOVACÍ NÁSTROJ, 8 
ZÁŘEZ

NÁSTROJ NA ZAMYKÁNÍ BOSCH 
2. GENERACE

NÁSTROJ PRO ZAMYKÁNÍ 
SHIMANO STEPS

• 1/2” Patice Torx Plus� T40 pro motorové jednotky Bosch Gen4.
• Použijte s jakoukoli 1/2” zásuvkou, jako je naše rukojeť Pro Socket nebo 

momentový klíč.

Používá se pro montážní šrouby motoru na pohonech elektrokol Bosch Gen4. 
Je důležité používat tuto zásuvku Torx Plus T40, aby se zabránilo zaoblení 
šroubů, ke kterému může dojít při použití standardního profilu Torx.

• Velikost 32 se hodí pro ploché na 1724.SSL a 1723.SDM, aby byly součásti 
utaženy správným momentem.

• Velikost 36 se hodí pro ploché na 1671.E13, pro utažení součástí na správný 
utahovací moment.

DŮLEŽITÉ!

Pro správné odečítání točivého momentu 
by měl být otvor crowfoot klíče vyrovnán 
kolmo k momentovému klíči.

Tato patka Crow je vhodná pro ploché části 32 mm a 36 mm a je navržena pro 
pohon různých nástrojů při použití s   1/2” momentovým klíčem se čtvercovým 
pohonem.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• 1/2" nástrčná hlava umožňuje jednoduché používání s ráčnami, vratidly a 

momentovými klíči
• Kompatibilní s:
• Pro středová složení Shimano Octalink s vnějším osazením, Bontrager a 

Truvativ ISIS.
• Stahovák převodníku pro e-bikové motory 

Bosch 3. a 4. generace

• Navrženo pro montáž a demontáž pojistných kroužků převodníků na 
motorech elektrokol Bosch® 2. generace

• Precizně zkonstruované s CNC obráběnou prémiovou flex plus uhlíkovou 
ocelí pro vynikající odolnost a výkon.

• Integrované 1/2" šroubení pohonu zajišťuje kompatibilitu s naší ráčnou, 
pevnou rukojetí a momentovými klíči pro pohodlné použití.

• Kompatibilní s Bosch Active Line, Performance Line a Performance Line CX 
od modelového roku 2014, s vnějším průměrem pojistného kroužku 50 mm.

• Tento nástroj slouží jako spolehlivá náhrada za nástroj Bosch® 0275009003.

• Funguje s pohonnými jednotkami Shimano Steps E6100, E7000, E8000, 
E9000, EP8.

• Náhrada za Shimano TL-FC39.
• Vyrobeno z hliníku, CNC obrobeno, červeně eloxováno.
• Díky kompatibilitě s naším 1725/CF Crowfoot a 1/2" 

momentovým klíčem pohonu je navržen tak, aby 
fungoval podle specifikace Shimano.

Určeno pro montáž a demontáž pojistných kroužků převodníků na modelech 
Shimano Steps E6100, E7000, E8000, E9000. CNC obráběný hliník s naším 
typickým červeným eloxováním znamená, že jeho vizuální lokalizace je snadná. 
Je kompatibilní s naší patkou 1725/CF Crowfoot a 1/2” momentovým klíčem 
pohonu a je navržen tak, aby byl namontován podle specifikace Shimano.

NÁSTROJ FAZUA RIDE 60 
LOCKRING

• Určeno pro pohonné jednotky Fazua 
Ride 60.

• Vyrobeno z odolného hliníku pomocí 
CNC obrábění.

• Červený eloxovaný povrch pro rychlou 
identifikaci.

• 1/2˝ čtvercový pohon usnadňuje použití 
s   momentovými klíči, ráčnami a pevnými 
rukojeťmi, jako je naše rukojeť Pro Socket.

Náš Fazua Ride 60 Lockring Tool je odborně zpracován tak, aby zajistil 
přesné usazení při práci se složitými 16-zářezovými pojistnými kroužky 
převodníků na pohonných jednotkách Fazua Ride 60. To znamená, že se 
můžete spolehnout na přesnou a bezproblémovou údržbu. Nářadí jsme dali 
červený eloxovaný povrch, a to nejen kvůli estetice, ale také kvůli praktičnosti 
v rušné dílně. Už žádné hledání správného nástroje – jeho výrazná červená 
barva usnadňuje jeho rozpoznání. Tento nástroj je vybaven integrovaným 
1/2" upínacím šroubením, které zajišťuje bezproblémovou spolupráci s 
našimi ráčnami, pevnými rukojeťmi a momentovými klíči.

NOVINKA

NÁŘADÍ PRO ELEKTROKOLA

SKU

SKU

SKU SKU

SKU

ID

ID

ID ID

ID

629138

626645

616069
629466

626644

629360

192/2TXP

1725/2CF

1671.2/4
1726.BL2

1724.SSL

DIM

DIM

IP 40

32
36

SKU ID
629538 1724.FR60

40

N
Á

Ř
A

D
Í P

R
O

 E
L

E
K

T
R

O
K

O
L

A



KLÍČ NA PEDÁLY SPEED
Klíč na pedály Speed, vyrobený z prémiové flex chromvanadiové oceli, nabízí 
výjimečnou odolnost a pevnost. Tělo je zápustkově kované, aby byla zajištěna 
robustnost a dlouhá životnost i při náročném používání. Tento klíč, vybavený 
ergonomickou dvousložkovou rukojetí pro velké zatížení, poskytuje pohodlné a 
bezpečné uchopení, minimalizuje únavu rukou a maximalizuje kontrolu.

S klíčem na pedály Speed je demontáž nebo instalace pedálu snazší než 
kdykoli předtím. Tento klíč, dostupný v šestihranných velikostech 8 a 6, pokrývá 
nejběžnější rozhraní pro instalaci šestihranných pedálů a zajišťuje kompatibilitu 
se širokou škálou pedálů.

• Dostupné ve dvou velikostech
• Vyrobeno z prémiové flex chromvanadiové oceli.
• Tělo kovaného klíče
• otvory jsou celé kalené a temperované
• povrchová úprava: chrom
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Vyrobeno dle normy ISO 3315

KLÍČ NA PEDÁLY 3V1

• Otevřený konec 15 mm, šestihran 8 mm a šestihran 6 mm
• Vyrobeno z laserem řezané oceli.
• Tepelně zpracované pro větší pevnost a odolnost.
• Plastová máčená rukojeť pro pohodlí.
• Malý a lehký, ideální pro použití doma nebo na cestách.

Klíč na pedály 3v1 je skvělý nástroj pro veškerou údržbu pedálů. Kompaktní 
designový klíč na pedály obsahuje klíče s otevřeným koncem o velikosti 15 
mm, šestihranné 8 mm a šestihranné 6 mm bity, které pokrývají všechna běžná 
pedálová rozhraní a zajišťují kompatibilitu s širokou škálou pedálů.

PEDÁLOVÉ NÁSTROJE

SKU ID
629453

1613S/1BI

DIM
6

SKU ID
629470

629454

1620/2P

8

42

P
E

D
Á

L
O

V
É

 N
Á

S
T

R
O

J
E



KLÍČ NA PEDÁL, PROFESIONÁL

KLÍČ NA PEDÁL

PEDÁL GENIE

KLÍČ NA PEDÁLY

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• celkově tvrzený a temperovaný
• ergonomická dvou komponentní rukojeť

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Profesionální klíč na pedály má tři 15 
mm otvory orientované pod různými 
úhly, takže uživatel může dosáhnout 
přesného a účinného vyjmutí pedálu 
bez ohledu na jeho pozici. Tvar i 
vyhotovení klíče zajišťují trvanlivost, sílu 
a přesnou práci. Délka klíče umožňuje 
povolení silně utažených pedálů.

Laserem řezané ze stejné nástrojové oceli jako náš pedálový klíč Pro shop, 
tepelně zpracované pro pevnost a trvanlivost. Klíč na pedály je vybaven 
ergonomicky tvarovanou dvojitě máčenou rukojetí pro pohodlí a dostatečnou 
páku k uvolnění všech silně utažených pedálů. Otvor 15 mm je řezán laserem s 
přesností a dokonalým úhlem, aby vám pomohl uvolnit pedály co nejjednodušší.

• Vyrobeno laserovým řezaním z 
nástrojové oceli

• Tepelně upraveno pro pevnost a trvalý 
výkon

• Dvojitě máčené ergonomické držadlo 
pro uživatelské pohodlí

• Délka 270 mm pro extra páku
• Malá hmotnost, ideální pro sadu 

nástrojů a cestování

• Pedál Genie je používán jako náhrada pedálů při nastavování přehazovaček 
na kole bez pedálů. Je obzvláště užitečný při stavbě nových kol, které obvykle 
neobsahují pedály.

• Nástroj má dvousložkovou rukojeť, která zajišťuje pohodlné a efektivní 
uchopení.

• Pedál Genie je dodáván se dvěma adaptéry, které nabízejí dva různé způsoby 
použití. Závitová verze pro efektivnější práci a kónickou verzi pro rychlou 
kontrolu.

• Závitová část pracuje pouze na straně pohonu kola (9/16 "x 20 tpi).

• materiál: Premium chrom-vanadium ocel
• pochromovaný
• celkově tvrzený a temperovaný

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Klíč na pedály je určen pro rychlou, 
jednoduchou a účinnou montáž 
a demontáž pedálů. Mimořádně 
dlouhé a tenké tělo spolu se speciálně 
navrženou čelistí umožňuje vynikající 
přizpůsobivost k pedálu. Vyšší 
rychlost a bezpečnost zašroubování 
a vyšroubování pedálů v porovnání 
s tradičními plochými klíči zajišťuje 
pohodlnou práci bez jakýchkoliv 
dalších poškození zařízení. Pedálové 
klíče jsou k dispozici ve třech různých 
rozměrech: 15 x 15 pro pedály, zatímco 
15 x 17 a 15 x 9/16" jsou určeny pro 
náboje.

SKU

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

ID

624961

628518

627766

615011

1613/2BI-US

1613/2DP-US

2650BI-US

1610/2

DIM

DIM

15

15 x 15

4443

P
E

D
Á

L
O

V
É

 N
Á

S
T

R
O

J
E



NÁSTAVEC PEDÁLOVÉHO KLÍČE
Nástavec je kompatibilní s ½“ nástrčným klíčem a je vhodný pro ujištění, že 
je pedál utažen přesně dle specifikace. V  případě použít s  ½“ standardní 
ráčnou může být používán i jako běžný pedálový klíč. Klíč je vypálen laserem 
z nástrojové oceli a je tepelně opracován pro zvýšení síly a odolnosti.

NÁSTROJ PRO NASTAVENÍ 
POLOHY PEDÁLOVÝCH 
ZÁVITNÍKŮ, PRAVÝ

NÁSTROJ PRO NASTAVENÍ 
POLOHY PEDÁLOVÝCH 
ZÁVITNÍKŮ, LEVÝ

PEDÁLOVÉ ZÁVITNÍKY

RUKOVĚŤ PRO PEDÁLOVÝ 
ZÁVITNÍK

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Rozměr: M16x1/M16x1,25
• vnější rozměr M16 x 1
• Tento nástroj se používá pro vyrovnání ramene kliky a opravu závitu na 

pedálu

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Rozměr: M16x1/M16x1,25
• vnější rozměr M16 x 1
• Tento nástroj se používá pro vyrovnání ramene kliky a opravu závitu na 

pedálu

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Přesný design a kalení pro zajištění kvality nástroje. V sadě je k dispozici levý 

i pravý závitník.

• Dlouhé rukojeti umožňují přesné a snadné použití.

PEDÁLOVÉ ZÁVITNÍKY
• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Přesný design a kalení pro zajištění kvality nástroje. V sadě je k dispozici levý 

i pravý závitník.

PEDÁLOVÝ ZÁVITNÍK

SADA CRANK SAVER
Sada pro opravu poškozených závitů pedálů klik

Žádné další problémy s poškozenými závity na pedálových klikách. Pomocí 
zástrčné sadě na opravu pedálových závitů můžete opravit poškozené závity a 
zachovat své oblíbené kliky.

Prvním krokem je vyříznout 5/8 x 24 TPI vnitřní závity do ramene kliky pomocí 
závitníku. Poté důkladně očistěte závity a vložte závitovou vložku. Nakonec 
zašroubujte pedál do nového závitu.

Podrobné pokyny týkající se používání sada a instalace vložky naleznete v níže 
uvedeném videu.

SADA OBSAHUJE:

• Pravý a levý zavitník 5/8 ×̋24 TPI
• 10 závitové pedálové vložky pro levou kliku
• 10 závitové pedálové vložky pro pravou kliku
• Sada je dodávána v kovové krabičce s vyřezávacími otvory v SOS pěně, 

takže každý kus bude vždy na správném místě.

PEDÁLOVÝ ZÁVITNÍK

ZÁVITOVÁ VLOŽKA PRO 
PEDÁLOVÝ ZÁVIT, 10 KS, PRAVÝ 
ZÁVIT

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• levý

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pravý

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• vnitřní rozměr 9 /16 x 20 TPI
• vnitřní rozměr 9 /16 x 20 TPI
• pravý

KOREKTOR ZÁVITU NA OSU 
PEDÁLU
• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• vnitřní rozměr 9 /16 x 20 TPI
• vnitřní rozměr 9 /16 x 20 TPI
• levý

SKU ID
629071 1613/2CF

DIM
15

SKU SKU

SKU

SKU

ID ID

ID

ID

616082 616083

616080

624963

1695.3 1695.4

1695.1

1695/4BI-US

DIM DIM

DIM

/10 /10

9/16 x 20 tpi

SKU ID
616081 1695.2

DIM
16 x 1

Rukojeť se používá spolu se závitníkem, např. 1695.1AR

SKU ID
626980 1695MB1-US

SKU SKUID ID
616554 6165531695.1AL 1695.1AR

SKU ID
616551 1695.3A

SKU ID
616552 1695.4ADIM

DIM

5/8 x 24

5/8L x 24

4645

P
E

D
Á

L
O

V
É

 N
Á

S
T

R
O

J
E



NÁSTROJ NA OPRAVU ŘETĚZU 
PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ

NÁSTROJ PRO MONTÁŽ 
ŘETĚZU.

MINI NÁSTROJ NA ŘETĚZ

MASTER NÝTOVAČ ŘETĚZU

• Určeno pro 5-11 rychlostní řetězy
• Pohodlné máčené rukojeti

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Nástroj pro opravu řetěz je určen pro domácí uživatele.Jednoduché utahování 
vřetena přesně zapadá na čep řetězu a umožňuje rychlé, přesné a efektivní 
použití výrobku. Ergonomický design poskytuje uživateli dodatečnou výhodu 
oproti ostatním těchto výrobků.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• taktéž vhodné pro Campagnolo 11 rychlostní

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Šroubový nástroj na řetěz je určen pro profesionální i domácí použití. Jednoduché 
utažení vřetena zajistí perfektní upevnění čepu řetězu. Ergonomický design 
nástroje usnadňuje jeho použití a umožňuje pracovat s velkou přesností.

Nástroj Mini Chain + je váš ideální společník na kolo, bez ohledu na styl jízdy 
nebo pohonnou jednotku, kterou používáte. Nástroj pracuje na všech sadách 
pohonů od 5 do 11 rychlostních stupňů jako naše profesionální nářadí. I přes 
malou velikost je to více než jen řetězový nástroj - jeho rukojeť se zdvojnásobí ve 
funkci klíče na ventily Schrader a Presta.

Nejpokročilejší nýtovač řetězu v našem sortimentu. Obsahuje obrobené 
tělo a přesně vyrobené závity vřetena pro hladkost a snadné použití. Velká 
rukojeť poskytuje extra páku a snadno roznýtuje řetěz. Master Chain Tool má 
plovoucí podpěru řetězu pro dokonalé umístění a podporu jakéhokoli řetězu. 
Funguje se všemi řetězy od 6 do 12 rychlostí, je kompatibilní s řetězem SRAM 
AXS a funguje se singlespeed řetězy 1/8 .̋ Podporuje také 11- a 12-rychlostní 
řetězy Campagnolo. Nástroj je dodáván se třemi různými výměnnými 
podpěrami řetězu; předinstalovaná je jednočlánková podpěra, k dispozici 
je také širší dvoučlánková podpěra řetězu pro extra uchopení řetězu a 
vyhrazená podpěra řetězu SRAM AXS. Skrytá přihrádka na vnitřní straně 
nástroje obsahuje další náhradní čep řetězu.

SOUČÁSTÍ JSOU:

• Dlouhá a krátká opora řetězu (kompatibilní s 6-12 rychlostními řetězy)
• Opora řetězu Sram AXS
• Čep pro řetězy Campagnolo
• Náhradní čep

KOMPATIBILNÍ S:

• všechny řetězy pro 6 - 12 rychlostní přehazovačky
• SRAM AXS flat top řetězy
• Většina 1/8" single speed řetězů
• Campagnolo 11 a 12 rychlostní řetězy

ŘETĚZOVÉ NÁŘADÍ

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

624901

624900

628516

1647HOBBY/4P-US

1647/2ABI-US

1647/2BBI-US

SKU ID
627100 1647/5MINI

48

Ř
E

T
Ě

Z
O

V
É

 N
Á

Ř
A

D
Í



Perfektní nástroj pro udržení hnacího ústrojí vašeho motocyklu ve špičkovém 
stavu. Tento indikátor je vyroben z přesné laserem řezané oceli a přesně měří 
opotřebení řetězu na úrovních, kdy výrobci řetězů běžně doporučují výměnu 
řetězu (0,5 % a 0,75 %). Tříbodová konstrukce nástroje izoluje opotřebení čepů 
od opotřebení válečků a zajišťuje přesné výsledky. Použijte QR kód ke shlédnutí 
instruktážního videa. Funguje na všech 6-13 rychlostních řetězech, včetně 
plochých řetězů SRAM. Obecně platí, že 11-13rychlostní řetězy by měly být 
vyměněny před opotřebením nebo při 0,5% opotřebení, zatímco 6-10rychlostní 
řetězy by měly být vyměněny před opotřebením nebo při 0,75% opotřebení.

Zůstat na vrcholu opotřebení řetězu je důležité, protože opotřebený řetěz může 
způsobit špatné řazení a opotřebovat další součásti hnacího ústrojí.

• Vyrobeno z přesné, laserem řezané oceli.
• Přesně měří 0,5 % a 0,75 % opotřebení řetězu – úrovně opotřebení, kdy 

výrobci řetězů nejčastěji navrhují výměnu řetězu.
• Tříbodová konstrukce nástroje izoluje opotřebení čepů od opotřebení 

válečků
• Obsahuje QR kód s pokyny k použití videa
• Funguje na všech 6-13 rychlostních řetězech, včetně plochých řetězů Sram.
• Viz pokyny výrobce pro výměnu řetězu.
• Obecné pravidlo pro výměnu řetězu.
• 11 – 13 rychlostní řetězy – vyměňte před nebo při 0,5% opotřebení
• 6 – 10 rychlostní řetězy – vyměňte před nebo při 0,75% opotřebení

POMŮCKA K MĚŘENÍ ŘETĚZU
Kleště Master link jsou určeny pro montáž a demontáž hlavních článků řetězu u 
většiny řetězů 6 – 13 rychlostních přehazovaček, včetně řetězů Sram s plochým 
vrcholem.

• Řezané laserem a tepelně zpracované.
• Obsahuje čelisti s dvojí funkcí, které umožňují jak otevírat, tak zavírat hlavní 

články.
• Kompatibilní s řetězy 6 - 13 rychlostní přehazovačky, včetně plochých řetězů 

Sram.
• Vybaveno dvojitě prohloubenými rukojeťmi pro větší pohodlí.
• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• pochromovaný
• Čep je indukčně vytvrzen
• dvoukomponentní plastová rukojeť

Kleště na nýtování (opravu) řetězu byly vyvinuty pro profesionální servisní práce, 
ale i pro domácí opravy. Přednosti těchto kleští jsou vyšší funkčnost, účelnost a 
praktičnost. Díky této unikátní konstrukci je zapotřebí menší fyzické úsilí. Práce 
budou provedeny rychle a pohodlně bez škody na nýtech řetězu. Ergonomický 
tvar umožňuje jednotné použití rukou.

KLEŠTĚ NEJSOU KOMPATIBILNÍ S 
ŘETĚZY O ŠÍŘCE VÁLEČKU 1/8″ (3,3 
MM).

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Pro zlepšení pohybu řetězu a 
nerovnoměrného opotřebení hnacích dílů 
doporučuje většina výrobců výměnu řetězu 
v okamžiku nebo před okamžikem, kdy 
dojde k 0,6% natažení řetězu. Nyní můžete 
rychle a přesně stanovit hodnotu opotřebení 
a protažení jakéhokoliv řetězu. Jednoduše 
vložte kolíky nástroje pro kontrolu řetězu 
do dvou článků řetězu, zatlačte na rameno 
měřidla a poté odečtěte z okénka měřidla 
přesnou hodnotu. Pro zmenšení dopadů 
špatného pohybu a nerovnoměrného 
opotřebení pohonu doporučuje většina 
výrobců výměnu řetězu.

• Vyroben z přesné oceli řezané laserem.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Pomůcka k měření řetězu slouží ke zjištění, kdy je řetěz kola 
opotřebován a je potřeba udělat výměna řetezu.

DŮLEŽITÉ!

Měření: od 0 do 0,6% - řetez je v normě 
opotřebení a není nutná výměna. od 
0,7 do 1,2% řetěz je opotřebený a je nutné jej 
vyměnit.

KLEŠTĚ MASTER LINK KLEŠTĚ NA NÝTY ŘETĚZU

POMŮCKA K MĚŘENÍ ŘETĚZU - 
PROFI

POMŮCKA K MĚŘENÍ ŘETĚZU

SKU ID
629344 1644/6

SKU

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

ID

624907

624914

617170

617171

1720/2DP-US

1640/1DP-US

1643/4

1644/4

DIM
240

DIM
0 - 1,2

5049

Ř
E

T
Ě

Z
O

V
É

 N
Á

Ř
A

D
Í



• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Dvě konfigurace: jedna pro kazety s malým ozubením 10/11/12 t, a jedna pro 

kazety s malým ozubením 13 / 14t
• Hřebeny na vnější straně čepů zajišťují bezpečné uchopení kazety.
• Přístupový otvor umožňuje zapadnutí nástroje pro zajištění kazety.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Čepy na nástroji zapadají do nejmenšího pastorku na kazetě a drží jej na místě, 
zatímco otvor ve středu umožňuje snadný přístup k aretačnímu prvku kazety.

Zajišťovací piny slouží k  zajištění klíče na nejmenším pastorku kazety, zatímco 
otvor uprostřed zajistí bezproblémový přístup k pojistné matici kazety.

Verze pro ozubená kola s 11 a 12 zuby má delší čepy na straně „12t“. Díky tomu je 
plně kompatibilní s kazetami, kde dvě nejmenší ozubená kola mají 10 a 12 zubů. 
Při demontáži řetězového kola, kde má nejmenší řetězové kolo 10 t, nástroj 
přesáhne a zapadne do dalšího 12t pastorku.

Moderní náhrada tradičního řetězového biče. Čepy na nástroji zapadnou do 
nejmenšího 10T pastorku na kazetě a drží jej na místě, zatímco otvor uprostřed 
umožňuje snadný přístup k pojistnému kroužku kazety.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Jednostranný, kompatibilní pouze s kazetami Sram X-range
• Drážky na vnější straně umožňují bezpečnější grip na kazetě.
• umožňuje snadný přístup k pojistnému kroužku kazet

KLÍČ NA ŘETĚZ

KLÍČ NA KAZETY SRAM 
X-RANGE

NÁSTROJE PRO KAZETY A 
VOLNOBĚŽKY

SKU

SKU

ID

ID

624931

629061

624967
1670/2BI-US

1670/2BI-AXS-US

DIM
11/12
13/14

52

N
Á

S
T

R
O

J
E

 P
R

O
 K

A
Z

E
T

Y
 A

 V
O

L
N

O
B

Ě
Ž

K
Y



JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

s nástrojem Unior 1722/2BI můžete pevně uchopit kompletní řetězové kolo z 
obou stran, otočte vřeteno a pevně utáhněte. Vřeteno a boční pouzdro vytváří 
silnou přilnavost. Otáčením nástroje proti směru hodinových ručiček, můžete 
odšroubovat řetězové kolo.

UNIVERZÁLNÍ NÁSTROJ PRO 
SUNDÁNÍ OZUBENÉHO KOLA 
ZÁVITOVÉHO NÁBOJE

Klíč s rukovětí pro zadní ozubené řetězové kolo se používá pro Shimano®, 
SRAM®, Sun Race®, Suntour® a další kazetová ozubená kola, jako v případě 
klíče číslo 1670.7. Pevná rukojeť umožňuje snazší použití, protože nejsou potřeba 
žádné další nástroje pro zachycení nástroje. Dvousložkový povlak rukojeti sedí 
perfektně v ruce a umožňuje výborný úchop klíče.

KLÍČ PRO ZADNÍ OZUBENÉ 
ŘETĚZOVÉ KOLO SHIMANO S 
RUKOJETÍ

Díky ergonomické tvaru dlouhého dvojitě potaženého madla pro lepší páku je 
tento bič ideální pro stáhnutí 1/8“ pastorků a single speed pastorků bez problémů 
a sklouznutí. Magnet na konci řetězu slouží k  zajištění řetězu a umožňuje lepší 
skladování. Tělo klíče obsahuje tak klíč na závěrnou matici pastorku pro „fixed“ 
kola. Laserem vyřezáno z  nástrojové oceli a tepelně opracováno pro větší sílu 
a výdrž.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• Magnet drží řetěz na jednom místě a skladování je tak jednodušší

Díky svému ergonomickému tvaru a dlouhé dvojité potažené rukojeti pro 
pákový efekt, tento bič na řetěz snadno a bez prokluzu rozebere kazety. 
Vyrobeno z laserem řezané, tepelně opracované, nástrojové oceli pro pevnost 
a trvalý výkon. Nástroj je navržen pro práci s vícerychlostními kazetami od 6 do 
12 rychlostí, včetně kazet SRAM řady X.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• dvoukomponentní plastová rukojeť
• Magnet drží řetěz na jednom místě a skladování je tak jednodušší

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• Na řetězová ozubená kola HG a IG

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Řetězový indikátor opotřebení se používá k určení stavu zadního řetězového 
kola. Může být použit k ověření 12 - 21 zubů kola. Postup: Řetěz je kladen na 
ozubené kolo a nástroje jsou umístěné kolem jeho konce mezi dvěma zuby na 
horní ozubené straně. Poslední spojovací řetěz je posunutý od ozubené strany 
a silou 100 N nebo 10 kg se aplikuje na nástroje ve směru řetězové rotace. Nyní 
je poslední spojovací řetěz přesunut na ozubené kolo. Pokud zuby skákají 
snadno na ozubeném kole je v dobrém stavu a bude fungovat bezchybně i s 
novým řetězcem. Pokud se však poslední spojovací řetěz dostane na špičku 
sousedního zubu nebo když musíme nutit, aby přeskočil na další zub, ozubené 
kolo je opotřebené a je třeba je nahradit. V případě, že řetězec padá při použití 
síly, ozubené kolo je silně opotřebené a je nutné je nahradit.

BIČ PRO STÁHNUTÍ 
SINGLESPEED PASTORKU.

BIČ PRO STÁHNUTÍ KAZETY

INDIKÁTOR OPOTŘEBENÍ 
ŘETĚZOVÉHO KOLA

SKU ID
624937 1722/2BI-US

SKU ID
624932 1670.8/2BI-US

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

628902

628904

629230

1659/2DP-US

1660/2DP-US

1658/2P

5453

N
Á

S
T

R
O

J
E

 P
R

O
 K

A
Z

E
T

Y
 A

 V
O

L
N

O
B

Ě
Ž

K
Y



• materiál: prémiová chrom-vanadová ocel
• tělo zápustkově kované
• Zcela kalené a popouštěné
• povrchová úprava: pochromováno podle normy ISO 1456: 2009
• ergonomická dvou komponentní rukojeť

Zástrčný klíč není jen dalším nástrojem v našem obecném programu. Byl 
navržen speciálně pro cyklistický program. Je lehký, kompaktní, mimořádně 
odolný a disponuje dvojitou ergonomickou rukojetí. Je kompatibilní s naším 
nářadím pro zadní ozubené kolečko, hlavicemi a mnoho dalších.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Černá povrchová úprava
• Klíč je základním pracovním nástrojem pro delší cyklistické cesty.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ

Pro výměnu rozbitých paprsků na pravé straně zadního kola je nezbytné 
nejprve vyšroubovat matice paprsků.

Klíč připevníte na matice volnoběhu a poté otočíte pedálem kola.

Řetěz přenese sílu 40 Nm a tím umožní uvolnění matic, zajištění montáže a 
demontáže volnoběhu a usnadnění výměny matic paprsků.

ZÁSTRČNÝ KLÍČ 1/2 " NÁSTROJ NA DEMONTÁŽ 
VOLNOBĚHU A MATIC 
POŠKOZENÝCH PAPRSKŮ• Pro: ShimanoŽ, SRAMŽ a Sachs ArisŽ, Sun 

RaceŽ

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Vytahovák volnoběhu používejte společně s 
rohatkou 1/2" výrobek 190.1A BI.

• Pro: Suntour®

VYTAHOVÁK VOLNOBĚHU 
SHIMANO

VYTAHOVÁK VOLNOBĚHU 
SUNTOUR

• Nástroj na demontáž volnoběžek se používá 
pro demontáž a montáž volnoběžek 
Campagnolo.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Vytahovák volnoběhu používejte společně s 
rohatkou 1/2" výrobek 190.1A BI.

• Pro: Suntour®

NÁSTROJ NA DEMONTÁŽ 
VOLNOBĚHU COMPAGNOLO ®

VYTAHOVÁK VOLNOBĚHU 
SUNTOUR

• Volnoběh BMX

• Nástroj se používá pro instalaci a 
odstraňování kazety na nábojích s 12mm 
nápravou

• Vytahovák volnoběhu s vodítkem pro 
Shimano®, SRAM® Sun Race®, Suntour® 
a další.

• Shimano®, SRAM®, Sun Tour®, Chris King® 
a Sun Race® a další.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Vytahovák volnoběhu používejte společně s 
rohatkou 1/2" výrobek 190.1A BI.

VYTAHOVÁK VOLNOBĚHU PRO 
BMX

NÁSTROJ PRO UZAMČENÍ 
KAZETY S 12 MM ČEPEM

KAZETOVÝ POJISTNÝ KROUŽEK 
S VODICÍM KOLÍKEM

VYTAHOVÁK VOLNOBĚHU 
SHIMANO

SKU

SKU

ID

ID

627085

616758

190.8/2BI-US

1669/4

SKU

SKU

ID

ID

616062

616063

1670.1/4

1670.2/4

SKU

SKU

SKUSKU

SKU

SKU

ID

ID

IDID

ID

ID

616707

616066

625615616067

616064

616065

1670.4/4

1670.6/4

1670.9/41670.7/4

1670.3/4

1670.5/4

5655

N
Á

S
T

R
O

J
E

 P
R

O
 K

A
Z

E
T

Y
 A

 V
O

L
N

O
B

Ě
Ž

K
Y



Kónicky tvarovaná špička nástroje je navržena 
tak, aby se jednoduše dostala mezi destičky 
uvnitř třmenu a roztahovala destičky zatlačením 
pístů zpět do třmenu. Nástroj je ohnut pod 30° pro 
snazší přístup ke třmenu a má dvojitou rukojeť pro 
pohodlnější úchop.

• Vyrobeno laserovým řezaním z nástrojové oceli
• Tepelně upraveno pro pevnost a trvalý výkon
• Dvojitě máčené ergonomické držadlo pro 

uživatelské pohodlí• Tenký profil klíče a pevné uchycení.
• Vyrobeno z laserem řezané nástrojové oceli.
• Tepelně zpracované pro pevnost a trvalý výkon.
• Dvojitě máčená ergonomická rukojeť pro pohodlí.

Navrženo záměrně pro práci se středovým pojistným 
kroužkem kotoučové brzdy s vnějším profilem. Rovná 
rukojeť, dvojitá máčená rukojeť, tenký profil klíče a 
pevné uchycení pomohou uvolnit i ty nejodolnější 
pojistné kroužky, aniž by klíč vyklouzl z pojistného 
kroužku.

KLÍČ NA BLOKOVÁNÍ ROTORU 
KOTOUČOVÝCH BRZD

ROZTAHOVAČ PÍSTKŮ 
KOTOUČOVÝCH BRZD

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková 
ocel

• pochromovaný

Nástroj je navržen na opravy malých poškození 
rotorů brzd. Je vybaven dvěma drážkami s různými 
hloubkami, ze kterých je možno při použití volit.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• povrchová úprava: chromovaná podle ISO 1456:2009

Jedinečná konstrukce nástroje nabízí dvě funkce: jedna 
funkce pro stlačení brzdových pístů a druhá funkce pro 
nastavení brzdových kotoučů. Při nastavování brzdových 
kotoučů jednoduše použijte otvor v nástroji, aby nedošlo k 
poranění prstů. Zaostřená kovová část je navržena tak, aby 
se zasunul mezi brzdové kotouče a brzdové čelisti, které 
jednoduše tlačí brzdové písty zpět do čelistí. Diskové brzdové 
zařízení 2 v 1 je nepostradatelným zařízením a nachází se v 
každé dílně a je také vhodné pro cestování.

UPOZORNĚNÍ: PŘED ZAČÁTKEM PRÁCE SE VŽDY UJISTĚTE, 
ŽE BRZDOVÁ ČELIST A ROTOR JSOU STUDENÉ.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• ergonomická dvou komponentní rukojeť

VIDLICE PRO VYROVNÁVÁNÍ 
ROTORU

NÁSTROJ PRO KOTOUČOVÉ 
BRZDY 2-PRO-1

KLÍČ SE STAHOVACÍM 
KROUŽKEM

Představujeme klíč na matice Flare. Tento oboustranný klíč má 7 mm a 8 mm 
otvor na každé straně, díky čemuž je univerzální a vhodný pro širokou škálu 
brzdových systémů. Pětistranná hlava drží matici na pěti stranách, rovnoměrně 
rozkládá sílu a zabraňuje poškození upevňovacích prvků. Tento klíč je speciálně 
navržen pro použití na jakémkoli hydraulickém 
brzdovém systému, včetně matic kompresních 
hydraulických hadic a odvzdušňovacích vsuvek. 
Jeho nízkoprofilový design umožňuje snadný 
přístup k spojkám ve stísněných prostorách. 
Kromě toho lze klíč na ploché matice použít jako 
samostatný nástroj nebo v kombinaci s momentovým 
klíčem prostřednictvím vestavěného 1/4" čtyřhranného 
pohonu.

• Oboustranný klíč s otvorem 7 a 8 mm,
• Na každé straně je pětistranná klíčová hlava, která drží 

matici na pěti stranách a rovnoměrně rozkládá sílu, 
čímž zabraňuje poškození upevňovacích prvků.

• Navrženo pro použití na jakémkoli hydraulickém 
brzdovém systému - pro použití s   maticemi kompresních 
hydraulických hadic a odvzdušňovacími vsuvkami.

• Nízkoprofilový design pro snadnější přístup k součástkám 
ve stísněných prostorách

• Navrženo pro práci jako samostatný klíč nebo pro použití 
jako nožka v kombinaci s momentovým klíčem pomocí 1/4˝ 
vestavěného čtyřhranného pohonu.

KLÍČ NA MATICE

NOVINKA

NÁSTROJE NA BRZDY

SKU

SKU

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

ID

ID

629613

626335

624905

627087

624903

1727/2DP

1750/2DP-US

1666/2DP-US

1757/2DP-US

1609/2BI-US

SKU ID DIM
629365 1760/2 7x8

58

N
Á

S
T

R
O

J
E

 N
A

 B
R

Z
D

Y



HANGER GENIE 2.0 - NÁSTROJ 
PRO ZAROVNÁNÍ ZÁVĚSŮ
Představujeme Hanger Genie 2.0, další generaci původního Hanger Genie, nyní 
s vylepšeným výkonem. S vylepšenou tolerancí a novým designem svařované 
hlavy s utěsněnou závitovou osou ložiska je Hanger Genie 2.0 dokonalým 
nástrojem pro opětovné vyrovnání závěsů zadní přehazovačky a zajištění 
přesného řazení.

• Hanger Genie 2.0 se šroubuje přímo do závitů závěsu zadní přehazovačky 
a je vybaven přesným měřícím měřidlem, které se uzamkne na místě, což 
zajišťuje, že neztratíte své měření, když nastavujete nástroj proti kolu v 
různých polohách. Otočná spodní část nářadí umožňuje snadnou vůli kolem 
rámu, takže je nezbytným nástrojem pro každou sadu na údržbu kola.

• Kompaktní, skládací a vysoce přesný nástroj.
• Pasuje na kola s nejběžnějšími velikostmi kol, včetně 26", 27,5"/650B a 

29"/700.
• Otočná spodní část pro snadné čištění rámu a příslušenství, což umožňuje 

bezproblémovou práci kolem kola.
• Uzamykatelné měřicí měřidlo, bezpečně uzamkne měření na místě, aby byla 

zachována přesnost při přemisťování.
• Prodloužená závitová osa, poskytující dodatečnou vůli, ideální pro 

celoodpružené rámy.
• Utěsněné ložisko zajišťuje hladký chod závitové osy a dlouhou životnost.
• Praktické klipsy pro uložení měřidel udrží vaše měřidlo pohodlně uložené a 

chráněné.

AKTUALIZOVÁNO

RÁMOVÉ A VIDLICOVÉ NÁŘADÍ

SKU ID
629818 1602/5

60

R
Á

M
O

V
É

 A
 V

ID
L

IC
O

V
É

 N
Á

Ř
A

D
Í



• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• levá a pravá miska dodávané v sadě s výrobkem 1698
• Sada 2 závitníků ITAL 36 x 24 TPI

ZÁVITNÍKY ITAL

• Snadné na použití
• Nástroj se používá k obnovení nebo přípravě povrchu pláště šlapací konzole
• Magnetický držák usnadňuje montáž nástroje
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Přesně obráběcí nástroj
• Vodicí rám výstružníku BSA 1699.4BSA s nástrojem 1699.5/4P

SADA OBSAHUJE:

• Magnetická rukojeť výstružníku 1695.1/4BI nebo 1695.1/4BIUS
• Těleso výstružníku 1699.2/4
• Výstružník 1699.1
• Vodicí rám výstružníku BSA 1699.4BSA s nástrojem 1699.5/4P

VOLBA

• Vodicí rám výstružníku ITA 
1699.4ITA

DRŽÁKOVÝ POUZDROVÝ ČELNÍ 
NÁSTROJ (BSA A ITAL)

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• kompatibilní s normou BSA a ITAL

VÝSTRUŽNÍK DOLNÍ KONZOLE

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• levý a pravý závitník jsou k dispozici v sadě pro výrobek 1697
• Sada závitníků L & P BSA 1.3/8 × 24 TPI

ZÁVITNÍKY BSA

Příprava rámu je klíčem k perfektnímu přizpůsobení a dokonalému výkonu 
vašeho headsetu. Zajistěte dokonalé uchycení headsetu s okrajem hlavové 
trubky. Tímto nástrojem můžete také odstranit přebytečnou barvu nebo opravit 
poškozenou hlavovou trubku.

SADA OBSAHUJE:

• Magnetická rukojeť výstružníku 1695.1/4BI nebo 1695.1/4BIUS
• Rám výstružníku pro hlavovou trubku 1694.2/4
• Vodivý kužel
• Výstružník hlavy pro 1694 – 1.1/8
• Tlaková pružina a matice

ČELNÍ NÁSTROJ PRO HLAVOVOU 
TRUPKU

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• výstružník pro hlavovou trubku s průměrem 1.1/8˝

VÝSTRUŽNÍK HLAVOVÉ TRUBKY
Sada je kompatibilní s magnetickou rukojetí 1695/4BI pro výstružníky a závitníky

SADA OBSAHUJE:

• 2 adaptéry pro závitníky ITAL
• 2 závitníky ITAL 36 x 24 TPI

SADA ADAPTÉRŮ A ZÁVITNÍKŮ 
1698

Adaptér je kompatibilní se závitníky ITAL 1698.1 a magnetickou rukojetí 
1695 / 4BI    pro   výstružníky  a   závitníky.   Drážka   na   horní straně   adaptéru   umožňuje 
rychlou a snadnou montáž nástroje spolu s rukojetí výstružníků a závitníků  
1695 / 4BI.

NÁSTAVEC PRO ZÁVITNÍKY ITAL

Ideální nástroj pro opravu poškozených závitů na spodní konzoly na rámu nebo 
odstranění přebytečných nátěrů nebo nečistot ze závitů

• Magnetický držák usnadňuje montáž nástroje
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Standard BSA - levý a pravý závit 1.3/8 × 24 TPI

SADA OBSAHUJE:

• Magnetická rukojeť výstružníku 1695.1/4BI nebo 1695.1/4BIUS
• Rukojeť výstružníku pro 1697.2/4
• Levý a pravý závitník BSA 1.3/8 × 24 TPI

Adaptér je kompatibilní se závitníky BSA 1697.1 a magnetickou rukojetí 1695 / 4BI 
pro výstružníky a závitníky. Drážka na horní straně adaptéru umožňuje rychlou a 
snadnou montáž nástroje spolu s rukojetí výstružníků a závitníků 1695 / 4BI.

ZÁVITOŘEZNÝ NÁSTROJ BSA 
PRO SPODNÍ KONZOLU

NÁSTAVEC PRO ZÁVITNÍKY BSA

Sada je kompatibilní s magnetickou rukojetí 1695/4BI pro výstružníky a závitníky

SADA OBSAHUJE:

• 2 adaptéry pro závitníky BSA
• Levý a pravý závitník BSA 1.3/8 × 24 TPI

SADA NÁSTAVCŮ A ZÁVITNÍKŮ 
1697

Ideální nástroj pro opravu poškozených závitů na spodní konzoly na rámu nebo 
odstranění přebytečných nátěrů nebo nečistot ze závitů

• Magnetický držák usnadňuje montáž nástroje
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• Standard ITA - dva závitové závitníky M36 × 24 TPI

SADA OBSAHUJE:

• Magnetická rukojeť výstružníku 1695.1/4BI nebo 1695.1/4BIUS
• Rukojeť výstružníku pro 1698.2/4
• Dva ITA závitníky M36 × 24 TPI

SPODNÍ DRŽÁK ZÁVITNÍKOVÝCH 
NÁSTROJŮ, ITAL

SKU ID
617590 1698.1

SKU

SKU

ID

ID

626477

617592

1699-US

1699.1

DIM
36x24tpi (ITAL)

DIM
44mm

SKU ID
617310 1697.1

DIM
1.3/8x24tpi (BSA)

SKU ID
626480 1694-US

SKU ID
617824 1694.1

DIM
1.1/8"

SKU ID
626473 1698-US

SKU ID
626486 1698.3

SKU ID
626466 1698.2/4

SKU ID
626475 1697-US

SKU ID
626467 1697.2/4

SKU ID
626487 1697.3

6261

R
Á

M
O

V
É

 A
 V

ID
L

IC
O

V
É

 N
Á

Ř
A

D
Í



Rukojeť je ergonomicky tvarovaná a je vyrobena z odolného 
dvoukomponentního materiálu. Její specialitou je magnetický zub, který 
umožňuje rychlou a snadnou montáž nástroje a současně umožňuje použít 
jednu rukojeť na několika různých nástrojích

RUKOJEŤ JE KOMPATIBILNÍ S:

• Nástroj na řezání vnitřního závitu spodní konzole BSA 1697-US
• Nástroj na řezání vnitřního závitu spodní konzole ITAL 1698-US
• Nástroj pro obrábění dolní konzole BSA & ITAL 1699-US
• Čelní nástroj pro hlavovou trubku 1694-US
• Sada adaptérů a závitníků BSA 1697.3
• Adaptér pro závitník BSA 1697.2/4
• Sada adaptérů a závitníků ITAL 1698.3
• Adaptér pro závitník ITAL 1698.2/4
• Rám výstružníku BSA - 1699.2/4
• Rám výstružníku - 1694.2/4

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel

RUKOJEŤ PRO VÝSTUŽNÍKY A 
ZÁVITNÍKY

LIS NA MISKY LOŽISEK

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Černá povrchová úprava

VYTAHOVÁK LOŽISKOVÝCH 
MISEK

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Černá povrchová úprava
• Použití tohoto nástroje velmi usnadňuje sejmutí použitých simeringů 1.1/4" a 

1.1/2"

STAHOVÁK SIMERINGŮ VENTILŮ

• Nářadí je použito v kombinaci s kladivem. Doporučujeme kladivo Unior Dead 
Blow Hammer 819A.

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• povrch: pozinkováno dle normy ISO 2081 Fe/Zn8/B, vnitřní strana černěna 

dle normy DIN 50938
• Rozměry: 1", 1.1/4", 1,1/8" oddělené díly a 1,1/2 " je rozměr pro trubkovou část
• Kompatibilní se sloupkem řízení o délke maximálně 380 mm
• Doživotní záruka
• Vyrobeno v Evropě.

KLÍČ NA UTAHOVÁNÍ ŘIDÍTEK K 
TRUBCE VIDLICE

Lis na misky ložisek přesně kopíruje krk trubky na kole (viz. obrázek níže) 
.Určen pro trubky hlavy kola 1", 1 1/8", 1 1/4" a 1 1/2". Navíc má delší vřeteno pro 
BMX kola s větším krkem. Tento nástroj umožňuje precizní provedenou práci 
beze škody.

Vytahovák umožňuje odstranění ložiskových misek. Určen pro trubky hlavy 
kola 1 "1 1/8", 1 1/4"

Vhodný k odstranění PressFit 30 (PF30) misek pedálového středu. PF30 misky 
pedálového středu jsou tlačeny do rámu stejným způsobem jako misky hlavové 
trubce a mají stejný vnitřní průměr

Nástroj se používá pro nastavení ložisek v trubce vidlice.

Rám výstružníku je kompatibilní s výstružníkem 1694.1 a magnetickou rukojetí 
pro výstružníky a závitníky 1695 / 4BI. Drážka na horní straně adaptéru umožňuje 
rychlou a snadnou montáž nástroje společně s rukojetí výstružníků a závitníků.

RÁM VÝSTRUŽNÍKU

• Průvodce zajišťuje přesné vystředění výstružníku dolní konzoly.
• Závit do rámu pomocí vodiče závitníku 1699.5 / 4P.

VODIČ ZÁVITNÍKU BSA PRO 1699

• Průvodce zajišťuje přesné vystředění výstružníku dolní konzoly.
• Závit do rámu pomocí vodiče závitníku 1699.5 / 4P.

VODIČ ZÁVITNÍKU ITAL PRO 1699

Nástroj je kompatibilní s výstružníkem 1699.1 a magnetickou rukojetí 1695 / 4BI. 
Otvor na horní straně adaptéru umožňuje rychlou a snadnou montáž nástroje s 
rukojetí pro výstružníky a závitníky 1694 / 4BI.

RÁM VÝSTRUŽNÍKU BSA

Klíč se používá k našroubování vodicí tyče pro frézování dolní konzoly do rámu 
a je kompatibilní se všemi frézovacími nástroji BSA & ITAL. Klíč je opatřen 
plastovým povrchem pro pohodlí.

NÁŘADÍ PRO VODIČ ZÁVITNÍKU 
PRO 1699 Vodítko adaptéru, které přidržuje závity na místě a během používání 

vycentrovalo nástroj. Vodítko je kompatibilní s 1697.1, tak i s 1698.1, stejně jako s 
adaptéry 1697.2 / 4 a 1698.2 / 4. Skládá se ze samčí a samičí části s přesným 
uložením.

VODICÍ LIŠTY 1697.1 A 1698.1

SKU

SKU

ID

ID

626465

616290

1695.1/4BI-US

1680/4

SKU

SKU

ID

ID616291

619705

1681/4

1681.1/4

SKU ID
626268 1683/5A

DIM
1" x 1.1/8" x 1.1/4" x 1.1/2"

DIM
1" x 1.1/8" x 1.1/4" DIM

1.1/4" x 1.1/2"

SKU ID
626463 1694.2/4

SKU ID
626470 1699.4BSA

SKU ID
626469 1699.4ITA

SKU ID
626468 1699.2/4

SKU ID
626471 1699.5/4P

SKU ID
627325 1697.4

6463

R
Á

M
O

V
É

 A
 V

ID
L

IC
O

V
É

 N
Á

Ř
A

D
Í



Navrženo pro snadné a efektivní řezání trubek. Jednoduše umístěte frézu a 
řezací kolečko v požadované poloze, otáčejte nástrojem kolem trubky a přitom 
upravujte řezné kolečko pomocí ergonomického madla.

• Jednoduchá výměna řezacího kolečka.
• ergonomická rukojeť
• 4 kladky pro lepší upnutí trubky a plynulejší práci
• náhradní řezací kolečko v rukojeti
• možnost použití ohraňováku NOGA
• vložka s ocelovým závitem pro delší životnost

POUŽÍVÁNÍ:

• pro řezání měděných, hliníkových, inox a ocelových trubek o maximální 
tloušťce 2 mm

Pro řezání měděných, hliníkových, inox a ocelových trubek o maximální tloušťce 
2 mm.

• odhrotuje vnitřní a vněj?í časti trubky
• kryt plastový
• ostří je ze speciální nástrojové oceli

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• Jeho funkcí je seškrábat rez, nebo obnovit poškozené závity. Je k dispozici ve 

třech různých rozměrech.
• Dokončení zabraňuje eventuálnímu vnějšímu poškození.
• M10 - rámový závitník pro závěs (616079) M5 - rámový závitník pro lahev 

na kolo, blatník, stojan na kolo ... (616078) M3 - rámový závitník pro závěs 
(616077)

ŘEZAČ TRUBEK

VNITŘNÍ - VNĚJŠÍ ODJEHLOVAČ

RÁMOVÉ ZÁVITNÍKY
• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pro rozměry: 1 ", 1.1 / 4", 1.1 / 8 ", 1.1 / 2"
• 1604/2PLUS umožňuje montáž položky 1604.1/2PLUS, která umožňuje 

rychlé a přesné určení délky.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Toto příslušenství umožňuje přesné řezání trubek s průměrem 1 ", 1.1 / 4", 1.1 
/ 8 "a 1.1 / 2". Umístěte vidlici lehce utáhněte šroub. Připojte vidlice ve svěráku. 
Řežte trubku pilou (produkt č. 750) otvorem ve vodítku což nezpůsobí žádné 
poškození povrchu trubky.

PROFESIONÁLNÍ NÁSTAVEC 
PRO ŘEZÁNÍ TRUBEK, PROFI

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Černá povrchová úprava

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Tento univerzální stahovač kroužků je nástroj pro rychlé a přesné odstranění 
náhlavní korunky od 1 "do 1 1 / 2" závěsu nebo tuhé přední vidlice. Chcete-li 
použít, vložte stahovák Bush na přední vidlice rasy a upevněte otočením matice. 
Otáčením vřetena připojenýho ke sloupku řízení pro vytáhnutí koruny z vidlice. 
Tento produkt umožňuje efektivní odstranění závad bez použití kladiva. Je určen 
jak pro profesionály tak pro domácí uživatele.

UNIVERZÁLNÍ STAHOVAČ 
KROUŽKŮ

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• Černá povrchová úprava

SEŘIZOVAČ BEZZÁVITOVÝCH 
MATIC

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Povrchová úprava: černé provedení dle DIN12476

SEŘIZOVAČ BEZZÁVITOVÝCH 
MATIC

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

626187

626249

616077
616078
616079

360/6A

363A

1695

DIM
3-35

DIM
3
5

10 x 1
SKU ID
623417 1604/2PLUS

DIM
1" x 1.1/8" x 1.1/4" x 1.1/2"

SKU ID
626270 1614/4BI-US

SKU ID
616292 1682/4

DIM
1" - 1.1/8"

SKU ID
619618 1682.1/4

DIM
1", 1.1/8"

6665

R
Á

M
O

V
É

 A
 V

ID
L

IC
O

V
É

 N
Á

Ř
A

D
Í



• UNIOR Sada pro lisování ložisek art. 1721 umožňuje montáž ložisek většiny 
rámů a komponentů.

• Sada obsahuje závitovou tyč se dvěma úchyty a adaptéry pro následující 
standardní ložiska: 608, 1526, 6000, 6001, 6802, 6803, 6804, 6805, 6900, 
6901, 6902, 6903, R6, 28x17 (Hope), BB30, všechny standardy Press-fit 
a dvě různé velikosti adaptéru potažené plastem chránící povrch ložiska 
během lisování.

• Jedna z rukojetí obsahuje rychloupínací systém, který umožňuje rychlé a 
snadné lisování ložiska.

• Všechny prvky jsou uspořádány ve dvouvrstvé SOS pěně, uložené v 
kompaktním plastovém boxu.

• Sada lisů na ložiska specifická pro spodní konzolu.
• Zahrnuje drifty pro všechny nejběžnější standardy lisovaného uložení a 

BB30 – Sram DUB, BB30, BB86/BB92.
• Organizované úložiště v plastovém kufříku s laserově vyřezávaným 

zásobníkem z SOS pěny
• Závitová rukojeť obsahuje systém rychlého uvolnění pro rychlé a snadné 

použití.

Nalisované středové držáky vyžadují přesné usazení, aby poskytovaly 
konzistentní, dlouhotrvající výkon bez vrzání. Pomocná sada na lisování 
ložisek středu je zde. Kompletní s drifty pro nejběžnější standardy a zabalené 
pro snadné použití to pomůže zefektivnit demontáž a výměnu středového 
složení.

• materiál: Premium chrom-vanadium ocel
• postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
• povrchová úprava: pozinkováno dle ISO 2081:2018 (E)
• ergonomická dvou komponentní rukojeť

VÝHODY:

• Sada obsahuje 6 kusů rozšiřitelné kleštiny pro vnitřní rozměry ložisek 6,5-
8,10-12, 12-15, 17-20, 22-28, 30-36

POUŽÍVÁNÍ:

• Používá se pro extrakci různých typů ložisek. Rozšiřitelná kleština svírá vnitřní 
kroužek ložiska. a vytáhne to.

• Ložisko je vytahováno nárazovými silami 1kg posuvného kladiva.

SADA PRO LISOVÁNÍ LOŽISEK SADA LISŮ NA LOŽISKA SPODNÍ 
KONZOLY

STAHOVÁK VNITŘNÍCH LOŽISEK.

NÁSTROJE NA LOŽISKA

SKU

SKU

ID

ID

623301

629167

1721

1721BB

SKU ID
626629 689/5BI-US

68

N
Á

S
T

R
O

J
E

 N
A

 L
O

Ž
IS

K
A



Unior sada pro servis zavěšení obsahuje všechny z nejpopulárnějších nástrojů 
pro servis vidlic a tlumičů. Všechny nástroje jsou umístěny v SOS zásobníku a 
kompaktním kufříku.

SADA OBSAHUJE:

• Nástroje pro vytlačování pouzdra 12 mm a 12,7 mm
• Nástroje pro montáž těsnění na vidlicích průměru posuvné trubky 32, 34 a 

35/36 a 40 mm
• IMBUS klíče velikosti 3/64 ", 1/16", 1.5, 2, 2.5 a 3
• 1/2" hlavice velikosti 10, 15, 26, 27, 28, 30
• 1/2" obousměrná ráčna
• 1/4" nástavec 5
• 1/4" otočná rukojeť
• klíč na tlumiče s gumovým páskem
• kleště SIKA
• jehla s dvojtě zahnutým ostřím

Set obsahuje naražeče o průměrech 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38 a 40 mm.

Nástroj na utahování těsnění vidlice je speciálně navržen pro instalaci 
těsnění proti prachu na odpružené vidlice. Naražeče jsou navrženy tak, 
aby používaly pouzdro vidlice jako vodítko, čímž se eliminuje instalace 
zkrouceného těsnění a zajišťuje dokonalé usazení těsnění. Nářadí je 
vyrobeno z tvrdého plastu a během instalace nepoškodí těsnění ani 
pouzdro vidlice. K dispozici v různých velikostech, z nichž každá odpovídá 
specifickému průměru spodních nohou a je kompatibilní s bezpřírubovými 
i přírubovými těsněními, takže jsou kompatibilní s většinou moderních vidlic.

Lepší kompatibilita je největší předností nejNOVINKAjší verze tohoto 
nástroje. Má také laserem vypálená loga a značení, které zůstanou jasně 
viditelné po delší dobu.

Nástroj na utahování těsnění vidlice je speciálně navržen pro instalaci těsnění 
proti prachu na odpružené vidlice. Naražeče jsou navrženy tak, aby používaly 
pouzdro vidlice jako vodítko, čímž se eliminuje instalace zkrouceného těsnění 
a zajišťuje dokonalé usazení těsnění. Nářadí je vyrobeno z tvrdého plastu a 
během instalace nepoškodí těsnění ani pouzdro vidlice. K dispozici v různých 
velikostech, z nichž každá odpovídá specifickému průměru spodních nohou a 
je kompatibilní s bezpřírubovými i přírubovými těsněními, takže jsou kompatibilní 
s většinou moderních vidlic.

Lepší kompatibilita je největší předností nejNOVINKAjší verze tohoto nástroje. 
Má také laserem vypálená loga a značení, které zůstanou jasně viditelné po 
delší dobu.

SADA NA TLUMIČE A VIDLICE: NÁŘADÍ PRO LISOVÁNÍ TĚSNĚNÍ 
DO ODPRUŽENÝCH VIDLIC

NÁŘADÍ NA MONTÁŽ TĚSNĚNÍ 
VIDLICE

Klíč se používá k odstranění a instalaci IFP rezervoáru tlumiče RockShox 
Super Deluxe a RockShox Vivid Air. Má dvojitě potaženou rukojeť pro pohodlí 
a správnou páku, aby se zabránilo nadměrnému utažení rezervoáru. Připravný 
otvor umožňuje použití 1/2" momentového klíče pro přesnější práci. Vyrobeno 
z laserem řezané nástrojové oceli a tepelně zpracovano pro pevnost a trvalý 
výkon.

PLOCHÝ KLÍČ PRO SERVIS 
VIDLIC

NÁŘADÍ NA ODPRUŽENÍ

SKU
SKU

SKU

ID
ID

ID

628959
629075

627753
627754

627756
627755

627757

629035
629034

627758

1704-US
1702-SET

1702

DIM
30-40/8

DIM
30

36

38

34
32

37

40

35

SKU ID
629073 1706/2DP-US

70

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 O

D
P

R
U

Ž
E

N
Í



• materiál: Premium chrom-vanadium ocel
• postupově kované, zcela tvrzeno a temperováno
• povrch chrom
• Nástroj má dvojitou plastovou rukojeť pro lepší uchopení

POUŽÍVÁNÍ:

Nástroj se používá pro servis odpružení jízdních kol. Se svým hladkým 
pogumovaným popruhem můžete chytit jakýkoli druh hladké a citlivé plochy, 
jako zadní tlumice nebo odpružené vidlice.

ZÁSUVKA HORNÍHO KRYTU 
ODPRUŽENÍ

KLÍČ NA ODPRUŽENÍ S 
POPRUHEM

• Nářadí je určené k demontáží starých pouzder tlumičů
• S použitím tohoto nářadí je demontáž pouzder lehká a rychlá
• Nástroj je vhodný pro demontáž pouzder s rozměry 12 a 12,7mm

SADA NA DEMONTÁŽ TLUMIČŮ SADA JEHEL

JEDNOTLIVÉ VELIKOSTI:

A

B

C

D

NOVINKA

Unior nástrčné hlavice jsou přesné CNC obráběné nástroje určené pro 
instalaci a demontáž různých nízkoprofilových šestihranných horních vík na 
odpružených vidlicích. Tyto objímky jsou zcela vyrobeny z hliníkového předvalku 
a červeně eloxované pro odolnou povrchovou úpravu a přesné usazení. Tyto 
objímky zajišťují, že se horní kryty během instalace nebo demontáže nepoškodí. 
Zásuvky jsou navrženy bez zkosení, aby bylo umožněno těsné usazení a 
zabránění poškození dílu. Jejich krátká výška zabraňuje tomu, aby se objímka 
při utahování uvolnila z profilů s nízkým horním krytem,   a 1/2˝ čtyřhranný pohon 
usnadňuje jejich použití s   momentovými klíči, ráčnami a pevnými rukojeťmi.

• Vyrobeno z hliníku, CNC obrobeno a červeně eloxováno.
• Bez zkosené objímky pro lepší přizpůsobení profilu s nízkým horním krytem.
• Krátká konstrukce zásuvky pro snížení vypadnutí zásuvky z horních uzávěrů 

během utahování
• 1/2˝ čtvercový pohon usnadňuje použití s   momentovými klíči, ráčnami a 

pevnými rukojeťmi, jako je naše rukojeť Pro Socket.

SKU

SKU

ID

ID

629822
629823

629825

629827

629824

629826

629828

625105

1783

1705/2DP-US

DIM
23
24

27

30

26

28

32

SKU ID
623006 1701/5

DIM
12 - 12,7

SKU ID
617777 639PB

639A
639B
639C
639D

617773
617774
617775
617776

7271

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 O

D
P

R
U

Ž
E

N
Í



• Vyrobeno z vysoce kvalitní uhlíkové oceli pro zajištění minimálního 
opotřebení nástrojů a součástí kol, na kterých se pracuje.

• Obsahuje nástroje kompatibilní s nejběžnějšími typy vsuvek a paprsků.
• Nástroj pro vkládání vsuvek umožňuje rychlé a snadné usazení vsuvek přes 

ráfky s dvojitou stěnou.
• Kompaktní dvouvrstvý pěnový úložný box.

KIT OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ NÁSTROJE:

• Vsuvkový bit 2,5 mm
• Vsuvkový bit 1,5 mm
• DT Swiss® SQUORX vsuvkové 

nářadí
• Invertovaný čtyřhranný vsuvkový 

ovladač
• Ovladač paprskové vsuvky
• Nástroj pro vkládání paprskových 

vsuvek
• Klíč na vsuvky Mavic R-sys
• Klíč na paprsky, Mavic
• Paprsek, ložisko a závlačka
• Velikosti klíčů na paprsky TX20, 

3,23, 3,30, 3,45, 4,0, 4,3, 4,4, 5,0, 
5,5 mm

• Nástrčný klíč 5.5
• Plochý držák paprsků
• Kleště s přímým tahem

Tato komplexní sada na stavbu kola obsahuje všechny nástroje, které 
může profesionální nebo domácí mechanik potřebovat k sestavení kola od 
komponentů až po hotový předmět a udržení kol rovných a věrných. Obsahuje 
19 nástrojů specifických pro kola v dílenském úložném boxu s předem 
nařezanými pěnovými vložkami

• Vyrobeno z laserem řezané oceli.
• Kompatibilní s většinou paprskových niplů s šířkou těla od 3,8 mm do 5,5 

mm.
• Nastavitelná poloha mřížky
• Nástroj na stavbu kola šetřící čas

Přehazovačka paprskových vsuvek je dokonalým řešením pro zefektivnění 
procesu výroby kol. Jednoduše vložte paprskové vsuvky do míchačky 
paprskových niplů a jemně s ní zatřeste, paprskové vsuvky budou během 
okamžiku perfektně uspořádány a připraveny pro snadné vyzvednutí 
pomocí našeho specializovaného nástroje pro vkládání vsuvek. Náš 
prohazovač paprskových vsuvek je navržen tak, aby zjednodušil způsob 
manipulace s paprskovými vsuvkami, takže stavba kola je rychlejší a 
efektivnější než kdykoli předtím. Díky nastavitelnému umístění mřížky je 
náš prohazovač paprskových niplů kompatibilní se širokou škálou velikostí 
paprskových vsuvek, což poskytuje všestrannost a pohodlí pro výrobce kol 
všeho druhu.

• Velká křídla umožňují přesné a pohodlné použití, zatímco vsuvka paprsku je 
držena ve všech 4 plochách pro bezpečný provoz.

• Slitina zinku litá pod tlakem
• Pozinkované
• Ergonomický design
• Drží paprskové niply na všech 4 plochách
• Velikost 3.30 navržená pro práci s paprskovými vsuvkami o velikosti 3.30 a 

3.23
• Barevně označené velikosti

Plochý profil pro snadné nastavení napětí paprsků a ergonomický tvar spolu s 
8 různými velikostmi vsuvek paprsků z něj činí nástroj pro každého nadšence. 
Velikosti od 3,3 do 5,5, včetně 3,45, 3,7, 4,0, 4,2, 4,4 a 5,0 tento klíč zajišťuje 
kompatibilitu s různými paprskovými vsuvkami.

Plochý profil našeho klíče na paprsky zajišťuje snadné nastavení napnutí 
paprsků, což vám umožní doladit kola vašeho kola, aniž byste se museli potýkat 
s nepříjemnými úhly. Ergonomický tvar usnadňuje použití a sbírání klíče s 
kulatými paprsky z rovného povrchu. Díky kompaktnímu designu se perfektně 
vejde do kapsy, sady nářadí nebo sedlové brašny.

• Plochý profil pro snadné nastavení napětí paprsků.
• Ergonomický tvar
• Perfektní pro domácí mechaniky nebo pro ty, kteří se chtějí sbalit.
• Slitina zinku litá pod tlakem
• Pozinkováno
• Obsahuje velikosti 3.3 (navrženo pro práci s vsuvkami paprsků s 3,30 mm a 

3,23 mm plochými klíči), 3,45, 3,7, 4,0, 4,2, 4,4, 5,0 a 5,5.

Náš utahovák s kulatými paprsky, navržený s ohledem na přesnost a pohodlí, je 
dokonalým společníkem pro domácí mechaniky a každého, kdo si chce zabalit 
věci s sebou.

STAVEBNICE HLAVNÍHO KOLA
PŘEHAZOVAČKA 
PAPRSKOVÝCH NIPLŮ

KLÍČ NA PAPRSKYKULATÝ KLÍČ NA PAPRSKY
AKTUALIZOVÁNO

NOVINKA

NOVINKA

Naše nové klíče na paprsky jsou barevně kódované pro snadnou identifikaci ve 
velikostech 3.30, 3.45 a DT Swiss TX20.

NÁŘADÍ NA KOLA

SKU

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

ID

629377

629543

629293

629573

629294
629295
629498

1754

1761

1630/5

1631/5

DIM
3,3

TX20
3,45

4

DIM
3.3 - 5.5

74

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 K

O
L

A



KLÍČ NA CENTROVÁNÍ KOL

KLEŠTĚ PRO PŘIDRŽENÍ 
PŘÍMÝCH DRÁTŮ

• materiál: polyamid

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• tělo klíče je potažené plastem

Klíč na paprsky kol slouží k centrování paprsků s rozměry 4,0 a 4,4 mm na 
některých kolech. Plastové-potažené tělo umožňuje pohodlné dotahování a 
povolování matic paprsků kol. Délka klíče je 100 mm.

CENTROVACÍ KLÍČ

KLÍČ NA DRÁTY KOL

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• tělo klíče je potažené plastem

Shimano klíč slouží pro centrování paprsků s rozměry 4,3 a 4,4 mm na 
některých Shimano kolech. Tělo potažené plastem umožňuje pohodlné 
utahování a zašroubování výstupku s Shimano paprsky. Délka klíče je 100 
mm, který umožňuje přístup k vsuvkám, které jsou umístěny na náboji kola.

KLÍČ NA PAPRSKY KOLA, 
SHIMANO

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• tělo klíče je potažené plastem

Klíč se používá na centrování paprsků s 5mm a 5,5mm maticemi. Tělo nástroje 
potažené plastem umožňuje pohodlné dotahování a povolování matic paprsků. 
Délka nástroje je 100 mm.

Klíče na paprsky kola jsou určeny pro utahování matic paprsků s vodorovným 
průměrem 3,3 mm až 3,45 mm. Tvar klíče pasuje perfektně a bez sklouzávání na 
matice paprsků kola a zabezpečuje efektivní dokončení práce.

Kleště na přímé paprsky Unior jsou vaším 
dokonalým řešením pro držení kulatých 
paprsků při stavbě nebo úpravě kol. Kleště 
se vyznačují ergonomickou rukojetí a 
chytrým mechanismem zamykání paprsků, 
který umožňuje pevné uchopení při stavění 
nebo rovnání.

KLÍČ NA PAPRSKY KOLA, 5 A 
55,5 MM

Nástroj je k dispozici ve dvou verzích; menší, která pokrývá náboje o průměru 12 
mm a 15 mm a větší verzi, která pracuje s náboji náprav 20 mm. Obě verze jsou 
vybaveny plastovou rukojetí pro lepší ergonomii a přilnavost.

HUB GENIE - NÁSTROJ PRO 
DEMONTÁŽ KONCOVÝCH 
UZÁVĚRŮ NÁBOJE
Nástroj představuje inovativní způsob odstranění koncových uzávěrů 
rozbočovače a slouží k servisu nebo uspořádání rozbočovače na jiný standard. 
Díky rozšiřujícímu se mechanismu, který zachycuje víčko náboje rovnoměrně 
zevnitř, jsou i nejtvrdší koncové kryty náboje snadno stažitelné jemným tažením. 
V porovnání s tradičním způsobem odstraňování koncových uzávěrů nábojů 
tento nástroj nepoškodí poháry nebo náboje.

SKU

SKU

ID

ID

616845

628712

1630/2A

1753/2B-US

DIM
3.45

SKU

SKU

ID

ID

624950

617588

624949

1632

1633/2P-US

DIM

3,3 x 3,45
4 x 4,4

SKU ID
624951 1634/2P-US

DIM
4,3 x 4,4

SKU ID

628369
624953

1636/2P-US

DIM

5,5 x 6
5 x 5,5

SKU ID

627271
627272

1758/4

DIM

20
12 & 15

7675

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 K

O
L

A



• Materiál: konstrukční ocel, nerezová ocel a polyetylén-PE
• Přesně vyrobené nástroje umožňují jednoduchou kontrolu kol s rozměry od 

16 do 29 palců, s pneumatikou nebo bez pneumatiky.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Přesný kontrolní nástroj je nástroj navržený pro kontrolu symetrie nosné hřídele 
(nápravy) mezi nábojem kola a ráfkem kola. Nejprve nastavíme přibližnou 
vzdálenost mezi posuvnými částmi nástroje podle velikosti kola. Střední 
opěrnou část opřeme o osu náboje kola a rám s posuvnými částmi posuneme 
blíže k ráfku tak, aby se posuvné části dotýkaly ráfku. Poté připevníme opěru 
šroubem a zkontrolujeme opačnou stranu kola. To nám umožní zjistit, zda je 
náboj kola vycentrován podle ráfku. Pokud není kolo vycentrováno, je třeba jej 
vycentrovat.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Univerzální měřič napětí paprsků Unior určí míru napětí jakéhokoliv druhu 
paprsků. Analogový přístroj je dodáván s kalibrací a je připraven k použití. 
Chcete-li jej používat, stačí zmáčknout kliku, poté, umístit paprsky mezi dva 
kolíky, a pak uvolněte rukojeť. Dobré umístění stupnice umožňuje snadné čtení. 
Hodnoty ručního měření by měly být porovnány s doprovodnými tabulkami, 
z nichž čteme skutečné napětí paprsků. Navíc je přístroj vybaven měřidel s 
uvedením průměrů. Jednoduše zasuňte paprsek do jednoho z horních otvorů 
a přečtěte tloušťku.

tento lehce použitelný nástroj nám umožňuje měření síly drátů, a průměry 
ložisek a středových klínků

SKUTEČNÝ KONTROLNÍ 
NÁSTROJ - PROFESIONÁLNÍ

MĚŘIČ NAPĚTÍ PAPRSKŮ

MĚŘÍTKO DRÁTŮ, PRŮMĚRŮ 
LOŽISEK A STŘEDOVÝCH 
KLÍNKŮ

APLIKACE NAPÍNÁNÍ KOL

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• dvoukomponentní plastová rukojeť

Konstrukce a rozměry našich nástrojů vždy přizpůsobujeme novým normám a 
cyklistickým modelům. Kónický klíč-jednostranný má pozoruhodnou pevnost, 
tvrdost, odolnost a pevně přiléhá na řídítka a mechaniky ložisek. Umožňuje 
snadnou montáž a uvolnění šroubů na řidítkách. Ergonomický tvar zajišťuje 
dobrou funkčnost držení v ruce, což znamená, že práce je rychlá a pohodlná.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný
• dvoukomponentní plastová rukojeť

Konstrukce a rozměry našich nástrojů vždy přizpůsobujeme novým normám a 
cyklistickým modelům. Kónický klíč-jednostranný má pozoruhodnou pevnost, 
tvrdost, odolnost a pevně přiléhá na řídítka a mechaniky ložisek. Umožňuje 
snadnou montáž a uvolnění šroubů na řidítkách. Ergonomický tvar zajišťuje 
dobrou funkčnost držení v ruce, což znamená, že práce je rychlá a pohodlná.

SADA KUŽELOVÝCH KLÍČŮKUŽELOVÝ KLÍČ, 
JEDNOSTRANNÝ

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný

Klíče na náboje kol jsou určeny pro hobby mechaniky i pro profesionální 
uživatele. Mimořádně tenký design klíče umožňuje použití každým cyklistou pro 
rychlou opravu a údržbu.

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný

Klíče na náboje kol jsou určeny pro hobby mechaniky i pro profesionální 
uživatele. Mimořádně tenký design klíče umožňuje použití každým cyklistou pro 
rychlou opravu a údržbu.

KLÍČE NA NÁBOJE KOL SADA KUŽELOVÝCH KLÍČŮ

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

618486

623302

620561

1690/1

1752/2

1629

DIM
16" - 29"

DIM
357.5

SKU

SKU SKU

SKU

ID

ID ID ID

ID 626602

615125
615126

615120

624920
624921

624965

624925

625022

624923

628173

624927

624915

624922

624929

624926

624938

624924

624964

624928

624916
624956

1617/2DPCB-US

1612/2
1612PB 13/14 x 15/17. 13/14 x 15/16

1617/2DP-US

DIM

DIM

13

13-28 / 12ks

14

23

18

28

16

26

20

32

15

24

19

30

17

27

22

36
40

DIM
13 x 14 x 15 x 17
13 x 14 x 15 x 16

7877

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 K

O
L

A



NÁSTRČNÝ KLÍČ S TBI RUKOJETÍ
• dřík: Premium Hard chrom-vanadium ocel, kompletně temperovaná a 

tvrzená
• dřík povrch chrom, černý hrot
• rukojeť: ergonomický tvar
• troj komponentní materiál
• závěsný otvor
• Vyrobeno dle normy DIN 3125

NÁSTRČNÝ KLÍČ S T-RUKOJETÍ
• materiál: Premium chrom-vanadium ocel
• rukojeť - polypropylen
• Povrchová úprava: chromováno dle normy ISO 1456:2009

NÁSTRČNÝ ŠROUBOVÁK NA 
ČTVERCOVÉ MATICE PAPRSKŮ.

KLÍČEM K RYCHLÉ INSTALACI 
MATIC PAPRSKŮ

NÁSTRČNÝ ŠROUBOVÁK NA DT 
SWISS® SQUORX NYPLY

NÁSTROJ PRO MONTÁŽ MATIC 
PAPRSKŮ

RYCHLO BIT NA NIPLE

• Pracuje s běžnými niply
• Vyčnívající část uprostřed nástroje zabraňuje jeho sklouznutí. Nakonec, 

když je nipl úplně zašroubován, vyčnívající část nástroje se dotýká blížícího 
se paprsku a odtáhne nástroj. To umožňuje, aby všechny niply byly 
zašroubovány do stejné hloubky, což vám poskytne ideální výchozí bod pro 
stavbu kvalitních jízdních kol.

Závitové niple na paprskách jsou nejvíce časově náročná část stavění kol. Díky 
rychlému bitu na niple můžete nyní s aku šroubovákem, ušetřit čas a mít stále 
všechny niple na paprscích ve stejné hloubce.

SVĚRÁK NA HŘÍDELE
• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• pochromovaný

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Svěrák je vybaven dvěma objímkami o průměrech 9 mm a 10 mm pro vložení 
přední nebo zadní osy. Nástroj pasuje do čelistí mechanického svěráku. 
Použití svěráku na osy (nápravy) je velmi snadné. Dvě vložené pružiny otevřou 
automaticky čelisti, když je svěrák na osy odstraňován z mechanického svěráku.

Unior 1751/2Q se používá pro normální i obrácené matice paprsků s 3,2 mm 
hranatou hlavou. 90 mm dlouhý dřík umožňuje pracovat s hlubokými aeroráfky, 
stejně jako se všemi běžnými ráfky. Profesionální kovová rukojeť umožňuje 
dokonalé uchopení.

Nepostradatelný klíč při opravě kola. Otočná rukojeť a vhodný tvar umožňuje 
rychlé šroubování matice paprsků. Pro standardních tvar.

1751 / 2DT šroubovák je určen pro DT Swiss® SQUORX nyply s Torxovou horní 
hlavou. 80 mm dlouhý dřík umožňuje pracovat s hlubokými aero ráfky, stejně 
jako se všemi běžnými ráfky. Profesionální kovová rukojeť umožňuje dokonalé 
uchopení.

Toto je váš nejlepší přítel při sestrojování kola. Silná pružina umožňuje snadno 
umístit matice výpletu a šroubování v dvojstěnných ráfcích. Pomocí tohoto 
nástroje se vyhnete ztráty matice mezi stěnami ráfku.

SKU

SKU

ID

ID

625120

625213

193N-US

629TBI-US

DIM

DIM

5,5

5,5

SKU

SKU

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

ID

ID

623298

623297

625552

623299

626981

1751/2Q

1751/2

1751/2DT

1751/2T

1756

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

3,35 x 3,35

1,2

E 5

1,3

1,5

SKU ID
619715 1639/2

626982 2,5

8079

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 K

O
L

A



• Aktualizovaný design boxu se svěžím a moderním vzhledem.
• Sadu 27 ks páček na pneumatiky lze umístit v cyklistické prodejně na pult 

vedle pokladny.
• Sada obsahuje oranžové, černé a červené páčky na pneumatiky.
• Na zadní straně krabice najdete čárové kódy pro každou ze čtyř položek.
• Prostor pro cenovku je k dispozici na 

zadní straně každé krabice.

Naše páky na pneumatiky se dodávají jako sada dvou, které jsou tvarovány 
tak, aby do sebe zapadaly při skladování. Jsou vyrobeny z plastu vyztuženého 
skelnými vlákny, takže jsou super pevné a odolné. Široká špička umožňuje 
bezpečnější použití na karbonových kolech a paprskový hák usnadňuje použití 
více pák pro tyto opravdu těsné pneumatiky. Optimalizováno pro efektivní 
pákový efekt a ergonomii. • Ergonomický a snadno použitelný

• Vysoce pevný plast zajišťuje odolnost a žádné poškození ráfků
• Poskytněte vynikající pákový efekt

Naše páky na pneumatiky se dodávají jako sada dvou, které jsou tvarovány 
tak, aby do sebe zapadaly při skladování. Jsou vyrobeny z plastu 
vyztuženého skelnými vlákny, takže jsou super pevné a odolné. Široká 
špička umožňuje bezpečnější použití na karbonových kolech a paprskový 
hák usnadňuje použití více pák pro tyto opravdu těsné pneumatiky. 
Optimalizováno pro efektivní pákový efekt a ergonomii.

SADA MONTPÁK V KRABICI, 27 
PÁRŮ

SADA DVOU PÁK NA 
PNEUMATIKY, ORANŽOVÁ

AKTUALIZOVÁNO

NÁŘADÍ NA PLÁŠTĚ A DUŠE

SKU

SKU

ID

ID

626988

629382
624142
624144

1657ST-US

1657ORANGE
1657BLACK

1657RED

82

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 P

L
Á

Š
T

Ě
 A

 D
U

Š
E



Kleště na cyklo pláště jsou první svého druhu navrženy tak, jejichž cílem je 
snížit běhouny pneumatik a byl vyvinut speciálně pro MTB pneumatiky. Hlavní 
výhodou kleští je nastavení výšky sečného jezdce, který umožňuje řezání 
každého běhounu ve stejné výšce, a proto dělá pneumatiku nejoptimálnější.

Řezání pneumatiky podporuje optimální jízdu. Například zkrácení středu 
běhounu pneumatiky v bahně, bude mít vliv na lehčí pojezd kola. Kolíky ramenní 
zóny běhounu je možné oříznout, dodá se více volného místa, přičemž se 
běhoun stává agresivnějším. Kolíky, které byly opotřebované "kulaté" můžou mít 
znovu "ostré" hrany.

KLEŠTĚ NA CYKLO PLÁŠTĚ

• materiál: Premium Plus uhlíková ocel
• celé kalené a temperované
• povrchová úprava: chrom
• dvoukomponentní plastová rukojeť

Kleště pro demontáž pneumatik jsou navrženy pro přímou demontáž 
pneumatiky - zvláště pro pneumatiky, které se již spojily s ráfkem. Při použití kleští 
zmáčkneme pneumatiku tak, že se oddělí od krajů ráfku. Pomocí tohoto úchopu 
pak umožníme odstranění pneumatik. Vypracovaný tvar kleští umožňující 
oddělení pneumatiky od ráfku zajišťuje, že nepropíchneme vnitřní duši během 
odstraňování pneumatiky. Kleště jsou pochromované a potažené plastem, což 
zajišťuje pohodlné držení nástroje.

KLEŠTĚ PRO DEMONTÁŽ 
PLÁŠŤŮ KOL

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• ergonomická dvou komponentní rukojeť
• povrchová úprava: chrom

Kleště jsou určeny pro rychlé a snadné odstranění pneu z kola a duší u starších a 
městských kol s kovovou konstrukcí.

Delší rukojeť Vám umožní vytvářet dostatek síly, aby se uvolnily ráfky a tím 
vzniknul dostatek prostoru pro jednoduché odstranění pneumatiky nebo duše 
z kola, aniž by bylo potřeba demontovat celé kolo. Díky zámku, nástroj vždy 
zůstane ve stavu, dle Vašeho výběru a umožní Vám používání bez vnější pomoci.

NÁŘADÍ NA RÁM KOLA

Klíč na ventilkovou vložku slouží k nasazení a demontování vložky ventilků, jak 
AV tak GV. Precizně vyrobeny z nástrojářské oceli s šestihranným tvarem pro 
lepší úchop.

KLÍČE NA VENTILKOVOU 
VLOŽKU

• materiál: Premium plech
• povrchová úprava: chromovaná podle ISO 1456:2009
• kovové páky jsou použity na kolech, kde je montáž a demontáž pneumatik s 

normálními pákami z plastu obtížné nebo nemožné.
• Unior 1657/2A montpáka může být zavěšena za paprsek pomocí háku na 

konci páky.

SADA DVOU ŽELEZNÝCH 
MONTPÁK

SKU ID
624835 2730/4BI

SKU ID
624948 1601/2DP-US

SKU ID
624944 1678/2BI-US

SKU

SKU

ID

ID

628912

623387

1755/2

1657/2A

8483

N
Á

Ř
A

D
Í N

A
 P

L
Á

Š
T

Ě
 A

 D
U

Š
E



Přepracovali jsme mnoho jeho funkcí. Základna byla vyrobena pevnější pro lepší přesnost a přidali jsme také kónické univerzální adaptéry magnetických pevných os, 
které lze uložit kdekoli na základně. Ramena jsou vyrobena delší, aby se lépe vešly kola 29+ a třmeny se odpovídajícím způsobem rozšířily.

Závity, pružiny a ložiska byly revidovány, což vedlo k hladšímu provozu a méně časté kalibraci. Kromě toho nabízíme bílé samolepky s vysokým leskem, které můžete 
použít na základnu a rameno třmenu, abyste zlepšili kontrast pozadí, což usnadňuje použití lépe než kdy jindy.

ZDE JE CELÝ SEZNAM VYLEPŠENÍ.

• Pevnější základna pro vylepšenou preciznost
• Delší a přepracovaná vzpřímená ramena pro lepší světlost kol 29+ a skutečnou přesnost
• Širší třmeny pro větší vůli 29+ kol
• Pojme širší nápravy, pracuje s průchozími náboji nápravy do šířky 197 mm (včetně použití adaptérů). Max. rozevření ramene 230mm (bez použití adaptérů).
• Nová ložiska na nápravě nastavení vzpřímeného ramene jsou odpružená pro lepší přesnost a sníženou frekvenci kalibrace
• Přepracované hroty třmenu pro snadnější radiální vyrovnání
• Upravené závity a pružiny pro hladší chod
• 8mm otvory pro montáž na lavici ve spodní části, 268 mm od středu ke středu
• Hladší design, celý černý
• Dodává se s kónickými magnetickými adaptéry pro nápravu – jedna velikost pro všechny (12, 15 a 20). Adaptéry jsou nyní magnetické a lze je připevnit kdekoli na 

základnu. Obsahuje šroub pro trvalejší fixaci na vzpřímených pažích.
• Obsahuje bílé samolepky s vysokým leskem, které pokrývají základnu a rameno třmenu pro lepší kontrast pozadí (nálepky nejsou předem nalepeny)

KOMPATIBILITA:

• Pojme kola od 16 do 29+ palců s pneumatikou nebo bez.
• Podporuje pevné, rychloupínací a průchozí náboje náprav
• Náboje průchozí nápravy jsou podporovány pomocí adaptérů (součástí stojanu)
• Jeden pár adaptérů pro průchozí nápravu podporuje všechny velikosti průchozích náprav

STANDARDNÍ FUNKCE (STEJNÉ JAKO DŘÍVE):

• Geometrie kalibru umožňuje současně axiální kontrolu vycentrování ráfku.
• Třmeny jsou potaženy plastem, aby zabránily odření kola.
• Na stojanu lze nastavit jak šířku pro kola, tak i výšku
• Při výměně stejných velikostí kol lze snadněji vrátit původní hodnotu rozměru již seřizeného kola

Verze 2.0 našeho Pro truing stojanu - evoluce zrozená ze spolupráce s profesionálními mechaniky.

STOJAN PRO CENTROVÁNÍ KOLACENTROVACÍ STOJANY A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU ID
629297 1689

86

C
E

N
T

R
O

V
A

C
Í S

T
O

J
A

N
Y

 A
 P

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í



• Adaptéry pro průchozí osu jsou kompatibilní se standardy 12, 15 a 20 mm.
• Magnetické, takže je můžete uložit kdekoli na stojanu, když je nepoužíváte.
• Šrouby, které je při používání bezpečně drží na místě.

• Domácí uživatelé, tým mechaniků, světoběžníci a ostatní cyklisté mohou 
UNIOR 1753/6 kapesní centrovací nástroj použit kdekoliv.Široký suchý zip 
umožňuje montáž na části rámu na kole.

• Ukazatel se pak používá běžně. Může být také použit pro centrování rotorů.
• 1753/6 je malý a lehký nástroj a může být snadno v každé kapse nebo batohu.

• Umožňuje měření brzdových disků
• brzdový kalibr je používán na 1689 profesionálním centrovacím stojanu

Unior 1689,6 Lefty adaptér se používá pro centrování předních kol Cannondale 
Lefty ® , které mají specifický asymetrický tvar a rozměr, a pracovat s běžnými 
adaptéry není možné.

• Kompatibilní s:
• Lefty 50 - standartní osa kola
• Lefty 60 - Supermax osa kola

• Náhradní plastový čep pro 1688.2, 1689.2, 1689.4 na stojan 1689, 1688.

ADAPTÉR 20 MM NÁPRAVY 
KOLA

CENTROVACÍ NÁSTROJ, 
KAPESNÍ

KALIBR BRZDOVÝCH DISKŮ PRO 
1689

CANNONDALE LEFTY ® 
ADAPTÉR PRO CENTROVACÍ 
STOJAN

NÁHRADNÍ HROT PRO TŘMEN

• Kompatibilní se stojanem V1 (623059) a V2 (629297) Pro
• Zabraňuje poškrábání vaší dřevěné nebo nerezové pracovní desky
• Buková překližka se zaoblenými hranami
• Předvrtané otvory pro montáž na stojan, montážní šrouby jsou součástí 

dodávky
• Dva praktické zásobníky pro uložení předmětů, jako jsou paprskové klíče
• Logo Unior Made For Work vypálené do dřeva

Pozdravte dřevěnou základnu Unior pro váš stojan Pro Truing! Tato základna 
je vyrobena z robustní bukové překližky se zaoblenými hranami a je navržena 
tak, aby zabránila poškrábání vaší dřevěné nebo nerezové pracovní desky. 
Předvrtané otvory usnadňují montáž podstavce a montážní šrouby jsou 
součástí dodávky. Tato základna je kompatibilní s verzemi stojanu V1 a V2 a 
má dvě praktické přihrádky na uložení předmětů, jako jsou paprskové klíče, 
a do dřeva bylo vypáleno logo „Made For Work“. Ať už potřebujete stojánek 
přesunout nebo jej ponechat na místě, tato dřevěná základna je dokonalým 
řešením.

• Kalibrační nástroj vám umožňuje kalibrovat stojan Pro truing a zajistit, aby 
třmeny a ramena byly vzájemně vystředěny.

• Pro dosažení nejlepších výsledků kalibrace zvolte správný kalibrační nástroj 
pro Váš stojan Truing.

• Profesionální stojan V1, černý a chromovaný povrch, zvolte kalibrační nástroj 
629229.

• Profesionální stojan V2, černý povrch (k dispozici od června 2022), zvolte 
kalibrační nástroj 629288.

DŘEVĚNÁ ZÁKLADNA STOJANU 
TRUING

KONTROLNÍ KALIBROVACÍ 
RAMENO PRO 1689

• materiál: Premium Flex Plus uhlíková ocel
• Umožňuje centrování kol s rozměry od 16 do 29 palců s pneumatikou nebo 

bez pneumatiky
• náboj do šířky 157 mm
• Stojánek je určen hlavně pro občasné uživatele. Jeho použití je velmi snadné, 

je lehký (2,3 kg) a nezabere mnoho místa. Levý držák je připevněn a přivařen 
ke spodnímu profilu, zatímco pravý držák je pohyblivý z důvodu různých 
délek os kol.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ

• Stojánek lze složit překlopením ramen do spodní polohy k podpěrnému 
profilu.

• Stojánek lze také připevnit šrouby k pracovnímu stolu nebo lavici, což 
samozřejmě zvýší jeho stabilitu.

• Kontrolní čidlo je jednostranné, takže nejprve se kolo centruje po jedné 
straně, poté se otočí a je centrováno na druhé straně.

• Doplňková funkce umožňuje dobrou kontrolu disků na kole.

STOJAN NA CENTROVÁNÍ KOLA 
- PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ

SKU

SKU

ID

ID

629321

623310

1689.3

1753/6

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

622603

623450

623256

1689.2

1689.6

1689.5

SKU ID
623060 1688

SKU

SKU

ID

ID

629368

629229
629288

1689.9

1689.1

DIM
328x300x18

DIM
160
180

8887

C
E

N
T

R
O

V
A

C
Í S

T
O

J
A

N
Y

 A
 P

Ř
ÍS

L
U

Š
E

N
S

T
V

Í



Konstrukce stojanu Unior Electric Repair zahrnuje robustní jednoramenný 
hliníkový sloupek, který nabízí bezkonkurenční stabilitu a zároveň skryje 
všechny kabely uvnitř, což zajišťuje přehledné pracovní prostředí pro efektivní 
údržbu kol. Snadno zvedne kola až do hmotnosti 70 kg na požadovanou výšku, 
čímž zajišťuje optimální ergonomické podmínky pro každého technika a každý 
opravárenský úkol.

Nekonečné nastavení výšky umožňuje snadné spuštění nebo zvednutí kola 
stisknutím tlačítka, zatímco automatický zastavovací systém zajišťuje přesné 
umístění. Díky otočným nastavitelným omezovačům lze přizpůsobit rozsah 
stojanu, zatímco vestavěný bezpečnostní mechanismus chrání jak technika, 
tak kolo.

Díky všestrannému dvoucestnému ovládacímu systému si technik může vybrat 
mezi ovládáním stojanu pomocí ovládacího panelu nebo nožního pedálu podle 
individuálních preferencí a potřeb. Navíc integrované nastavitelné LED světlo 
zajišťuje stálé osvětlení bez ohledu na okolní světelné podmínky.

Postavený tak, aby vydržel, stojan Uinor Electric Repair je navržen pro dlouhou 
životnost, vyžaduje minimální údržbu a nabízí bezproblémový provoz po mnoho 
let. Je navržen tak, aby byl plně uživatelsky opravitelný, podporovaný snadno 
dostupnými náhradními díly a opravárenskými pokyny.

FUNKCE:

• Hlavní napájecí kabel je diskrétně veden shora a eliminuje překážky v 
pracovním prostoru.

• Skrytá kabeláž pro elegantní a profesionální vzhled.
• Nekonečné nastavení výšky pro bezkonkurenční všestrannost.
• Ovládání pomocí intuitivního ovládacího panelu nebo pohodlného nožního 

pedálu.
• Automatický systém zastavení s funkcí vykládání pro zvýšenou bezpečnost.
• Nastavitelné omezovače pojezdu se ovládají knoflíkem na panelu s funkcí 

paměti pro větší pohodlí.
• Zobrazení aktuální zátěže zajišťuje optimální výkon.
• Dva USB porty (A a C) pro pohodlné nabíjení zařízení a volitelné připojení 

Wi-Fi.
• Funkce vlastní diagnostiky.
• Protiskluzový povrch čelisti
• Vybaven čelistí MASTER SHOP 1693.1M
• Integrované LED světlo poskytuje optimální osvětlení v jakémkoli prostředí.
• Hliníkový hlavní sloup.
• Snadná montáž přímo na podlahu nebo na pevnou kovovou desku.
• Pevná velká deska s funkcí vyrovnání podlahy
• Nutná minimální montáž. Stojan je třeba připevnit k podlaze nebo desce a 

připevnit ovládací panel.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

• Nosnost: 700N (70kg)
• Maximální výška: 1750 mm
• Požadavky na výkon: 0,32 kW
• Provozní napětí: 24V DC
• Vstup: 90V-260V; 47-63 Hz
• Rychlost pohybu: 5 m/min
• IP ochrana: IP30 - pouze pro vnitřní používání
• CE certifikát

Elektrický opravný stojan Unior je vrcholem inovací, účinnosti a ergonomie 
v technologii oprav jízdních kol. Tento elektrický opravárenský stojan, který 
staví na odkazu svého předchůdce, byl od základu NOVINKA navržen tak, aby 
technici pracovali chytřeji, nikoli tvrději.

ELEKTRICKÝ OPRAVNÝ STOJAN 
2.0

NOVINKASERVISNÍ STOJANY A 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKU ID
629760 1693EL

90

S
E

R
V

IS
N

Í S
T

O
J

A
N

Y
 A

 P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í



• Bezpečně připevněte jeden 
elektrický opravný stojan na desku.

• Funkce vyrovnání podlahy zajišťuje 
stabilitu na nerovném povrchu.

• Chcete-li stavbu dokončit, 
zkombinujte pevnou desku pro 
jeden elektrický opravný stojan s 
elektrickým opravným stojanem 2.0 
(SKU 629761).

Pevná deska pro jeden elektrický 
opravný stojan. Namontujte jeden 
elektrický opravný stojan na stabilní 
plošinu s funkcí vyrovnání podlahy pro 
zajištění stability.

PEVNÁ DESKA PRO DVA 
ELEKTRICKÉ OPRAVÁRENSKÉ 
STOJANY

PEVNÁ DESKA PRO 1693EL

Patříte vy nebo vaši zaměstnanci mezi vyšší lidi? 
Případně chcete mít přístup ke kolu z různých 
úhlů?

Sada pro zvětšení výškového rozsahu je skvělé 
řešení pro mechaniky, kteří jsou vyššího vzrůstu. 
Tento kit zvedne výšku nejnižší i nejvyšší pozici 
stojanu o 25cm. Výhodou je také to, že kolo může 
být zvednuto výše a umožní tak pohled i z jiné 
perspektivy než předtím.

Rozšiřující sada se montuje mezi hlavní sloup 
stojanu a ocelový podstavec. Rozšiřující kit 
je kompatibilní pouze se stojanem, který má 
hliníkový hlavní sloup.

Sada pro prodloužení výšky je kompatibilní 
pouze s elektrickým opravným stojanem 
Unior 1.0 s hliníkovým hlavním sloupem, není 
kompatibilní s elektrickým opravným stojanem 
2.0 (dostupný od léta 2024).

SADA PRO ZVĚTŠENÍ 
VÝŠKOVÉHO ROZSAHU PRO 1.0

Držák notebooku se připevňuje ke sloupku elektrického opravného stojanu 
Unior a poskytuje mu optimální umístění. Díky nastavení bude práce pohodlnější 
a produktivnější, protože počítač bude přesně tam, kde jej potřebujete, a 
nebudete se muset otáčet zpět k pracovnímu stolu. Držák je dostatečně velký, 
unese notebook o velikosti 15“, a je možné jej otočit o 90° vlevo nebo vpravo, 
rameno s  délkou 500mm umožňuje přitáhnout počítač v  případě potřeby, 
případně jej složit, aby nezavazel při práci na kole.

Optimalizujte svůj pracovní prostor pomocí pevné desky pro dva elektrické 
opravárenské stojany. Navrženo pro montáž dvou elektrických opravárenských 
stojanů na jednu stabilní, prostor šetřící platformu s funkcí vyrovnání podlahy pro 
stabilitu.

• Bezpečně připevněte dva elektrické stojany na opravu na jednu desku.
• Prostorově úsporný design kombinuje dvě pracovní stanice do jednoho 

kompaktního půdorysu.
• Funkce vyrovnání podlahy zajišťuje stabilitu na nerovném povrchu.
• Pro dokončení stavby zkombinujte pevnou desku pro dva elektrické 

opravárenské stojany s elektrickými opravnými stojany 2.0 (SKU 629761).
• Kompatibilní s elektrickým opravným stojanem 1.0 a elektrickým opravným 

stojanem 2.0.

Odklápěcí přihrádka na nářadí se připevňuje ke sloupku elektrického stojanu 
Unior a poskytuje optimální umístění přihrádky na nářadí. Zásobník bude 
přesně tam, kde ho potřebujete, a poskytuje dokonalé umístění nástrojů a 
malých dílů, čímž zvyšuje produktivitu práce, protože se nebudete muset otáčet 
k pracovnímu stolu. Zásobník nástrojů se může otáčet o 90 stupňů doleva nebo 
doprava. Sklopné rameno je dlouhé 500 mm a umožňuje v případě potřeby 
přitáhnout přihrádku na nářadí ke kolu, nebo když ji nepoužíváte, přesunout ji 
z pracovního prostoru. Zásobník na nářadí je vyroben z tenké kovové desky a 
zásobníku z SOS pěny, s prostorem pro zavěšení různých nástrojů a otevřenými 
přihrádkami pro uložení.

DRŽÁK NOTEBOOKU SE 
SKLÁDACÍM RAMENEM PRO 
1693 EL.

ODKLÁDACÍ POLIČKA SE 
SKLÁDACÍM RAMENEM PRO 
1693EL.

Konstrukce stojanu Unior Electric Repair zahrnuje robustní jednoramenný 
hliníkový sloupek, který nabízí bezkonkurenční stabilitu a zároveň skryje 
všechny kabely uvnitř, což zajišťuje přehledné pracovní prostředí pro efektivní 
údržbu kol. Snadno zvedne kola až do hmotnosti 70 kg na požadovanou výšku, 
čímž zajišťuje optimální ergonomické podmínky pro každého technika a každý 
opravárenský úkol.

Nekonečné nastavení výšky umožňuje snadné spuštění nebo zvednutí kola 
stisknutím tlačítka, zatímco automatický zastavovací systém zajišťuje přesné 
umístění. Díky otočným nastavitelným omezovačům lze přizpůsobit rozsah 
stojanu, zatímco vestavěný bezpečnostní mechanismus chrání jak technika, 
tak kolo.

Díky všestrannému dvoucestnému ovládacímu systému si technik může vybrat 
mezi ovládáním stojanu pomocí ovládacího panelu nebo nožního pedálu podle 
individuálních preferencí a potřeb. Navíc integrované nastavitelné LED světlo 
zajišťuje stálé osvětlení bez ohledu na okolní světelné podmínky.

Postavený tak, aby vydržel, stojan Uinor Electric Repair je navržen pro dlouhou 
životnost, vyžaduje minimální údržbu a nabízí bezproblémový provoz po mnoho 
let. Je navržen tak, aby byl plně uživatelsky opravitelný, podporovaný snadno 
dostupnými náhradními díly a opravárenskými pokyny.

FUNKCE:

• Hlavní napájecí kabel je diskrétně veden shora a eliminuje překážky v 
pracovním prostoru.

• Skrytá kabeláž pro elegantní a profesionální vzhled.
• Nekonečné nastavení výšky pro bezkonkurenční všestrannost.
• Ovládání pomocí intuitivního ovládacího panelu nebo pohodlného nožního 

pedálu.
• Automatický systém zastavení s funkcí vykládání pro zvýšenou bezpečnost.
• Nastavitelné omezovače pojezdu se ovládají knoflíkem na panelu s funkcí 

paměti pro větší pohodlí.
• Zobrazení aktuální zátěže zajišťuje optimální výkon.
• Dva USB porty (A a C) pro pohodlné nabíjení zařízení a volitelné připojení 

Wi-Fi.
• Funkce vlastní diagnostiky.
• Protiskluzový povrch čelisti
• Vybaven čelistí MASTER SHOP 1693.1M
• Integrované LED světlo poskytuje optimální osvětlení v jakémkoli prostředí.
• Hliníkový hlavní sloup.
• Snadná montáž přímo na podlahu nebo na pevnou kovovou desku.
• Nutná minimální montáž. Stojan je třeba připevnit k podlaze nebo desce a 

připevnit ovládací panel.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

• Nosnost: 700N (70kg)
• Maximální výška: 1750 mm
• Požadavky na výkon: 0,32 kW
• Provozní napětí: 24V DC
• Vstup: 90V-260V; 47-63 Hz
• Rychlost pohybu: 5 m/min
• IP ochrana: IP30 - pouze pro vnitřní používání
• CE certifikát

ELEKTRICKÝ OPRAVNÝ STOJAN 
BEZ DESKY
Elektrický opravný stojan Unior je vrcholem inovací, účinnosti a ergonomie 
v technologii oprav jízdních kol. Tento elektrický opravárenský stojan, který 
staví na odkazu svého předchůdce, byl od základu NOVINKA navržen tak, aby 
technici pracovali chytřeji, nikoli tvrději.

NOVINKA

SKU

SKU

ID

ID

629855

628743

1693EL.22

1693EL.1

SKU ID
629165 1693EL.11

SKU

SKU

ID

ID

629025

629028

1693EL.2

1693EL.5

SKU ID
629761 1693EL1

9291

S
E

R
V

IS
N

Í S
T

O
J

A
N

Y
 A

 P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í



• Stojan na opravu kol s pevnou deskou je konstruován pro dílny a každodenní použití.
• Pevná deska je ergonomicky tvarována. Maximální únosnost je 30 kg, což umožňuje servis težších 

sjezdových kol.
• Svěrka může uchopit trubky jakéhokoliv tvaru o průměru min. Ø22mm až max. Ø110mm.
• Stojan je výškově nastavitelný mezi 947 a 1570 mm.
• Váha stojanu je 36 kg
• Vyměnitelné gumové chrániče čelistí, položka 1693.11

PROFESIONÁLNÍ OPRAVNÝ 
STOJAN S JEDNOU SVORKOU

AUTOMATICKY NASTAVITELNÝ

RYCHLO ODJÍMATELNÉ MASTER

RUČNĚ NASTAVITELNÝ

DRŽÁK NÁŘADÍ PEVNÉ DESKA

RÁM PRO OPRAVNÝ STOJAN 
S JEDNOU SVORKOU, BEZ 
SVORKY A DESKY

PEVNÉ DESKA PRO 1693B

• Bike Gator! Nová generace stojanu na kola Unior 1693A (1693AS) .
• Stojan na opravu kol je základní pracovní nástroj pro servisy a pro zapálené 

amatéry
• Snadné sestavení, nastavitelné nohy umožňují lepší a snadnější pohyb po 

pracovišti.
• Svěrka může uchopit trubky jakéhokoliv tvaru o průměru min. Ø22mm až max. 

Ø60mm.
• Maximální nosnost je 19 kg
• Váha stojanu bez podložky je 5.7 kg
• Vyměnitelné gumové chrániče čelistí, položka 1693.11

VÝHODY:

• Stojan je vybaven novou řadu přesných hliníkových a ocelových dílů, které nabízejí 
tuhost a trvanlivost.

• NOVÉ čelisti a rotační systém.
• zlepšení posuvný systém
• Stojan je výškově nastavitelný mezi 980 a 1 500 mm.

BIKEGATOR OPRAVNÝ STOJAN

RYCHLO ODJÍMATELNÉRUČNĚ NASTAVITELNÝ

• Kvalitní a pevný vak je určen pro ochranu a přepravu stojanu 1693A (1693AS) 
BikeGator.

• Vak je vybaven ramenním i ručními popruhy, dvěma úložišti pro rám stojanu a 
sundané čelisti a držák nářadí.

• Užitečný při cestování letadlem, autem nebo jen ke skladování v dílně.
• Materiál: polyesterová tkanina

• Držák nářadí se vyznačuje vhodně oddělenými přihrádkami s dalším 
prostorem pro zavěšení různých nástrojů. Držák lze použít na všechny 
stojany UNIOR.

• Nový držák nářadí 1693.3 se skládá z pevné tenké desky a stylového SOS 
pěnového zásobníku.

• Pěnová vložka je vyměnitelná, art. 1693.6
• Držák nářadí je kompatibilní s novou generací stojanů art. 1693 (vyrobené po 

červenci 2014).
• Informujte se u svého prodejce na kompatibilitu.

TAŠKA NA CYKLO STOJAN 
BIKEGATOR

DRŽÁK NÁŘADÍ PRO CYKLO 
STOJAN ART. 1693

X X X 24 mm 32 mm
30 kg

36,6 kg
36,6 kg

38 kg

36,8 kg

24 mm
20 mm

40 mm
110 mm

22 mm 60 mm

X X
X X

X
X

X X X

1 2 3 4 5 6 MIN Ø MAX Ø MAX

1693B-US
1693BS-US

1693BM

1693BQ

SKU

625011
625013
629508

627769

ID

SKU

SKU

ID

ID

623248

623231

1693.5B

1693.4B

DIM
572 x 572 x 12

SKU ID
627768
625148

1693AQ0
1693AS0-US

30 kg
5,7 kg
5,7 kg

24 mm 40 mm
22 mm 60 mm

X
X

1 2 MIN Ø MAX Ø MAX

SKU

SKU

ID

ID

624035

623820

1693BAG

1693.3

9493

S
E

R
V

IS
N

Í S
T

O
J

A
N

Y
 A

 P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í



• Stojan na opravu kola s pevnou deskou a dvě čelisti je určen pro servisní dílny a náročnější 
uživatele.

• Stojan umožňuje současnou práci dvou mechaniků na dvou byciklech
• Nová plastová miska umožňuje dobrý přehled a uložení používaného nářadí a náhradních 

dílů
• Upevnění desky je navrženo ergonomicky. Maximální zatížení je 45 kg což umožňuje 

opravy těžších byciklů
• Stojan je výškově nastavitelný mezi 947 a 1570 mm.
• Váha stojanu je 56,5 kg
• Přídavná příslušenství - držák na papír v roli
• Svěrka může uchopit trubky jakéhokoliv tvaru o průměru min. Ø22mm až max. Ø110mm.
• Vyměnitelné gumové chrániče čelistí, položka 1693.11

PROFESIONÁLNÍ OPRAVNÝ 
STOJAN S DVOJITOU SVORKOU

RYCHLO ODJÍMATELNÉ

DRŽÁK NÁŘADÍ

RUČNĚ NASTAVITELNÝ

PEVNÉ DESKA

MASTER

Vytvořte si vlastní opravný stojan s 2 svorkami. 
Můžete si zvolit ze tří modelů svěrek (1693.1, 
1693.1S, 1693.1Q), přidat pevnou desku k rámu 
(1693.4C) nebo jen upevnit rám do podlahy.

RÁM PRO 1693CPEVNÁ DESKA PRO 1693C

Naše nejpevnější čelist je designována tak, aby udržela bez obtíží i ty nejtěžší 
kola. Konstrukce čelist je umožňuje paralelně rozevírat a zase zavírat proti sobě, 
a kolo tak bude bezpečně, a přitom jemně uchyceno ve stojanu. Díky kulatému 
tvaru čelistí je síla rozložena do celé upínané oblasti. Nízký profil čelistí vyžaduje 
pouze 5 cm vysunutou sedlovku pro uchycení. Čelisti jsou vybaveny výměnnými 
gumovými vložkami. Čelisti jsou ovládány pomocí ergonomicky tvarovaného 
otočné madla, které poskytuje precizní kontrolu nad silou upínání. Master Shop 
Clamp adaptér je vyměnitelný a je možné jej osadit i do stojanů jiných značek 
(díly nejsou součástí dodávky).

• Odolné a pevné, designováno pro servis i těch nejtěžších kol.
• Kulatý tvar čelistí zaručuje rovnoměrné rozložení síly při stažení.
• Nízká profil - pro chycení za teleskopickou sedlovku je potřeba pouze 5cm 

vysunuté sedlovky.
• Výměnné gumové kryty čelistí.
• Ergonomické otočné madlo pro skvělou kontrolu nad upínací silou.
• Kompatibilní se všemi současnými Unior servisními stojany.
• Výměnný adaptér pro kompatibility se stojany jiných výrobců (není součástí).
• Vyrobeno v Evropě.

• Pro Shop Clamp je technologicky nejpokročilejší čelisti Unior pro servisní 
stojany. Jednou z hlavních výhod je sofistikovaný rychloupínací systém, 
který umožňuje efektivní a rychlou práci na každém kole.

• Rychloupínací systém umožňuje mechanikovi stisknout čelisti ručně a 
zároveň poskytnout základní uchopení sedlovky nebo rámu. S otočnou 
rukojetí se zajisti lepší uchopení.

• Svěrka může uchopit trubky jakéhokoliv tvaru o průměru min. Ø22mm až 
max. Ø60mm.

• Pro Shop Clamp má rychloupínací tlačítko, které slouží k uvolnění čelistí 
po úvodním uvolnění otočnou rukojetí.

• Výška čelistí je 70 mm, takže pracuje s menšími rozměry sedlovek, stejně 
jako hydraulickými sedlovkami.

• Svěrka je kompatibilní se všemi stojany Unior.

MASTER SHOP SERVISNÍ 
HLAVICE

PROFESIONÁLNÍ DÍLENSKÉ 
ČELISTI

• Vhodné pro trubky o průměru min. Ø24 mm a max. Ø32 mm.

• Vhodné pro trubky o průměru min. Ø24 mm a max. Ø38 mm.
• Snadno přístupný šroub nám umožňuje přizpůsobit čelisti při otevření a 

zanechat potřebný tlak kleští zavřených.Šroub lze otočit ručně, bez použití 
jakéhokoliv klíče.

ČELIST S PRUŽINOU PRO 1693 ČELISTI S NASTAVITELNOU 
MATICÍ PRO 1693

X X X 24 mm 40 mm 45 kg 55 kg
58,5 kg

56 kg

20 mm 110 mm

22 mm 60 mm

X X X

X X X

1 2 3 4 5 MIN Ø MAX Ø MAX

1693CS-US
1693CM

1693CQ

SKU

625017
629507

627771

ID

SKU

SKU

ID

ID

623249

623232

1693.5C

1693.4C

DIM
698 x 698 x 12

SKU

SKU

ID

ID

627095

629164

1693.1Q

1693.1M

SKU

SKU

ID

ID
629232 1693.1S-US

629233 1693.1-US

9695

S
E

R
V

IS
N

Í S
T

O
J

A
N

Y
 A

 P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í



• Banner je vyroben z odolného plátna a je připevněn k A rámu pomocí 
kovových kroužků na plátně.

• Nabízíme zákazníkům vlastní bannery pro Event stojan - 1693F. Můžete si 
nechat vytisknout na banner logo firmy, týmu nebo obchodu,....

• Kontaktujte nás ohledně dalších informací o vlastním banneru.

TRANSPARENT PRO STOJAN 
1693F

Nestarejte se o umístění svého kola, nechte ho v garáži, umístěte ho v dílně 
nebo ho umístěte do svého obývacího pokoje. Jakékoliv kolo, kdekoliv. Unior 
nastavitelný stojan je vhodný pro všechny kola od dětských až po velké 29+ 
monstra. Horní část je nastavitelná na výšku (123 mm), zatímco pryžová vrstva 
chrání rám proti poškrábání. Slot je dostatečně široký pro všechny běžné 
rozměry zadní nápravy.

Stojan je vyroben z nerezové oceli a nabízí velkou stabilitu, bez ohledu na 
hmotnost kola. Základna stojanu je vybavena vysoce kvalitními gumovými 
vložkami, které brání pohybu a chrání povrch podlahy. Černá povrchová úprava 
zaručuje kompatibilnost s jakýmkoliv stylem obchodu, kanceláře či domova.

NASTAVITELNÝ STOJAN

• Nosnost: 50 liber nebo 22,5 kg.

JAK POUŽÍT NÁSTROJ:

Zdvih na kolo je jednoduché závěsné zařízení umožňující uložení kola pod 
stropem. Zdviž se upevňuje ke stropu. Kolo lze zvedat nebo spouštět za pomoci 
lanka.

ZÁVĚSNÉ ZAŘÍZENÍ NA KOLO

STOJANY NA JÍZDNÍ KOLA • Event stojan vám umožní zavěsit až 10 kol za sedlo. Užitečné při venkovních 
akcích a závodech a také pro uložení kol v interiéru.

• Event stojan může být použit v krátké nebo dlouhé verzi: v delší verzi je 
použitelná délka 2.090 mm a ve zkrácené verzi 1260 mm. Délka může být 
snadno upravena přidáním spojovací trubice.

• Stojan je dodáván v pevném pytli, ve kterém je snadno přenosný a jsou v něm 
uloženy všechny části stojanu.

• Stojan je vyroben z hliníkových dílů a v dlouhé verzi váží pouze 7,5 kg

EVENT STOJAN

SKU ID
625500 1693F

SKU ID
627083 TRAN.1693F

SKU ID
626542 1693H

SKU ID
618371 1684

98

S
T

O
J

A
N

Y
 N

A
 J

ÍZ
D

N
Í K

O
L

A



• Nástrojová skříňka je navržena speciálně pro cyklistické nástroje; Je 
vyrobena ze silného a odolného plastu a je odolná vůči vodě a prachu

• Oddělovače ve víku mohou být utaženy pomocí pásky se suchým zipem. 
Zároveň také udržují nářadí na svém místě ve chvíli, kdy je kufr zavřený. 
Otevřené oddělovače a vnitřní část víka pak nabízí 44 individuálních kapes 
pro nářadí. Největší kapsy pojmou inbusy s T rukojetí až do velikosti 10mm, a 
speciální malé kapsičky jsou zase určeny pro klasické „L“ inbusy od velikosti 
1,5mm, či jiné podobně malé nářadí. Takže se nic neztratí.

• Dvě postranní police na nářadí z SOS pěny (280 x 250m) udrží vaše nářadí 
tam, kde má být. Pokud nářadí nepoužíváte, poličky jsou uskladněny v boxu. 
V momentě, kdy je potřeba je použít, poličky můžete umístit po stranách 
boxu, což vám umožní mít nářadí vždy po ruce a zároveň mít více prostoru na 
pracovním stole pro další věci. Postranní poličky mají ocelový rámeček pro 
větší stabilitu a odolnost.

• Přídavná polička na nářadí z SOS pěny (385 x 280mm) na dně boxu.
• Organizér na malé součástky se třemi oddělenými prostory. Možnost úpravy 

až na 21 oddělených prostor.
• Možnost přidat prostor na náhradní díly a/nebo mazivo.

VÝHODY:

• Kompletně vybavený box s nářadím. Obsahuje 94ks pečlivě vybraného, 
kvalitního Unior nářadí.

• Kolečka a výsuvné madlo s pojistkou pro jednodušší cestování.
• Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem
• Pravá a levá polička z SOS pěny (280 x 250mm) s výřezy na nářadí a s 

ocelovým dnem, které se věší na hrany boxu.
• Polička z SOS pěny (385 x 280mm) na dně boxu s výřezy pro větší nářadí.
• Výřezy v pěně nabízí laserem vypálený názvy/kódy jednotlivého nářadí.
• Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67
• Vodotěsné těsnění kolem víka
• Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu
• Jednoduše otevíratelné/zavíratelné dvojité západky.
• Rukojeť s měkkou gumou
• Silný materiál těla
• Nylonové kolíky, nerezové
• Možnost uzamknout box visacím zámkem (není součástí).
• Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů
• Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje
• Víko může nést klíče s T rukojetí až do velikosti 10
• Speciální bezpečnostní kapsy pro držení malých nástrojů
• Celkem 44 kapes, tři poličky z SOS pěny které pojmou 50 a více kusí nářadí, 

organizér na malé součástky

Master Kit je větším bráchou našeho populárního Pro Kitu. Je navržen a 
testován profesionálními mechaniky. Důkladně promyšlený design spolu 
s  extrémně odolnými kapsami a vrstvami z  SOS pěny je skvělý pro praktické 
a bezpečné umístění nářadí. Kapsy jsou uzpůsobeny našemu nářadí, stejně 
jako výřezy v pěnových vrstvách. Personalizace je možná díky dalším kapsám 
a modulárnímu ukládacímu místu ve spodní části kufru. Kufr rovněž zahrnuje 
kolečka a skládací madlo pro jednodušší transport a cestování s  letadlem. 
Vybrali jsme 94ks našeho nářadí, které přesně pokryjí vaše potřeby a nezáleží 
na tom, jestli jste v dílně, autě, na závodech nebo jste náročný domácí mechanik.

• Nástrojová skříňka je navržena speciálně pro cyklistické nástroje; Je 
vyrobena ze silného a odolného plastu a je odolná vůči vodě a prachu

• Oddělovače ve víku mohou být utaženy pomocí pásky se suchým zipem. 
Zároveň také udržují nářadí na svém místě ve chvíli, kdy je kufr zavřený. 
Otevřené oddělovače a vnitřní část víka pak nabízí 44 individuálních 
kapes pro nářadí. Největší kapsy pojmou inbusy s T rukojetí až do velikosti 
10mm, a speciální malé kapsičky jsou zase určeny pro klasické „L“ inbusy 
od velikosti 1,5mm, či jiné podobně malé nářadí. Takže se nic neztratí.

• Dvě postranní police na nářadí z SOS pěny (280 x 250m) udrží vaše 
nářadí tam, kde má být. Pokud nářadí nepoužíváte, poličky jsou 
uskladněny v boxu. V momentě, kdy je potřeba je použít, poličky můžete 
umístit po stranách boxu, což vám umožní mít nářadí vždy po ruce a 
zároveň mít více prostoru na pracovním stole pro další věci. Postranní 
poličky mají ocelový rámeček pro větší stabilitu a odolnost.

• Přídavná polička na nářadí z SOS pěny (385 x 280mm) na dně boxu.
• Možnost přidat prostor na náhradní díly a/nebo mazivo.

VÝHODY:

• Kolečka a výsuvné madlo s pojistkou pro jednodušší cestování.
• Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem
• Čisté poličky pro individuální úpravu jsou dostupné samostatně. Upravte 

si je sami a vytvořte tak ultimátní box na nářadí přesně podle vašich 
požadavků. Doporučujeme použít řezačku nebo zalamovací nožík.

• Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67
• Vodotěsné těsnění kolem víka
• Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu
• Jednoduše otevíratelné/zavíratelné dvojité západky.
• Rukojeť s měkkou gumou
• Silný materiál těla
• Nylonové kolíky, nerezové
• Možnost uzamknout box visacím zámkem (není součástí).
• Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů
• Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje
• Víko může nést klíče s T rukojetí až do velikosti 10
• Speciální bezpečnostní kapsy pro držení malých nástrojů
• Celkem 44 kapes, tři poličky z SOS pěny které pojmou 50 a více kusí 

nářadí, organizér na malé součástky

MASTER TOOL SADA MASTER TOOL KIT BOX

ORGANIZÉR MALÝCH 
SOUČÁSTEK PRO 
970MASTERKIT

SADY NÁŘADÍ

SKU

SKU

ID

ID

629067

629068

1600MASTERKIT-US

970MASTERKIT

SKU ID
626131 970MASTERKIT-ORG

100

S
A

D
Y

 N
Á

Ř
A

D
Í



HOME KIT

34 pečlivě vybraných vysoce kvalitních kusů nářadí Unior je dostatečných pro 
více než základní údržbu vašeho kola. Pěnové police s  výřezy na nářadí udrží 
vaše nářadí perfektně organizované, zatímco prachu a vodě vzdorný kufr udrží 
vaše nářadí bezpečně uskladněné. Extra přidaná pěnová polička bez výřezů 
dává extra prostor pro vlastní úpravu. Můžete si do ní vyřezat místo pro vaše 
vlastní nářadí, případně ji můžete vyjmout a mít tak extra prostor.

SADA ZAHRNUJE:

• Sada 9 zástrčných klíčů IMBUS s kuličkou. Obsažené velikosti 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 
5, 6, 8, 10

• sadu torx klíčů 10, 15, 25, 27, 30
• Zástrčný klíč 1/2 "
• Nástavec pedálového klíče
• nářadí pro sundání a instalaci kazety
• nýtovač řetězu (kompatibilní s 11 a 12 rychlostními řetězy)
• kleště na řetězový spoj
• Pomůcka k měření řetězu
• Trojitý klíč na paprsky kola
• Klíč se stahovacím kroužkem
• Nástroj pro kotoučové brzdy 2-pro-1
• Nůžky na drátky
• Plochý a PH šroubovák
• Sada dvou montpák
• Klíč závěrné matice klik a klíč na matice šroubů převodníku
• Kónusové klíče 13, 14, 15, 16, 17
• Svinovací metr 2m

VÝHODY:

• 34ks pečlivě vybraného kvalitního Unior nářadí
• Dvě police z SOS pěny s výřezy pro všechno nářadí. Jedna ve víku a jedna na 

dně kufru.
• Výřezy v pěně nabízí laserem vypálený názvy/kódy jednotlivého nářadí.
• Extra police z SOS pěny bez výřezů.
• Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67
• Vodotěsné těsnění kolem víka
• Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu
• Jednoduše otevíratelné/zavíratelné dvojité západky.
• Rukojeť s měkkou gumou
• Silný materiál těla

Kompaktní sada nářadí s vhodně vybraným nářadím a dostatkem volného místa 
pro vlastní úpravu. Home Kit je perfektní sada pro začátek, kterou si můžete sami 
dovybavit nářadím dle vlastních požadavků a vytvořit si tak svůj vysněný set 
nářadí pro domácí dílnu.

SADA PRO

• Vybrali jsme 48 kusů našich nástrojů, které se perfektně hodí do přenosné sady, obchodu, domácích nebo týmových mechaniků.
• Nástrojová skříňka je navržena speciálně pro cyklistické nástroje; Je vyrobena ze silného a odolného plastu a je odolná vůči vodě a prachu
• Praktická nástrojová paleta může být uchycena ve vyhrazeném otvoru na přední straně pouzdra, takže máte k dispozici všechny nástroje pro práci. Paleta má 9 

kapes pro nástroje, které jsou navrženy tak, aby obsáhly vše od kleští až po otevřené maticové klíče.
• Boční klapky ve víku jsou pevně uchyceny suchými zipy; v uzavřeném stavu pevně drží každý nástroj v kapse. Skládací panely a vnitřní strana víka vám poskytnou 35 

samostatných kapes pro uložení vašich nástrojů. Největší kapsy mohou udržet T-imbusové klíče až do 10 mm a speciální malé kapsy mohou spolehlivě umístit imbus 
klíče do 1,5 mm nebo podobné malé nástroje, aby se nic nestratilo.

VÝHODY:

• Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem
• Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67
• Vodotěsné těsnění kolem víka
• Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu
• Dvě robustní přezky pro snadné otevírání
• Rukojeť s měkkou gumou
• Otvory pro ramenní popruh (popruh není součástí sady)
• Silný materiál těla
• Nylonové kolíky, nerezové
• Závěsná paleta s devíti kapsami, vhodná pro různé nástroje
• Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů
• Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje
• Víko může nést klíče s T rukojetí až do velikosti 10
• Speciální bezpečnostní kapsy pro držení malých nástrojů
• Kufr má celkově 44 kapes a jeden velký prostor pro ukládání různých nástrojů

Sada nářadí Pro Kit byla navržena a testována pomocí profesionálních mechaniků na nejnáročnějších závodech po celém světě.

Extrémně odolné a funkčně rozložené kapsy umožňují, aby byl nástroj prakticky uložen a vždy na svém místě. Další kapsy vám umožňují uspořádat nástroje podle vašich 
potřeb

Když jsme rozhodli o konečné podobě pouzdra Pro Kit, společně s našimi týmovými mechanikami jsme také vybrali nástroje a sestavili sestavu dle nároků pro náročné 
mechaniky. Vybrali jsme 48 kusů nástrojů, které jsou vhodné pro cestovní dílnu, obchod, domácí nebo týmové mechaniky.

• Nástrojová skříňka je navržena speciálně pro cyklistické nástroje; Je 
vyrobena ze silného a odolného plastu a je odolná vůči vodě a prachu

• Praktická nástrojová paleta může být uchycena ve vyhrazeném otvoru na 
přední straně pouzdra, takže máte k dispozici všechny nástroje pro práci. 
Paleta má 9 kapes pro nástroje, které jsou navrženy tak, aby obsáhly vše od 
kleští až po otevřené maticové klíče.

• Boční klapky ve víku jsou pevně uchyceny suchými zipy; v uzavřeném stavu 
pevně drží každý nástroj v kapse. Skládací panely a vnitřní strana víka vám 
poskytnou 35 samostatných kapes pro uložení vašich nástrojů. Největší 
kapsy mohou udržet T-imbusové klíče až do 10 mm a speciální malé kapsy 
mohou spolehlivě umístit imbus klíče do 1,5 mm nebo podobné malé nástroje, 
aby se nic nestratilo.

VÝHODY:

• Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem
• Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67
• Vodotěsné těsnění kolem víka
• Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu
• Dvě robustní přezky pro snadné otevírání
• Rukojeť s měkkou gumou
• Otvory pro ramenní popruh (popruh není součástí sady)
• Silný materiál těla
• Nylonové kolíky, nerezové
• Závěsná paleta s devíti kapsami, vhodná pro různé nástroje
• Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů
• Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje
• Víko může nést klíče s T rukojetí až do velikosti 10
• Speciální bezpečnostní kapsy pro držení malých nástrojů
• Kufr má celkově 44 kapes a jeden velký prostor pro ukládání různých nástrojů

KUFR NA NÁŘADÍ PROKIT

SKU ID
629070 1600HOMEKIT-US

SKU ID
627358 1600PROKIT-US

SKU ID
627041 970PROKIT

102101

S
A

D
Y

 N
Á

Ř
A

D
Í



PRO TOOL ROLL SET
• Professional Tool Wrap je dostatečně velký, aby pojmul veškeré nářadí 

a přípravky, které více technicky zdatný cyklista potřebuje mít po ruce. 
Profesionální mechanici si zamilují velikost a organizovanost tohoto řešení, 
takže nebuďte překvapeni, když toto řešení uvidíte u týmových aut na 
závoech Grand Tour nebo technické zóně na závodech XC nebo světových 
pohárech v CX.

TATO VERZE ZAHRNUJE NÁSLEDUJÍCÍ NÁŘADÍ:

• Dlouhé inbusy s kuličkou na konci, velikosti 1.5., 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm
• Torx T25
• Klíč na pojistnou matici klik
• Nýtovač řetězu
• Centrklíč
• Dvě montápky
• Křížový šroubovák PH0
• Nástrčný klíč Pro Socket
• Měrku řetězu
• Stahovák kazety a klíč na pojistné matice kazety
• Klíč na brzdové kotouče 2v1

OBAL NABÍZÍ:

• Hliníkové očka pro upevnění na sedadlo v autě s přichycením na opěrku hlavy
• Silné Velcro pásky pro bezpečné utažení
• Boční kapsy s plně uzavíralnými konci pro další nářadí
• Elastické popruhy pro další nářadí
• Vyrobeno z potaženého PU materiálu, vodotěsné a odolné vůči oleji
• Můžete tam také namontovat mini pumpu

PROFI NÁSTROJOVÉ BALENÍ
OBAL NABÍZÍ:

• Hliníkové očka pro upevnění na sedadlo v autě s přichycením na opěrku hlavy
• Silné Velcro pásky pro bezpečné utažení
• Boční kapsy s plně uzavíralnými konci pro další nářadí
• Elastické popruhy pro další nářadí
• Vyrobeno z potaženého PU materiálu, vodotěsné a odolné vůči oleji
• Můžete tam také namontovat mini pumpu
• Nářadí není součástí

SADA BMX ROLÍ

• Unior's Tool Wrap je skvělým řešením pro jezdce BMX, kteří chtějí být v den 
závodu připraveni na všechno nebo jen provést rychlou opravu doma.

• Role je kompaktní, lehká a snadno se skladuje v batohu nebo v autě.

VELKÝ VÝBĚR SPECIFICKÝCH NÁSTROJŮ PRO BMX

• Šestihranný klíč s dlouhou kulovou hlavou, velikosti 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 mm
• Kleště na lanka
• Indikátor opotřebení řetězu
• Sada dvou pák na pneumatiky
• Nářadí na řetězy
• Master link kleště
• Klíč na pedály
• Vidlicový klíč 8×10

ROLE OBSAHUJE:

• Hliníková očka pro upevnění zavinovačky na hlavovou opěrku autosedačky
• Silné pásky Velcro® pro bezpečné uzavření
• Boční kapsy s celoplošnými klapkami na díly nebo další nářadí
• Přídavné elastické popruhy pro ještě více nástrojů
• Vyrobeno z potaženého PU materiálu, voděodolného a olejivzdorného
• Prostor pro umístění mini pumpy

Ideální pro závodní den nebo doma, válec na nářadí BMX obsahuje pečlivě 
vybranou řadu nářadí, které je obsaženo v praktickém obalu. PU potažený, 
voděodolný a odolný, má volné místo pro přidání dalších nástrojů z vaší sbírky 
nebo jiných položek, jako jsou podložky a minipumpa. Vzhledem k tomu, že je 
kompaktní, je ideální na to, abyste si ho vzali s sebou, kamkoli jdete.

BMX SADA

• 43 pečlivě vybraných vysoce kvalitních nástrojů Unior
• Všechny nástroje, které byste mohli potřebovat k údržbě BMX kola
• Pěnové zásobníky s výřezy pro pořádek v nářadí
• Prachové a vodotěsné pouzdro zajistí, že nářadí bude vždy bezpečně 

uloženo

SADA OBSAHUJE:

• 9x zástrčný klíč imbus, prodloužený (art. 220/3L) dim. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 
v plastovém boxu

• Torx klíče TX 15, TX 20, TX 25
• Rukojeť Pro Socket
• Klíč na pedály
• Nástroje pro montáž a demontáž BMX volnoběžek
• Řetězový nástroj (kompatibilní s 11 a 12 rychlostními řetězy)
• Kleště Master Link
• Indikátor opotřebení řetězu
• Kulatý klíč
• Klíč na spodní konzolu 16 zářezů
• Nástroj na kotoučové brzdy 2 v 1
• Nůžky na pouzdra kabelů
• plochý a PH šroubovák
• Sada dvou pák na pneumatiky
• Nástroj na víčko kliky a klíč na matice převodníku
• Plastové kladivo
• Univerzální kleště s paralelními čelistmi
• Vidlicový klíč 8×10

VÝHODY

• 43 pečlivě vybraných profesionálních nástrojů Unior
• Tři zásobníky z SOS pěny s výřezy pro všechny nástroje, jeden ve víku a dva 

na dně kufříku
• Pěnové výřezy obsahují laserem vyryté názvy/kódy nástrojů
• Vodotěsný a prachotěsný v souladu s certifikátem IP67
• Vodotěsné těsnění kolem víka
• Automatický přetlakový ventil
• Snadné otevírání/zavírání dvojitých západek
• Měkká rukojeť testovaná na zatížení
• Robustní pouzdro z odolného kompozitu

Sada BMX, která se připojuje k naší rodině sad nářadí, obsahuje vybraný 
výběr nářadí, které je ideální pro práci na kole doma nebo venku. V pevném 
vodotěsném a prachotěsném kufříku je 43 nástrojů, každý s vlastním prostorem 
v laserem řezaných pěnových zásobnících. Každý nástroj odpovídá našemu 
obvyklému profesionálnímu standardu a má omezenou doživotní záruku – toto 
je sada, která vydrží.

SKU ID
628716 1600ROLL-P-US

SKU ID
628718 970ROLL-P

SKU ID
629349 1600BMX-ROLL

SKU ID
629345 1600BMX

104103

S
A

D
Y

 N
Á

Ř
A

D
Í



NÁSTOJOVÉ BALENÍ
Tool Wrap je skvělé řešení pro cyklisty nebo bikepackery, kteří chtějí být 
připraveni na vše. Splňuje požadavky i v XC a CX závodním poli. Obal je 
kompatník, lehký, a jednoduchý na skladování v batohu nebo kufru vašeho auta. 
V této verzi je s pečlivým výběrem nářadí.

OBAL NABÍZÍ:

• Hliníkové očka pro upevnění na sedadlo v autě s přichycením na opěrku hlavy
• Silné Velcro pásky pro bezpečné utažení
• Boční kapsy s plně uzavíralnými konci pro další nářadí
• Elastické popruhy pro další nářadí
• Vyrobeno z potaženého PU materiálu, vodotěsné a odolné vůči oleji
• Můžete tam také namontovat mini pumpu
• Nářadí není součástí

SADA BALENÝCH NÁŘADÍ
• Tool Wrap je skvělé řešení pro cyklisty nebo bikepackery, kteří chtějí být 

připraveni na vše. Splňuje požadavky i v XC a CX závodním poli. Obal je 
kompatník, lehký, a jednoduchý na skladování v batohu nebo kufru vašeho 
auta.

V TÉTO VERZI JE S PEČLIVÝM VÝBĚREM NÁŘADÍ:

• Dlouhé inbusy s kuličkou na konci, velikosti 1.5., 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm
• Torx T25
• Klíč na pojistnou matici klik
• Nýtovač řetězu s klíčem na vložku ventilků
• Centrklíč
• Dvě montápky
• Křížový šroubovák PH0

OBAL NABÍZÍ:

• Hliníkové očka pro upevnění na sedadlo v autě s přichycením na opěrku hlavy
• Silné Velcro pásky pro bezpečné utažení
• Boční kapsy s plně uzavíralnými konci pro další nářadí
• Elastické popruhy pro další nářadí
• Vyrobeno z potaženého PU materiálu, vodotěsné a odolné vůči oleji
• Vejde se zde dokonce minihustilka

SKU ID
628717 970ROLL

SKU ID
628714 1600ROLL-US

106105

S
A

D
Y

 N
Á

Ř
A

D
Í



MASTER PRACOVNÍ STŮL
Bezkonkurenční dokonalost pro profesionální mechaniky kol

Pozvedněte svou dílnu pomocí Unior 2600C Master Workbench, navrženého 
pro nejnáročnější světové mechaniky a nadšence na kole. Tento komplexní 
pracovní stůl zahrnuje nejNOVINKAjší výběr nářadí Unior pro kola, čímž vytváří 
jedinečný pracovní prostor pro jakýkoli úkol opravy a údržby.

• Kompletní výběr nástrojů: Master Workbench obsahuje komplexní výběr 
všech dostupných nástrojů pro kola od Unior, včetně nejNOVINKAjších 
nástrojů, které dříve nebyly dostupné v žádné sadě. Je to konečný sen pro 
profesionální mechaniky kol a vážné nadšence.

• Průmyslová konstrukce: Pracovní stůl je vyroben z vysoce kvalitních 
materiálů a je navržen tak, aby vydržel náročné použití a zajistil dlouhotrvající 
výkon. Robustní ocelový rám a nerezová pracovní deska poskytují odolný a 
odolný pracovní prostor.

• Integrovaná úložná řešení: Obsahuje dvě integrované skříňky na nářadí Unior 
990WD7 BLACK], každá se sedmi širokými zásuvkami, které poskytují 
rozsáhlý úložný prostor pro nástroje a vybavení a udržují váš pracovní prostor 
organizovaný a bez nepořádku.

• Ergonomický design: Pracovní stůl navržený pro optimální ergonomické 
umístění poskytuje pohodlnou pracovní výšku, snižuje námahu a zvyšuje 
produktivitu při dlouhodobých úkolech.

• Všestranné použití: Ideální pro různé typy oprav kol, od silničních a horských 
kol až po elektrokola, dětská kola a nákladní kola. Pracovní stůl je navržen 
tak, aby vyhovoval různorodým potřebám profesionálních mechaniků a 
náročných nadšenců.

• Profesionální vzhled: Elegantní a moderní design nejen zvyšuje funkčnost, ale 
také dodává sofistikovaný nádech vaší dílně nebo garáži.

ROZMĚRY A SPECIFIKACE:

• Celková velikost: délka 2 m, výška 91 cm, hloubka 75 cm
• Nosnost: 1000 kg
• Kód pracovního stolu: 629831

VLASTNOSTI TRUHLY NA NÁŘADÍ UNIOR 990WD7 BLACK:

• Odolná konstrukce: Skříň na nářadí je vyrobena z vysoce kvalitní oceli 
Premium PLUS a nabízí mimořádnou odolnost a stabilitu.

• Sedm širokých zásuvek: Každá skříňka poskytuje dostatek úložného 
prostoru (celkový objem 214 l) pro nářadí různých velikostí, takže vše, co 
potřebujete, budete mít na dosah.

• Hladký chod: Zásuvky jsou vybaveny posuvnými kuličkovými ložisky a 
hladce se otevírají a zavírají, i když jsou plně naložené.

• Kapacita zásuvky: Každá zásuvka pojme až 50 kg.
• Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše 

nástroje jsou v bezpečí, když je nepoužíváte.
• Stylový design: Skříň na nářadí je dokončena v elegantní černé barvě a 

dodává vašemu pracovnímu prostoru profesionální a moderní vzhled.

DŘEVĚNÁ LAVICE UNIOR 990TW-SST S KRYTEM Z NEREZOVÉ OCELI 
VLASTNOSTI:

• Vynikající pevnost a odolnost: Nerezový kryt z nerezové oceli poskytuje 
robustní štít proti každodennímu opotřebení a zajišťuje, že vaše pracovní 
deska zůstane v nejlepším stavu.

• Kryt z nerezové oceli Inox: Speciálně navržený tak, aby odolal korozivním 
prvkům a rzi, prodlužuje životnost pracovní desky a udržuje její nedotčený 
vzhled.

• Tepelná odolnost: Odolává teplotám až 100 °C, tento kryt je perfektní pro 
manipulaci s vysokoteplotními úkoly bez poškození.

• Dlouhodobá spolehlivost: Tato pracovní deska je navržena pro dlouhou 
životnost a zajišťuje, že si každý den budete užívat trvale krásný a funkční 
pracovní povrch.

• Rozměry pracovní desky: Délka 2m, Hloubka 75cm

ZÁSOBNÍKY NA NÁŘADÍ:

Vylepšete svůj pracovní prostor pomocí těchto organizovaných zásobníků 
nástrojů, které jsou součástí nastavení Unior 2600C Master Workbench:

• 1.      Zásobník pro obecnou údržbu (SET1-2600AC): Komplexní výběr ručního 
nářadí pro běžnou údržbu a opravy.

• 2.      Spodní držák a zásobník na nářadí pro kliky (SET2-2600AC): Vše, co 
potřebujete k práci na oblasti středového složení a klik + NOVÝ Hanger Genie 
2.0.

• 3.      Zásobník na nářadí na kola (SET3-2600AC): Nástroje na seřizování kol a 
údržbu paprsků.

• 4.      Zásobník nástrojů Torque Tools and Cliers (SET4-2600AC): Pokročilá 
sada obecných nástrojů pro přesnou práci

• 5.      Zásobník pro údržbu hnacího ústrojí (SET5-2600AC): Nástroje pro 
údržbu hnacího ústrojí a hladký provoz.

• 6.      Zásobník na nářadí pro stavbu kol (SET1-2600C): Aktualizovaný výběr 
specializovaných nástrojů pro stavbu kol.

• 7.      Zásobník na rám a vidlici (SET2-2600C): Obecné nástroje pro opravu 
rámu a vidlice.

• 8.      Nástroj pro přípravu rámu Zásobník (SET3-2600C): Velký výběr 
výstružníků, závitníků a nástrojů na opravu závitů.

• 9.      Bleed Kit Tray (SET1-2600BK) : Nástroje pro údržbu a opravy 
brzdového systému (Shimano, SRAM, Magura)

• 10.  Zásobník na servisní nářadí pro ložiska (SET-2600E-US): Nástroje pro 
instalaci a demontáž ložisek na rámech jízdních kol a jejich součástech.

PROČ SI VYBRAT ZROVNA UNIOR:

Unior je důvěryhodné jméno v nástrojářském průmyslu, známé svým 
závazkem ke kvalitě, inovacím a přesnému strojírenství. S desítkami let 
zkušeností a odhodláním k dokonalosti jsou produkty Unior navrženy tak, 
aby překonaly očekávání i těch nejnáročnějších profesionálů.

Upgradujte svůj pracovní prostor ještě dnes s Unior 2600C Master 
Workbench, který obsahuje integrované skříňky na nářadí Unior 990WD7 
BLACK s dřevěnou deskou na pracovní stůl s krytem z nerezové oceli, a 
objevte dokonalou kombinaci funkčnosti, odolnosti a stylu.

KOMPLETNÍ SERVISNÍ ŘEŠENÍ
NOVINKA

KONTROLA
CO JE

ZAHRNUTO

SKU ID
629831 2600C

108

K
O

M
P

L
E

T
N

Í S
E

R
V

IS
N

Í Ř
E

Š
E

N
Í



PROFESIONÁLNÍ MECHANICKÝ 
PRACOVNÍ STŮL
Pozvedněte svou dílnu na úroveň profesionálního mechanického pracovního 
stolu Unior 2600A

Zažijte vrchol efektivity a odolnosti pracovního prostoru s pracovním stolem 
Unior 2600A Professional Mechanic Workbench. Tento pracovní stůl, navržený 
pro požadavky profesionálních mechaniků a vážných nadšenců, kombinuje 
robustní konstrukci, dostatek úložného prostoru a vynikající funkčnost pro 
zvýšení vaší produktivity.

• Odolná konstrukce: Pracovní stůl je vyroben z vysoce kvalitních materiálů 
a zajišťuje dlouhotrvající výkon. Pevný ocelový rám a robustní stolní deska 
vydrží i náročné použití.

• Dostatek úložného prostoru: Obsahuje integrovanou truhlu na nářadí Unior 
990WD7 BLACK, která obsahuje sedm širokých zásuvek, které poskytují 
velkorysý úložný prostor pro vaše nástroje a vybavení, udržují váš pracovní 
prostor organizovaný a bez nepořádku.

• Ergonomický design: Promyšleně navržený tak, aby poskytoval pohodlnou 
pracovní výšku, snižoval námahu a zlepšoval efektivitu při náročných úkolech.

• Všestranné použití: Ideální pro různé aplikace a opravy jízdních kol, díky 
čemuž je všestranným doplňkem každé profesionální cyklistické dílny.

• Elegantní a profesionální vzhled:** Moderní design nejen zvyšuje funkčnost, 
ale také dodává vašemu pracovnímu prostoru sofistikovaný nádech.

ROZMĚRY A SPECIFIKACE:

• Celková velikost: délka 2 m, výška 91 cm, hloubka 75 cm
• Nosnost: 1000 kg
• Kód pracovního stolu: 629830

VLASTNOSTI TRUHLY NA NÁŘADÍ UNIOR 990WD7 BLACK:

• materiál: Premium Plus plech
• Centrální zamykací systém: Skříně se dodávají se zámkem a skládacím 

klíčem
• Zásuvky: Plně výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními pojezdy s kuličkovými 

ložisky
• Lakování: potaženo ekologickým lakem
• 7 zásuvek: 5 x mělké zásuvky (d 564 x š 570 x v 70 mm), 2 x vysoké zásuvky (d 

564 x š 605 x v 150 mm)
• Celkový objem: 214L
• Nosnost/zásuvka: 50kg

ŠPIČKOVÉ VLASTNOSTI DŘEVĚNÉ LAVICE UNIOR 990TW:

• Zvýšená odolnost: Ošetřeno pro odolnost proti opotřebení, zachování 
vzhledu a funkčnosti v průběhu času.

• Přirozená estetika: Dodá vaší dílně nádech klasické elegance s přírodním 
dřevěným povrchem.

• Rozměry dřevěné lavice: délka 2 m, výška 4 cm, hloubka 75 cm
• Materiál lavice: bukové dřevo

POUŽITÍ:

Tento pracovní stůl, zaměřený na profesionální mechaniky, profesionální 
domácí mechaniky a náročné nadšence, je ideální pro ty, kteří vyžadují 
spolehlivý a efektivní pracovní prostor. Ideální pro mechaniky jízdních kol 
(cyklistiky), podporuje širokou škálu mechanických úkolů, od běžné údržby až 
po složité opravy. Díky tomu je cenným doplňkem profesionálních garáží, dílen 
a průmyslových prostředí.

ZÁSOBNÍKY NA NÁŘADÍ:

• 1.      Zásobník pro obecnou údržbu (SET1-2600AC): Komplexní výběr ručního 
nářadí pro běžnou údržbu a opravy.

• 2.      Spodní držák a zásobník na nářadí pro kliky (SET2-2600AC): Vše, co 
potřebujete k práci na oblasti středového složení a klik + NOVÝ Hanger Genie 
2.0.

• 3.      Zásobník na nářadí na kola (SET3-2600AC): Nástroje na seřizování kol a 
údržbu paprsků.

• 4.      Zásobník nástrojů Torque Tools and Cliers (SET4-2600AC): Pokročilá 
sada obecných nástrojů pro přesnou práci

• 5.      Zásobník pro údržbu hnacího ústrojí (SET5-2600AC): Nástroje pro 
údržbu hnacího ústrojí a hladký provoz.

ZÁVĚSNÝ PRACOVNÍ STŮL
Špičkové řešení pro specialisty na odpružení kol

Představujeme Unior 2600D Suspension Workbench, speciálně navržený pro 
specialisty na odpružení horských kol a dílny věnované systémům odpružení. 
Tento pracovní stůl obsahuje předem vybranou sadu cyklistického nářadí Unior 
vyvinutou pro práci s většinou odpružených vidlic a zadních tlumičů dostupných 
na trhu. Pracovní deska má kryt z nerezové oceli, který zabraňuje vzniku 
olejových skvrn a usnadňuje čištění.

• Doplněný svěrák: Pracovní stůl je vybaven svěrákem o velikosti 150 mm pro 
přesnou práci, zajišťující bezpečné upnutí součástí při údržbě.

• Svorka pro montáž na lavici: Svorka namontovaná na stole umožňuje snadné 
držení odpružených vidlic během servisu.

• Držák papírových rolí: Držák papírových rolí namontovaný pod lavicí 
umožňuje rychlé a snadné čištění olejových skvrn a zbytků.

ZÁSOBNÍKY NA NÁŘADÍ:

• Nářadí na odpružení 1 (SET1-2600D): Nářadí pro údržbu a opravy 
odpružených vidlic.

• Odpružovací nářadí 2 (SET2-2600D): Nástroje pro údržbu a opravy 
odpružených vidlic.

• Závěsné nářadí 3 (SET3-2600D): Specializované nářadí pro servis závěsů.
• Unior 990WD7 BLACK skříňka na nářadí
• Součástí pracovního stolu je také truhla na nářadí Unior 990WD7 BLACK, 

která nabízí rozsáhlý úložný prostor pro pořádek ve vaší dílně.

VLASTNOSTI TRUHLY NA NÁŘADÍ UNIOR 990WD7 BLACK:

• materiál: Premium Plus plech
• Centrální zamykací systém: Skříně se dodávají se zámkem a skládacím 

klíčem
• Zásuvky: Plně výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními pojezdy s kuličkovými 

ložisky
• Syntetický potah: Chrání zásuvky a nářadí před poškozením
• Ekologický nátěr: Potažen standardní barvou Qualicoat
• 7 zásuvek: 5 x mělké zásuvky (d 564 x š 570 x v 70 mm), 2 x vysoké zásuvky (d 

564 x š 605 x v 150 mm)
• Základní rozměry: d 663 x š 650 x v 870 mm
• Celkový objem: 214L
• Nosnost/zásuvka: 50kg

PROČ SI VYBRAT ZÁVĚSNÝ PRACOVNÍ STŮL UNIOR 2600D?

Unior 2600D Suspension Workbench je navržen tak, aby splňoval nejvyšší 
standardy profesionálů v oblasti odpružení kol. Díky své robustní konstrukci, 
vyhrazeným nástrojům a promyšlenému designu je ideální pro každého, kdo 
potřebuje spolehlivý a efektivní pracovní prostor pro údržbu a opravy zavěšení. 
Vylepšete svou dílnu pomocí závěsného pracovního stolu Unior 2600D a zažijte 
vynikající kvalitu a funkčnost, kterou nabízí.

NOVINKA NOVINKAPROČ SI VYBRAT ZROVNA UNIOR:

Unior je důvěryhodné jméno v cyklistickém průmyslu, známé svým závazkem 
ke kvalitě a inovacím. S odkazem excelence je cyklistické nářadí Unior navrženo 
tak, aby splňovalo nejvyšší standardy a zajistilo spolehlivost a vynikající výkon.

Upgradujte svůj pracovní prostor pomocí profesionálního mechanického 
pracovního stolu Unior 2600A s integrovanou truhlou na nářadí Unior 990WD7 
BLACK a dřevěnou deskou Unior 990TW a objevte dokonalou kombinaci 
funkčnosti, odolnosti a stylu.

KONTROLA
CO JE

ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE

ZAHRNUTO

SKU ID
629830 2600A

SKU ID
629832 2600D

110109

K
O

M
P

L
E

T
N

Í S
E

R
V

IS
N

Í Ř
E

Š
E

N
Í



SUSPENSION SERVICE SET #1 

SUSPENSION SERVICE SET #2 

SPECIALIZED TOOLS FOR SUSPENSION SERVICE

SADA NÁŘADÍ V ZÁSOBNÍKU 
PRO 2600D

Vanička obsahuje kompletní sadu pro odvzdušňování nejoblíbenějších brzd 
na trhu. Součástí minerálního oleje je stříkačka TPX pro snazší manipulaci 
kromě všeho pro odvzdušnění všech hydraulických brzd Shimano, Magura, 
TRP a Tektro. Sada pro odvzdušňování olejem podporovaných brzd 
DOT obsahuje stříkačky TPX pro snadnější manipulaci kromě všeho pro 
odvzdušňování všech hydraulických brzd SRAM. Nejsou zahrnuty žádné 
tekutiny.

SOUČÁST MINERÁLNÍHO OLEJE OBSAHUJE:

• Pákový konec 30 ml průhledný trychtýř (tělo stříkačky) s mosazným 
závitem M5

• Závitová nerezová zátka (olejová zátka) s ramínkem
• Pákový konec 20 ml Luer skluzový typ průhledný trychtýř (tělo stříkačky) 

pro páky Magura MT
• Třmenová koncová stříkačka TPX 20 ml s hadičkou s dlouhou životností
• Trubková vložka z nerezové oceli zajišťující vedené uložení mezi trubkou a 

odvzdušňovací vsuvkou
• Duše s mosazným šroubením M6 pro hydraulické brzdy Magura a TRP / 

Tektro
• Svorky pro snadnější gravitační krvácení
• Mosazný adaptér M5-M6 pro hydraulické brzdy TRP / Tektro
• Mosazný adaptér pro hydraulické brzdy Shimano drop bar (Dura-Ace, 

Ultegra, 105, GRX, Tiagra)
• Základna pro trychtýř a adaptéry s náhradními O-kroužky ve spodní části
• Odvzdušňovací blok pro ploché hydraulické brzdy Shimano (2 nebo 4 

pístkové). Vhodné také pro TRP / Tektro
• Odvzdušňovací blok pro hydraulické brzdy Shimano drop bar
• Odvzdušňovací bloky pro hydraulické brzdy Magura MT
• Pogumovaný pásek se suchým zipem na jedné straně, 25 cm (pro 

upevnění třmenové stříkačky k rámu nebo vidlici)
• Náhradní O-kroužky (5 ks)

KOMPATIBILITA:

• Tato sada je kompatibilní s absolutně všemi hydraulickými brzdami 
Shimano (XTR, XT, Saint, Zee, SLX, Deore, Alivio, Acera, Alfine, Metrea) 
včetně hydraulických brzd Shimano drop bar (Dura-Ace, Ultegra, 105, 
Tiagra, GRX).

• Tato sada je také kompatibilní se všemi hydraulickými brzdami Magura 
MT a Tektro a TRP.

SADA DOT OBSAHUJE:

• 3x 20 ml TPX stříkačky
• 2x montáž M5
• 1x Montáž hran
• Náhradní O-kroužky
• Odvzdušňovací blok pro starší typ hydraulických brzd SRAM (2 nebo 4 

pístkový typ)
• Odvzdušňovací blok pro nejNOVINKAjší hydraulické brzdy SRAM

VHODNÉ PRO

Tato sada je kompatibilní s absolutně všemi hydraulickými brzdami SRAM 
včetně hydraulických brzd 2017+ s odvzdušňovacím otvorem Bleeding 
Edge. Kompatibilní také se všemi hydraulickými brzdami Avid (Elixir, Juicy…) 
a všemi staršími typy hydraulických brzd Formula (Oro, C1, R1, R0, K24, 
K18…). Není kompatibilní s hydraulickými brzdami Formula Cura.

Zásobník na nářadí BleedKit byl vytvořen ve spolupráci s vysoce kvalitní 
evropskou značkou BleedKit.com.

SADA BLEEDKITSADA NÁŘADÍ V ZÁSOBNÍKU 
PRO 2600A A 2600C

SADA NÁŘADÍ V ZÁSOBNÍKU 
PRO 2600C

ZÁSOBNÍK PRO OBECNOU ÚDRŽBU

SPODNÍ DRŽÁK A ZÁSOBNÍK NA NÁŘADÍ PRO KLIKY

ZÁSOBNÍK NA NÁŘADÍ NA KOLA

ZÁSOBNÍK NÁSTROJŮ TORQUE TOOLS AND CLIERS

ZÁSOBNÍK PRO ÚDRŽBU HNACÍHO ÚSTROJÍ

WHEEL BUILDING TOOL TRAY

 ZÁSOBNÍK NA RÁM A VIDLICI

NÁSTROJ PRO PŘÍPRAVU RÁMU ZÁSOBNÍK

5

LOŽISKOVÝ SERVISNÍ 
ZÁSOBNÍK PRO 2600E
Instalační sada obsahuje vřeteno se dvěma 
rukojetí se závitem, adaptéry pro následující 
standardní ložiska: 608, 1526, 6000, 6001, 
6802, 6803, 6804, 6805, 6900, 6901, 6902, 
6903, R6, 28x17 (Hope), BB30, vše Press 
-fit standardy a dva různě velké adaptéry 
potažené plastem, k ochraně uhlíkových 
povrchů během instalace ložiska.

• Jedna z rukojetí obsahuje rychloupínací 
systém pro rychlé a snadné použití.

• Sada pro demontáž obsahuje kluzné kladivo 
s adaptéry, které podporují demontáž ložiska s vnitřními rozměry ložiska 6,5-
8,10-12, 12-15, 17-20, 22-28, 30-36mm.

• Všechny díly jsou uspořádány do vystřižené pěny a pasují na všechny 
zásuvky pracovního stolu Unior.

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

KONTROLA
CO JE
ZAHRNUTO

PRÁZDNÝ ZÁSOBNÍKSKU ID#
629841
629842
629843

SET1-2600D1
2
3

SET2-2600D
SET3-2600D

vl1-2600D
vl2-2600D
vl3-2600D

629851
625477
625478

SKU ID
629500 SET1-2600BK vl.SET1-2600BK629467

PRÁZDNÝ ZÁSOBNÍK

SKU SKUID PRÁZDNÝ ZÁSOBNÍK PRÁZDNÝ ZÁSOBNÍKID# #
629833 629839
629834 629840
629835 628651
629836
629837

SET1-2600AC SET1-2600C1 1
2 2
3 3
4
5

SET2-2600AC SET2-2600C
SET3-2600AC SET3-2600C-US
SET4-2600AC
SET5-2600AC

SKU ID
628676 SET-2600E-US vl-2600E628120

vl1-2600C
vl2-2600C
vl3-2600C

vl1-2600AC 629849
629850
628654

629844
vl2-2600AC629845
vl3-2600AC

vl5-2600AC
vl4-2600AC

629846

629848
629847

PRÁZDNÝ ZÁSOBNÍK

112111

K
O

M
P

L
E

T
N

Í S
E

R
V

IS
N

Í Ř
E

Š
E

N
Í



2

7

4 5

3

6

SADA NÁŘADÍ NA KOLO V 
ZÁSOBNÍKU NA NÁŘADÍ

Každý pěnový zásobník je k dispozici samostatně, aby vyhovoval vašim 
potřebám.

Vzali jsme nástroje z našeho profesionálního mechanického pracovního stolu 
a přijali SOS vložky do zásuvek našich vozíků. Výběr nářadí je nyní k dispozici 
v sedmi samostatných vanách vyrobených z vysoce kvalitní pěny (od modelu 
1600SOS13 po model 1600SOS19), kde má každý nástroj své místo. Pěnové 
vaničky pasují na všechny modely kočárků Europlus, Eurovision, Eurostyle a 
Hercules.

• Obsahuje vybraný výběr nejpoužívanějších nástrojů pro vaši dílnu, přehlídky 
a akce.

• Obsahuje 7 zásuvek na nářadí, všechny uložené v laserem řezaných 
pěnových podnosech, a další 8. hlubokou zásuvku pro uložení dílenských 
potřeb.

VLASTNOSTI VOZÍKU:

• Materiál: 1,2 mm silný plech Premium PLUS
• Možnost přidat příslušenství
• Na vozíku jsou namontovány zaslepovací matice pro upevnění příslušenství
• Statická nosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
• Dynamická nosnost vozíků: 300 kg
• Maximální nosnost všech zásuvek: 45 kg
• 8 zásuvek (7x L 563 x W 365 x H 70mm, 1x L 563 x W 383 x H 150mm)
• Základní rozměry s rukojetí a kolečky D 800 x Š 440 x V 923 mm
• Celkový objem zásuvek: 135 litrů
• Zásuvky jsou kompatibilní s SOS zásobníky na nářadí 1/3, 2/3, 3/3
• Levá a pravá strana jsou perforované
• Obsahuje 10 háčků o rozměru 50 mm
• ABS deska na horní straně vozíku

Profesionální mechanický vozík na nářadí je ekvivalentem našeho 
profesionálního mechanického pracovního stolu, ale ve formě vozíku vám 
umožňuje flexibilitu umístění pomocí vysokokapacitních koleček.

PROFESIONÁLNÍ MECHANICKÝ 
NÁSTROJOVÝ VOZÍK

SADA NA LOŽISKA:
• Sada obsahuje závitovou tyč se dvěma vratidly a adaptéry pro následující 

ložiska: 608, 1526, 6000, 6001, 6802, 6803, 6804, 6805, 6900, 6901, 6902, 
6903, R6, 28x17 (Hope), BB30, všechny Pressfit standardy a dva plastové 
adaptéry k ochraně karbonových součástek při lisování ložsek.

• Jedno z vratidel má v sobě rychloupínací mechanismus pro rychlou a 
jednoduchou práci.

• Stahovák ložisek obsahuje vyražeč s adaptéry na ložiska s vnitřním 
průměrem 6.5-8,10-12, 12-15, 17-20, 22-28, 30-36mm

• Všechny díly jsou uspořádány do výřezů v pěně, které sedí do našich 
Europlus, Eurovision, Eurostyle a Hercules vozíků

SKU ID#
629197
629195
629193
629191
629189
629187
629185

1600SOS13-US1
2
3
4
5
6
7

1600SOS14-US
1600SOS15-US
1600SOS16-US
1600SOS17-US
1600SOS18-US
1600SOS19-US

vl1600SOS13629198
vl1600SOS14629200

vl1600SOS16629204

vl1600SOS18629208

vl1600SOS15629202

vl1600SOS17629206

vl1600SOS19629210

PRÁZDNÝ ZÁSOBNÍK

SKU ID
629226 1600N1-US

SKU ID
629063 1600SOS20-US vl.1600SOS20626105

PRÁZDNÝ ZÁSOBNÍK

114113

K
O

M
P

L
E

T
N

Í S
E

R
V

IS
N

Í Ř
E

Š
E

N
Í



TECH BENCH, PLNÁ PŘEDNÍ STRANA SE ZADNÍM PANELEM A 
SVĚTLEM
Pracovní stůl je vyroben z vysoce kvalitních materiálů a je navržen tak, aby vydržel náročné použití a zajistil dlouhotrvající výkon. Robustní ocelový rám a deska lavice 
z nerezové oceli poskytují odolný a odolný pracovní prostor.

Obsahuje dvě integrované skříňky na nářadí Unior 990WD7 BLACK, každá se sedmi širokými zásuvkami, které se vejdou do zásobníků na nářadí řady 2600, 
poskytují rozsáhlý úložný prostor pro nářadí a vybavení a udržují váš pracovní prostor organizovaný a bez nepořádku. Střední napájecí skříň je vybavena navijáky s 
elektrickým kabelem a hadicí na stlačený vzduch.

Pracovní stůl je navržen pro optimální ergonomické umístění a poskytuje pohodlnou pracovní výšku, snižuje námahu a zvyšuje produktivitu při dlouhodobých úkolech.

Ideální pro různé typy oprav kol, od silničních a horských kol až po elektrokola, dětská kola a nákladní kola. Pracovní stůl je navržen tak, aby vyhovoval různorodým 
potřebám profesionálních mechaniků a náročných nadšenců.

Elegantní a moderní design nejen zvyšuje funkčnost, ale také dodává sofistikovaný nádech vaší dílně nebo garáži.

ROZMĚRY A SPECIFIKACE:

• Celková velikost: délka 2 m, výška 91 cm, hloubka 75 cm
• Nosnost: 1000 kg
• Pracovní deska z nerezové oceli, odolná vůči korozi, rzi a teplu až do 100 °C, zajišťuje, že vaše pracovní deska zůstane odolná, spolehlivá a nedotčená proti 

každodennímu opotřebení.
• Dvě kombinované skříňky se širokými zásuvkami 990WD7 nabízejí 14 úložných zásuvek, do všech lze umístit přihrádky na nářadí řady 2600 a spoustu místa pro 

uložení všech náhradních dílů.
• 990PNE Power Support Cabinet: Tato skříň je vybavena navijákem pro elektrický kabel a hadicí na stlačený vzduch se systémem vratné pružiny, pomáhá 

udržovat vaši dílnu uklizenou a připravenou k použití často potřebného příslušenství.
• Děrovaný zadní panel po celé šířce pracovního stolu lze použít s příslušenstvím, jako jsou háky a držáky nástrojů (nejsou součástí dodávky), pro rozšíření úložného 

prostoru. Obsahuje LED osvětlení pro dostatečné osvětlení pracovního prostoru a praktický parapetní kanál pro nabíjení příslušenství, komponentů na kolo, 
elektrického nářadí nebo osobní elektroniky.

DŘEVĚNÁ LAVICE UNIOR 990TW-SST S KRYTEM Z NEREZOVÉ OCELI VLASTNOSTI:

• Vynikající pevnost a odolnost: Nerezový kryt z nerezové oceli poskytuje robustní štít proti každodennímu opotřebení a zajišťuje, že vaše pracovní deska zůstane v 
nejlepším stavu.

• Kryt z nerezové oceli Inox: Speciálně navržený tak, aby odolal korozivním prvkům a rzi, prodlužuje životnost pracovní desky a udržuje její nedotčený vzhled.
• Tepelná odolnost: Odolává teplotám až 100 °C, tento kryt je perfektní pro manipulaci s vysokoteplotními úkoly bez poškození.
• Dlouhodobá spolehlivost: Tato pracovní deska je navržena pro dlouhou životnost a zajišťuje, že si každý den budete užívat trvale krásný a funkční pracovní povrch.
• Rozměry pracovní desky: Délka 2m, Hloubka 75cm

VLASTNOSTI TRUHLY NA NÁŘADÍ UNIOR 990WD7 BLACK:

• Odolná konstrukce: Skříň na nářadí je vyrobena z vysoce kvalitní oceli Premium PLUS a nabízí mimořádnou odolnost a stabilitu.
• Sedm širokých zásuvek: Každá skříňka poskytuje dostatek úložného prostoru (celkový objem 214 l) pro nářadí různých velikostí, takže vše, co potřebujete, budete 

mít na dosah.
• Hladký chod: Zásuvky jsou vybaveny posuvnými kuličkovými ložisky a hladce se otevírají a zavírají, i když jsou plně naložené.
• Rozměry zásuvky; 5 x d 564 x š 570 x v 70 mm, 2 x d 564 x š 605 x v 150 mm
• Kapacita zásuvky: Každá zásuvka pojme až 50 kg.
• Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše nástroje jsou v bezpečí, když je nepoužíváte.
• Stylový design: Skříň na nářadí je dokončena v elegantní černé barvě a dodává vašemu pracovnímu prostoru profesionální a moderní vzhled.

UNIOR 990PNE BLACK POWER PODPORA PRO MODULÁRNÍ PRACOVNÍ STŮL

• Vylepšete své dílenské zkušenosti s 990PNE Power Support Cabinet, kde se funkčnost snoubí 
se spolehlivostí. Power Support Cabinet je navržen tak, aby zlepšil funkčnost vaší dílny s 
bezkonkurenčním pohodlím a účinností.

• Vyrobeno z prémiového PLUS plechu pro odolnost a dlouhou životnost
• Obsahuje dva navijáky, elektrický kabel a hadici na stlačený vzduch s funkcí zastavení a návratu 

pružiny pro bezproblémový provoz.
• Elektrický kabelový naviják obsahuje 13m kabel vhodný pro 220V, který zajišťuje dostatečný 

dosah a napájení.
• Naviják hadice na stlačený vzduch obsahuje 10m hadici na navijáku a další 3m hadici pro 

připojení ke vzduchovému kompresoru nebo systému. Vnější průměr hadice je 12 mm a používá 
1/4" konektor, který zajišťuje optimální proudění vzduchu s maximálním pracovním tlakem 7 
barů.

• Spodní část skříně je určena pro skladování a uzavírá se uzamykatelnými kovovými dvířky.

UNIOR 990BP ZADNÍ PANEL SE SVĚTLEM A PARAPETNÍM KANÁLEM

Perforovaný zadní panel je vyroben z prémiového plechu PLUS a potažen eko barvou standardu 
kvality Qualicoat, která zajišťuje odolnost a elegantní vzhled. Tento všestranný zadní panel, který 
se rozprostírá po celé šířce 2m pracovního stolu, lze použít s příslušenstvím, jako jsou háky, držáky 
nářadí a horní skříňka, abyste získali co nejvíce z dalšího úložného prostoru. Tento zadní panel 
obsahuje integrované LED osvětlení pro optimální osvětlení pracovního prostoru a pohodlný 
parapetní kanál pro nabíjení příslušenství, komponentů jízdních kol, elektrického nářadí nebo 
osobní elektroniky.

• materiál: Premium Plus plech
• Ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• Rozměry: D 2000 x V 1155 mm
• LED osvětlení s životností 25000 hodin a barevnou teplotou 4000K
• Parapetní žlab kompatibilní se zástrčkami OBO STD-D0 Modul 45

INDIVIDUÁLNÍ VYBAVENÍ DÍLNY
NOVINKA

SKU ID
629896 990TB1

116

IN
D

IV
ID

U
Á

L
N

Í V
Y

B
A

V
E

N
Í D

ÍL
N

Y



TECH BENCH SE DVĚMA ŠIROKÝMI SKŘÍŇKAMI
Pracovní stůl je vyroben z vysoce kvalitních materiálů a je navržen tak, aby vydržel náročné použití a zajistil dlouhotrvající výkon. Robustní ocelový rám a deska lavice z 
nerezové oceli poskytují odolný a odolný pracovní prostor.

Obsahuje dvě integrované skříňky na nářadí Unior 990WD7 BLACK, každá se sedmi širokými zásuvkami, které se vejdou do zásobníků na nářadí řady 2600, poskytují 
rozsáhlý úložný prostor pro nářadí a vybavení a udržují váš pracovní prostor organizovaný a bez nepořádku. Střední napájecí skříň je vybavena navijáky s elektrickým 
kabelem a hadicí na stlačený vzduch.

Pracovní stůl je navržen pro optimální ergonomické umístění a poskytuje pohodlnou pracovní výšku, snižuje námahu a zvyšuje produktivitu při dlouhodobých úkolech.

Ideální pro různé typy oprav kol, od silničních a horských kol až po elektrokola, dětská kola a nákladní kola. Pracovní stůl je navržen tak, aby vyhovoval různorodým 
potřebám profesionálních mechaniků a náročných nadšenců.

Elegantní a moderní design nejen zvyšuje funkčnost, ale také dodává sofistikovaný nádech vaší dílně nebo garáži.

ROZMĚRY A SPECIFIKACE:

• Celková velikost: délka 2 m, výška 91 cm, hloubka 75 cm
• Nosnost: 1000 kg
• Pracovní deska z nerezové oceli, odolná vůči korozi, rzi a teplu až do 100 °C, zajišťuje, že vaše pracovní deska zůstane odolná, spolehlivá a nedotčená proti 

každodennímu opotřebení.
• Dvě kombinované skříňky se širokými zásuvkami 990WD7 nabízejí 14 úložných zásuvek, do všech lze umístit přihrádky na nářadí řady 2600 a spoustu místa pro 

uložení všech náhradních dílů.

DŘEVĚNÁ LAVICE UNIOR 990TW-SST S KRYTEM Z NEREZOVÉ OCELI VLASTNOSTI:

• Vynikající pevnost a odolnost: Nerezový kryt z nerezové oceli poskytuje robustní štít proti každodennímu opotřebení a zajišťuje, že vaše pracovní deska zůstane v 
nejlepším stavu.

• Kryt z nerezové oceli Inox: Speciálně navržený tak, aby odolal korozivním prvkům a rzi, prodlužuje životnost pracovní desky a udržuje její nedotčený vzhled.
• Tepelná odolnost: Odolává teplotám až 100 °C, tento kryt je perfektní pro manipulaci s vysokoteplotními úkoly bez poškození.
• Dlouhodobá spolehlivost: Tato pracovní deska je navržena pro dlouhou životnost a zajišťuje, že si každý den budete užívat trvale krásný a funkční pracovní povrch.
• Rozměry pracovní desky: Délka 2m, Hloubka 75cm

VLASTNOSTI TRUHLY NA NÁŘADÍ UNIOR 990WD7 BLACK:

• Odolná konstrukce: Skříň na nářadí je vyrobena z vysoce kvalitní oceli Premium PLUS a nabízí mimořádnou odolnost a stabilitu.
• Sedm širokých zásuvek: Každá skříňka poskytuje dostatek úložného prostoru (celkový objem 214 l) pro nářadí různých velikostí, takže vše, co potřebujete, budete mít 

na dosah.
• Hladký chod: Zásuvky jsou vybaveny posuvnými kuličkovými ložisky a hladce se otevírají a zavírají, i když jsou plně naložené.
• Rozměry zásuvky; 5 x d 564 x š 570 x v 70 mm, 2 x d 564 x š 605 x v 150 mm
• Kapacita zásuvky: Každá zásuvka pojme až 50 kg.
• Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše nástroje jsou v bezpečí, když je nepoužíváte.
• Stylový design: Skříň na nářadí je dokončena v elegantní černé barvě a dodává vašemu pracovnímu prostoru profesionální a moderní vzhled.

TECH BENCH, PLNÁ PŘEDNÍ STRANA
Pracovní stůl je vyroben z vysoce kvalitních materiálů a je navržen tak, aby vydržel náročné použití a zajistil dlouhotrvající výkon. Robustní ocelový rám a deska lavice 
z nerezové oceli poskytují odolný a odolný pracovní prostor.

Obsahuje dvě integrované skříňky na nářadí Unior 990WD7 BLACK, každá se sedmi širokými zásuvkami, které se vejdou do zásobníků na nářadí řady 2600, 
poskytují rozsáhlý úložný prostor pro nářadí a vybavení a udržují váš pracovní prostor organizovaný a bez nepořádku. Střední napájecí skříň je vybavena navijáky s 
elektrickým kabelem a hadicí na stlačený vzduch.

Pracovní stůl je navržen pro optimální ergonomické umístění a poskytuje pohodlnou pracovní výšku, snižuje námahu a zvyšuje produktivitu při dlouhodobých úkolech.

Ideální pro různé typy oprav kol, od silničních a horských kol až po elektrokola, dětská kola a nákladní kola. Pracovní stůl je navržen tak, aby vyhovoval různorodým 
potřebám profesionálních mechaniků a náročných nadšenců.

Elegantní a moderní design nejen zvyšuje funkčnost, ale také dodává sofistikovaný nádech vaší dílně nebo garáži.

ROZMĚRY A SPECIFIKACE:

• Celková velikost: délka 2 m, výška 91 cm, hloubka 75 cm
• Nosnost: 1000 kg
• Pracovní deska z nerezové oceli, odolná vůči korozi, rzi a teplu až do 100 °C, zajišťuje, že vaše pracovní deska zůstane odolná, spolehlivá a nedotčená proti 

každodennímu opotřebení.
• Dvě kombinované skříňky se širokými zásuvkami 990WD7 nabízejí 14 úložných zásuvek, do všech lze umístit přihrádky na nářadí řady 2600 a spoustu místa pro 

uložení všech náhradních dílů.

DŘEVĚNÁ LAVICE UNIOR 990TW-SST S KRYTEM Z NEREZOVÉ OCELI VLASTNOSTI:

• Vynikající pevnost a odolnost: Nerezový kryt z nerezové oceli poskytuje robustní štít proti každodennímu opotřebení a zajišťuje, že vaše pracovní deska zůstane v 
nejlepším stavu.

• Kryt z nerezové oceli Inox: Speciálně navržený tak, aby odolal korozivním prvkům a rzi, prodlužuje životnost pracovní desky a udržuje její nedotčený vzhled.
• Tepelná odolnost: Odolává teplotám až 100 °C, tento kryt je perfektní pro manipulaci s vysokoteplotními úkoly bez poškození.
• Dlouhodobá spolehlivost: Tato pracovní deska je navržena pro dlouhou životnost a zajišťuje, že si každý den budete užívat trvale krásný a funkční pracovní povrch.
• Rozměry pracovní desky: Délka 2m, Hloubka 75cm

VLASTNOSTI TRUHLY NA NÁŘADÍ UNIOR 990WD7 BLACK:

• Odolná konstrukce: Skříň na nářadí je vyrobena z vysoce kvalitní oceli Premium PLUS a nabízí mimořádnou odolnost a stabilitu.
• Sedm širokých zásuvek: Každá skříňka poskytuje dostatek úložného prostoru (celkový objem 214 l) pro nářadí různých velikostí, takže vše, co potřebujete, budete 

mít na dosah.
• Hladký chod: Zásuvky jsou vybaveny posuvnými kuličkovými ložisky a hladce se otevírají a zavírají, i když jsou plně naložené.
• Rozměry zásuvky; 5 x d 564 x š 570 x v 70 mm, 2 x d 564 x š 605 x v 150 mm
• Kapacita zásuvky: Každá zásuvka pojme až 50 kg.
• Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše nástroje jsou v bezpečí, když je nepoužíváte.
• Stylový design: Skříň na nářadí je dokončena v elegantní černé barvě a dodává vašemu pracovnímu prostoru profesionální a moderní vzhled.

UNIOR 990PNE BLACK POWER PODPORA PRO MODULÁRNÍ PRACOVNÍ STŮL

• Vylepšete své dílenské zkušenosti s 990PNE Power Support Cabinet, kde se funkčnost snoubí se spolehlivostí. Power Support Cabinet je navržen tak, aby zlepšil 
funkčnost vaší dílny s bezkonkurenčním pohodlím a účinností.

• Vyrobeno z prémiového PLUS plechu pro odolnost a dlouhou životnost
• Obsahuje dva navijáky, elektrický kabel a hadici na stlačený vzduch s funkcí zastavení a návratu pružiny pro bezproblémový provoz.
• Elektrický kabelový naviják obsahuje 13m kabel vhodný pro 220V, který zajišťuje dostatečný dosah a napájení.
• Naviják hadice na stlačený vzduch obsahuje 10m hadici na navijáku a další 3m hadici pro připojení ke vzduchovému kompresoru nebo systému. Vnější průměr 

hadice je 12 mm a používá 1/4" konektor, který zajišťuje optimální proudění vzduchu s maximálním pracovním tlakem 7 barů.
• Spodní část skříně je určena pro skladování a uzavírá se uzamykatelnými kovovými dvířky.

NOVINKA

SKU ID
629897 990TB2

SKU ID
629898 990TB3

NOVINKA

118117

IN
D

IV
ID

U
Á

L
N

Í V
Y

B
A

V
E

N
Í D

ÍL
N

Y



ZADNÍ PANEL SE SVĚTLEM A 
PARAPETNÍM KANÁLEM
Perforovaný zadní panel je vyroben z prémiového plechu PLUS a potažen 
eko barvou standardu kvality Qualicoat, která zajišťuje odolnost a elegantní 
vzhled. Tento všestranný zadní panel, který se rozprostírá po celé šířce 2m 
pracovního stolu, lze použít s příslušenstvím, jako jsou háky, držáky nářadí a 
horní skříňka, abyste získali co nejvíce z dalšího úložného prostoru. Tento zadní 
panel obsahuje integrované LED osvětlení pro optimální osvětlení pracovního 
prostoru a pohodlný parapetní kanál pro nabíjení příslušenství, komponentů 
jízdních kol, elektrického nářadí nebo osobní elektroniky.

• materiál: Premium Plus plech
• Ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• Rozměry: D 2000 x V 1155 mm
• LED osvětlení s životností 25000 hodin a barevnou teplotou 4000K
• Parapetní žlab kompatibilní se zástrčkami OBO STD-D0 Modul 45

ROHOVÁ LAVICE TECH S ÚZKOU SKŘÍŇKOU A ZADNÍM PANELEM
Ať už chcete postavit rohovou dílnu nebo jen rozšířit plochu pracovního stolu, tato rohová lavice je skvělým řešením a skvěle se hodí k jakémukoli pracovnímu stolu Unior.

Pracovní stůl je vyroben z vysoce kvalitních materiálů a je navržen tak, aby vydržel náročné použití a zajistil dlouhotrvající výkon. Robustní ocelový rám a deska lavice z 
nerezové oceli poskytují odolný a odolný pracovní prostor.

Obsahuje integrovanou úzkou skříňku se 2 zásuvkami a dvířky, která poskytuje rozsáhlý úložný prostor pro nářadí a vybavení a udržuje váš pracovní prostor organizovaný 
a bez nepořádku.

Pracovní stůl je navržen pro optimální ergonomické umístění a poskytuje pohodlnou pracovní výšku, snižuje námahu a zvyšuje produktivitu při dlouhodobých úkolech.

Ideální pro různé typy oprav kol, od silničních a horských kol až po elektrokola, dětská kola a nákladní kola. Pracovní stůl je navržen tak, aby vyhovoval různorodým 
potřebám profesionálních mechaniků a náročných nadšenců.

Elegantní a moderní design nejen zvyšuje funkčnost, ale také dodává sofistikovaný nádech vaší dílně nebo garáži.

• Silná deska z vysoce kvalitní bukové překližky poskytuje odolný a odolný pracovní prostor.
• Integrovaná úzká skříňka 990NDD2 se 2 zásuvkami a dvířky.
• Perforovaný zadní panel, pokrývající celou šířku rohového pracovního stolu. Můžeme to být my
• Parapetní kanál pro nabíjení příslušenství, komponentů kol, elektrického nářadí nebo osobní elektroniky.

VLASTNOSTI TRUHLY NA NÁŘADÍ UNIOR 990NDD2 BLACK:

• Odolná konstrukce: Skříň na nářadí je vyrobena z vysoce kvalitní oceli Premium PLUS a nabízí mimořádnou 
odolnost a stabilitu.

• Dvě úzké zásuvky o rozměrech d 374 x š 570 x v 70 mm a objemem 30 litrů.
• Uzamykatelné kovové dveře s policí pro další skladování.
• Hladký chod: Zásuvky jsou vybaveny posuvnými kuličkovými ložisky a hladce se otevírají a zavírají, i když 

jsou plně naložené.
• Kapacita zásuvky: Každá zásuvka pojme až 50 kg.
• Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše nástroje jsou v bezpečí, když je 

nepoužíváte.
• Stylový design: Skříň na nářadí je dokončena v elegantní černé barvě a dodává vašemu pracovnímu prostoru 

profesionální a moderní vzhled.

UNIOR 990BP ZADNÍ PANEL SE SVĚTLEM A PARAPETNÍM KANÁLEM

• Perforovaný zadní panel je vyroben z prémiového plechu PLUS a potažen eko barvou standardu kvality 
Qualicoat, která zajišťuje odolnost a elegantní vzhled. Tento všestranný zadní panel, který se rozprostírá po 
celé šířce 2m pracovního stolu, lze použít s příslušenstvím, jako jsou háky, držáky nářadí a horní skříňka, 
abyste získali co nejvíce z dalšího úložného prostoru. Tento zadní panel obsahuje integrované LED 
osvětlení pro optimální osvětlení pracovního prostoru a pohodlný parapetní kanál pro nabíjení příslušenství, 
komponentů jízdních kol, elektrického nářadí nebo osobní elektroniky.

• materiál: Premium Plus plech
• Ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• Rozměry: D 2000 x V 1155 mm
• LED osvětlení s životností 25000 hodin a barevnou teplotou 4000K
• Parapetní žlab kompatibilní se zástrčkami OBO STD-D0 Modul 45

NOVINKA

NOVINKA

SKU ID
629899 990BP

SKU ID
629900 990TBC

120119

IN
D

IV
ID

U
Á

L
N

Í V
Y

B
A

V
E

N
Í D

ÍL
N

Y



ÚZKÁ NÁŘAĎOVÁ SKŘÍŇ - 6 
ZÁSUVEK

ÚZKÁ NÁŘAĎOVÁ SKŘÍŇ - 2 
ZÁSUVKY

PRVEK S KOŠEM A PAPÍREMZDROJ NAPÁJENÍ PRO 
MODULÁRNÍ PRACOVNÍ STŮL

• materiál: Premium Plus plech
• centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
• součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
• výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
• syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje před poškozením
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• 6 zásuvek (4 zásuvky L 374 x W 570 x H 70 mm, 1 zásuvka L 374 x W 605 x H 

150 mm, 1 zásuvka L 374 x W 605 x H 230 mm)
• základní rozměry L 475 x W 650 x H 870 mm
• celkový objem zásuvek: 145 litrů
• možné použití nouzového nástrojového systému zásobníků v zásuvkách
• Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

• materiál: Premium Plus plech
• centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
• součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
• výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
• syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje před poškozením
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• 2 zásuvky L 374 x W 570 x H 70 mm
• dvířka
• základní rozměry L 475 x W 650 x H 870 mm
• celkový objem zásuvek: 30 litrů
• možné použití nouzového nástrojového systému zásobníků v zásuvkách
• Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

• materiál: Premium Plus plech
• S 2 výsuvnými zásuvkami.
• V horní zásuvce lze umístit papírový válec o max. průměru 270 mm a max. 

délce 380mm. K dispozici je také místo na zadní straně zásuvky pro náhradní 
roli papíru.

• Spodní zásuvka obsahuje dva samostatné kontejnery na odpadky o celkové 
kapacitě 50 litrů; v prvním kontejneru mohou být odpadky vyhozeny klapkou 
na přední straně zásuvky.

• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat

• Vyrobeno z prémiového PLUS plechu pro odolnost a dlouhou životnost
• Obsahuje dva navijáky, elektrický kabel a hadici na stlačený vzduch s funkcí 

zastavení a návratu pružiny pro bezproblémový provoz.
• Elektrický kabelový naviják obsahuje 13m kabel vhodný pro 220V, který 

zajišťuje dostatečný dosah a napájení.
• Naviják hadice na stlačený vzduch obsahuje 10m hadici na navijáku a další 

3m hadici pro připojení ke vzduchovému kompresoru nebo systému. Vnější 
průměr hadice je 12 mm a používá 1/4" konektor, který zajišťuje optimální 
proudění vzduchu s maximálním pracovním tlakem 7 barů.

• Spodní část skříně je určena pro skladování a uzavírá se uzamykatelnými 
kovovými dvířky.

Vylepšete své dílenské zkušenosti s 990PNE Power Support Cabinet, kde se 
funkčnost snoubí se spolehlivostí. Power Support Cabinet je navržen tak, aby 
zlepšil funkčnost vaší dílny s bezkonkurenčním pohodlím a účinností.

Vyberte si pracovní desku na základě rozměrů dílenského prostoru

Vyberte si úložný prostor (výběr skříně na základě provozu vaší dílny)

DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA S NEREZOVÝM KRYTEM
• Zvyšte tempo své práce díky bezkonkurenční odolnosti a stylu
• Chraňte svou cennou investici pomocí naší prémiové dřevěné lavice, nyní doplněné o elegantní nerezový kryt z nerezové oceli – nepřekonatelná kombinace stylu 

a síly. Tato pracovní deska, navržená tak, aby odolala korozi, rzi a teplotám až do 100 °C, je navržena pro dlouhodobé používání a zajišťuje, že váš pracovní prostor 
zůstane stejně krásný a funkční jako v den, kdy jste jej postavili.

• Vynikající pevnost a odolnost: Nerezový kryt z nerezové oceli poskytuje robustní štít proti každodennímu opotřebení a zajišťuje, že vaše pracovní deska zůstane v 
nejlepším stavu.

• Odolnost proti korozi a rzi: Speciálně navrženo tak, aby odolalo korozivním prvkům a rzi, prodlužuje životnost pracovní desky a udržuje její nedotčený vzhled.
• Tepelná odolnost: Odolává teplotám až 100 °C, tento kryt je perfektní pro manipulaci s vysokoteplotními úkoly bez poškození.
• Neporézní povrch: Zabraňuje pronikání nečistot a olejových skvrn do materiálu, usnadňuje čištění a údržbu a udržuje váš pracovní prostor hygienický a profesionální.
• Dlouhodobá spolehlivost: Tato pracovní deska je navržena pro dlouhou životnost a zajišťuje, že si každý den budete užívat trvale krásný a funkční pracovní povrch.
• Investujte do dlouhé životnosti a estetiky své dílny s dřevěnou deskou Unior a nerezovým krytem z nerezové oceli (článek 990TW-SST). Zajistěte, aby vaše investice 

vydržela a vypadala úžasně po mnoho let. Získejte svůj ještě dnes!

DŘEVĚNÁ DESKA STOLU
• překližka buková
• chráněná ekologickým nátěrem

ROHOVÁ DŘEVĚNÁ DESKA
• překližka buková
• chráněná ekologickým nátěrem

1

2

ŠIROKÁ NÁŘAĎOVÁ SKŘÍŇ - 7 
ZÁSUVEK

ŠIROKÁ NÁŘAĎOVÁ SKŘÍŇ - 2 
ZÁSUVKY

• materiál: Premium Plus plech
• centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
• součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
• výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
• syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje před poškozením
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• 7 zásuvek (5 x D 564 x Š 570 x V 70 mm, 2 x D 564 x Š 605 x V 150 mm)
• základní rozměry L 663 x W 650 x H 870 mm
• celkový objem zásuvek: 214 litrů
• možné použití nouzového nástrojového systému zásobníků v zásuvkách
• Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

• materiál: Premium Plus plech
• centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
• součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
• výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
• syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje před poškozením
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• 2 zásuvky L 564 x W 570 x H 70 mm
• dvířka
• základní rozměry L 663 x W 650 x H 870 mm
• celkový objem zásuvek: 45 litrů
• možné použití nouzového nástrojového systému zásobníků v zásuvkách
• Maximální nosnost každé zásuvky: 50 kg

SKU SKU

SKU

SKU

ID ID

ID

ID

626166 626167

628810

628809

990ND6-BLACK 990NDD2-BLACK

990BIN-BLACK

990PNE-BLACK

DIM DIM
475 x 650 x 870 475 x 650 x 870SKU ID

629423
629424
629425

990TW-SST

DIM
1497×747×38
1997×747×38
2497×747×38

SKU ID
625630
625631
625632

990TW

DIM
1500 x 750 x 40
2000 x 750 x 40
2500 x 750 x 40

SKU ID
628149 990TW1

SKU
SKU

ID
ID628585

629433
990WD7-BLACK

990WDD2-BLACK

DIM
DIM

663 x 650 x 870
663 x 650 x 870

122121

IN
D

IV
ID

U
Á

L
N

Í V
Y

B
A

V
E

N
Í D

ÍL
N

Y



PERFOROVANÁ ZADNÍ DESKA, 2 
KS SET
Proměňte svou dílnu se sadou Unior 990B s perforovaným zadním dílem 2 
ks, která je navržena tak, aby do vašeho skladu nástrojů vnesla pořádek a 
efektivitu. Tato sada, vyrobená s ohledem na přesnost a odolnost, je nutností 
pro profesionály i nadšence.

DRŽÁK S PARAPETNÍM 
KANÁLEM

DRŽÁK S KONZOLAMI PRO 
OSVĚTLENÍ

• Kompatibilní se zástrčkami OBO STD-D0 Modul 45

SVĚTLO

Postavte si zadní stěnu (nad horním stolem)3

NATAVITELNÁ NOHA PRO 
MODULAR PRACOVNÍ STŮL

ŠIROKÁ SPODNÍ ČÁST TRUHLY 
NA NÁŘADÍÚZKÁ SPODNÍ ČÁST NA NÁŘADÍ

• materiál: Premium plech
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat

Široká podnožka na nářadí Unior 990WDU BLACK je navržena tak, aby zvedla 
váš pracovní stůl a optimalizovala výšku pracovní desky pro lepší ergonomii. 
Tato robustní spodní základna také nabízí pohodlné úložiště pro vozíky na 
nářadí, díky čemuž bude váš pracovní prostor uspořádaný a bez nepořádku, 
když se zrovna nepoužívá. 

FUNKCE:

• Výška: Zvyšuje výšku pracovního stolu o 60 mm (celková výška základny 78 
mm) pro lepší ergonomii.

• Efektivní skladování: Umožňuje 
snadné skladování vozíků 
nástrojů pod pracovním stolem.

• Odolná konstrukce: Vysoce 
kvalitní ocelová konstrukce 
zajišťuje dlouhou životnost.

• Vylepšete svou dílnu pomocí 
Unior 990WDU BLACK 
Underbase.

Unior 990NDU BLACK Narrow Tool Hrudník Underbase je navržen tak, aby 
zvedl váš pracovní stůl a optimalizoval výšku vaší pracovní desky pro lepší 
ergonomii. Tato robustní spodní základna také nabízí pohodlné úložiště pro 
vozíky na nářadí, díky čemuž bude váš pracovní prostor uspořádaný a bez 
nepořádku, když se zrovna nepoužívá. Úzký podstavec truhly na nářadí je 
navržen pro použití s   úzkými skříňkami Unior.

FUNKCE:

• Výška: Zvyšuje výšku pracovního stolu o 60 mm (celková výška základny 78 
mm) pro lepší ergonomii.

• Efektivní skladování: Umožňuje 
snadné skladování vozíků nástrojů 
pod pracovním stolem.

• Odolná konstrukce: Vysoce kvalitní 
ocelová konstrukce zajišťuje 
dlouhou životnost.

• Vylepšete svou dílnu pomocí Unior 
990NDU BLACK Underbase.

• materiál: Premium plech • materiál: Premium plech

PODPORA
• materiál: Premium Plus plech
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA PRO 
PRACOVNÍ STOLY
• materiál: Premium Plus plech
• Uzamykatelné dveře zámkem se sklápěcím klíčem
• součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• maximální nosnost skříňky o délce 1000mm je 40kg, pro 1250mm a 1500mm 

je 50kg. Nosnost police je 15kg
• zavěšené dveře s teleskopickým mechanismem
• ve spodní části skříně je držák světla
• 2 možnosti zavěšení: na podpěře modulového pracovního stolu nebo na 

stěnu, pro zavěšení na stěnu, je k dispozici další závěsný prvek

SKU ID
625652
625653
625654

990B

DIM

DIM

DIM

DIM

952 x 1018

983 x 73,3 x 131,3

999

600

1233 x 73,3 x 131,3

1249

900

1467 x 73,3 x 131,3

1499

1200

1202 x 1018
1436 x 1018

SKU

SKU

SKU

ID

ID

ID

625656

625663

625666

625657

625664

625667

625658

625665

625671

990HPC

990HL

990LIGHT

SKU

SKUSKU

ID

IDID

626630

627688627689

990LA-BLACK

990WDU-BLACK990NDU-BLACK

DIMDIM
6060

627694 990SL-BLACK

SKU
627690

ID
990SR-BLACK

DIM TYP

32 x 45 x 1155
PRAVÁ 

PROSTŘEDNÍ
LEVÁ

627691 990SM-BLACK

SKU ID
628808
629561

990CAU-BLACK

DIM
1000
1250

124123

IN
D

IV
ID

U
Á

L
N

Í V
Y

B
A

V
E

N
Í D

ÍL
N

Y



ROBUSTNÍ SKŘÍŇKA NA NÁŘADÍ
• Robustní a odolná konstrukce skříně
• Rozměry skříně: L1221 × W700 × H1304 mm
• 6 zásuvek: 2 zásuvky L1106 × W596 × H72 mm s nosností 90 kg a 4 zásuvky 

L1106 × W596 × H198 mm s nosností 180 kg
• Celkový objem zásuvkek: 522 litrů
• 100% otevíratelné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
• centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
• Blokovací bezpečnostní systém zabraňuje otevření více zásuvek současně. 

Otevření jedné zásuvky automaticky uzamkne zbytek a nelze jej otevřít, což 
zabraňuje převrácení skříně.

• Použití oddělovačů umožňuje přizpůsobit pracovní prostor.
• Vyrobeno z ocelového plechu Premium Plus
• Natřeno ekologickými barvami kvality Qualicoat

ZÁVĚSNÝ SERVISNÍ DŘEZ
• Perfektní doplněk k našim modulárním pracovním stolům - závěsný servisní 

dřez.
• Je navržen tak, aby byla práce na odpružených vidlicích a tlumičích co 

nejúčinnější, je vyrobena výhradně z nerezové oceli a je vybavena řadou 
funkcí vyvinutých s přispěním servisních profesionálů.

• Automaticky nastavitelná svorka bezpečně přidrží závěsný komponent a 
umožní vám nastavit požadovanou orientaci. Zadní panel jsme perforovali, 
aby bylo možné připojit háčky v jakékoli konfiguraci pro zavěšení dílů pro 
snadný přístup a sušení. Tvar a funkce dřezu byly optimalizovány pro snadné 
vypouštění pomocí hladkých odkapávacích otvorů a ventilového odtoku pro 
bezpečný sběr odpadního oleje. Konečně jsou tu nastavitelné nožičky, které 
vám umožní vyrovnat dřez a zajistit správnou funkci za všech okolností.

Doplňkové prvky workshopu5

DRŽÁK ROLE PAPÍRU

DRŽÁK PRO PLASTOVOU 
KRABIČKU

HÁČKY, SADA 10 KS
• kovová konstrukce
• možnost upevnit na pracovní stůl nebo na stěnu
• pro role papíru max. průměr 370 mm a max. délka 380 mm
• držák je vybaven ozubeným nožem, což usnadňuje řezání papíru

• pro zavěšení výrobků na prodejních panelech
• jednoduché zavěšení háčků
• pochromovaný

POLICE S DRŽÁKY
• materiál: Premium Plus plech
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat

SET 4 ZÁVRTNÝCH MATIC

Přizpůsobte si pomocí dalšího příslušenství4

NOVINKA

SKU ID
628256 991HD-BLACK

DIM
1106 × 596 × 198

SKU ID
629350 990SIN

SKU

SKU

SKU
ID

ID

ID

629559

625660

625662
625661

609478

609480
609447
610559
610560

609479h.990.PAP-BLACK

990HPB

997.1

DIM

DIM

DIM

1000

1000

1500
1250

35

80
100
150
200

50

SKU ID
625672
625673
625674

990SHELF

DIM
1000
1250
1500

SKU ID
626419 990IN4

126125

IN
D

IV
ID

U
Á

L
N

Í V
Y

B
A

V
E

N
Í D

ÍL
N

Y



UNIVERZÁLNÍ POJÍZDNÝ VOZÍK 
"HERCULES"
• materiál: Premium Plus plech
• centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
• součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
• oleji a kyselinám odolná kolečka o průměru 125 mm, dvě s brzdou, která 

blokuje otáčení a otáčení kolečka
• výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
• systém otvírání a zavírání zásuvek je jednoduše řešen, rukojeť zásuvky 

umožňuje uživateli současné uchopení a otevření zásuvek vozíku.
• syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje před poškozením
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• 7 předních zásuvek (5 zásuvek L 563 x W 365 x H 70mm, 2 zásuvek L 563 x 

W 383 x H 150mm)
• základní rozměry s držadlem a koly L 1182 x W 640 x H 955 mm
• celkový objem zásuvek: 133 litrů
• dvířka se zámkem
• dřevěná pracovní deska
• statická nosnost vozíku bez koleček: 2300 kg
• dynamická nosnost vozíků: 550 kg
• kapacita předních zásuvek: 45 kg
• zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 1/3, 2/3, 3/3

VÝHODY:

• Zadní strana vozíku z perforovaného plechu, umožňuje zavěšení nářadí 
pomocí háčků.

• Jako příslušenství je k dispozici také držák sprejů do průměru 68mm pro 
snadné skladování, a zamykatelné zadní dveře.

UNIVERZÁLNÍ POJÍZDNÝ VOZÍK 
"EUROSTYLE"
• materiál: Premium Plus plech
• centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
• součástí zámku je také pěnový přívěšek na klíče
• Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, odolné vůči oleji a kyselinám
• výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
• syntetický potah povrchu chrání zásuvky a nástroje před poškozením
• Velký výběr příslušenství
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• 7 zásuvek ( 5 zásuvek L 560 x W 365 x H 70 mm, 2 zásuvky L 560 x W 400 

x H 150 mm)
• základní rozměry s držadlem a koly L 760 x W 440 x H 895 mm
• celkový objem zásuvek: 140 litrů
• statická únosnost vozíku bez koleček: 1600 kg
• dynamická nosnost vozíků: 300 kg
• maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg
• na levém a pravém boku vozíku je perforovaný plech
• součástí je 10 ks háčků o délce 50 mm
• ABS tác na horní části vozíku
• zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 1/3, 2/3, 3/3

Vozíky na nářadí

POJÍZDNÝ PSACÍ PULT
• materiál: Premium PLUS plech
• pracovní plocha s pohyblivou odolnou deskou s přezkou, velikost A3
• zvýšená hrana, aby se zabránilo sklouznutí desky
• stojan na mobilní telefon
• otvory pro uložení pera
• rozsáhlý úložný prostor pro příslušenství
• 2 zásuvky L 563 x W 365 x H 70 mm
• Zásuvky lze upravit pomocí sady organizérů 940ES3A nebo 940ES3
• 2 skladovací prostory ve spodní části vozíku
• ergonomická rukojeť
• centrální zamykání zámkem a sklápěcím klíčem
• Kolečka o průměru 100 mm, jedno s brzdou, odolné vůči oleji a kyselinám
• výsuvné zásuvky s vysoce kvalitními kuličkovými ložisky
• syntetická podložka chrání zásuvky a nástroje před poškozením
• použitá ekologická barva standardu kvality Qualicoat
• základní rozměry s rukojetí a kolečky L 770 x Š 460 x H 1252 mm
• nosnosti menších zásuvek: 45 kg
• zásuvky kompatibilní s SOS zásobníky nástrojů 1/3, 2/3, 3/3

SERVISNÍ VOZÍK
• Ergonomický, lehký a snadno ovladatelný servisní vozík
• Tento kvalitní průmyslový servisní vozík je ideální pro použití v garážích, 

strojírenských dílnách a skladech.
• Umožňuje uživateli jednoduše přenášet nástroje a komponenty na pracovišti 

a udržuje je snadno po ruce během práce.
• Tento vozík podporuje a organizuje předem naplánovaný přístup k úkolům a 

zvyšuje efektivitu, produktivitu a komfort.
• Horní voděodolná police umožňuje snadný přístup k nástrojům a dílů v 

pohodlné pracovní výšce, zatímco spodní police poskytuje další úložný 
prostor.

• Poličky jsou konstruovány pro maximální zatížení 100 kg a jsou chráněny 
protiskluzovou podložkou odolnou proti nárazu.

• Vyrobeno v Evropě podle nejvyšších standardů a podpořeno zárukou 
společnosti Unior.

OBSAHUJE:

• 4 kola - 2 pevné a 2 otočné. Jedno kolo s brzdou.
• Dvě voděodolné police, horní police kompletně s protiskluzovou podložkou, 

která zmírňuje nárazy

SPECIFIKACE:

• Maximální nosnost 200 kg. Maximálně 100 kg na jednu polici.
• Sestavené rozměry: 1072 x 600 x 887 mm
• Rozměr v balené podobě: 1020 x 635 x 190mm

SKU ID
628212 940H2-BLACK

DIM
1182 x 640 x 955

DIM
760 x 440 x 895

SKU ID
628213 940E4/1L-BLACK

DIM
770 x 460 x 1252

SKU ID
628215 994-BLACK

DIM
1072 x 600 x 887

SKU ID
628211 940T-BLACK

128127

IN
D

IV
ID

U
Á

L
N

Í V
Y

B
A

V
E

N
Í D

ÍL
N

Y



PROPAGAČNÍ MATERIÁL
MINI OTVÍRÁK NA LÁHVE

UNIOR MANUÁL PRO 
MECHANIKY JÍZDNÍCH KOL

• Kompaktní a přenosný doplněk pro každodenní nošení.
• Vyrobeno z vysoce kvalitní oceli pro mimořádnou odolnost.
• Navrženo s elegantním a kompaktním tvarem ideálním pro připevnění na 

Vaše klíče.
• Nezbytný nástroj pro jakoukoliv příležitost, ať už kempování, účasti na 

večírcích nebo pokud si jednoduše chcete vychutnat svůj studený nápoj.
• Vybaveno robustním poutkem, které Vám umožní jej bezpečně připevnit ke 

svazku klíčků nebo jiné předměty.
• Vylepšete svou klíčenku Mini otvírákem na láhve, spolehlivým a stylovým 

doplňkem, který zajistí, že budete stoprocentně připraveni na otevření láhve 
pokaždé, když se Vám zrovna zachce.

• Napsal zkušený mechanik Denise Belzil, který má více než 30 let zkušeností
• Bohatě podrobné návody a obrázky pro profesionální i domácí mechaniky 

kol
• Svazek 1 pokrývá náboje, spodní držáky a náhlavní soupravy na 274 

stranách. Svazek 2 zahrnuje převody a brzdy systémy přes 318 stran.
• Spirálová vazba pro snadné použití
• Vysoce kvalitní laminovaný papír pro dlouhou životnost v dílně

OTVÍRÁK NA LAHVE S 
RUKOJETÍ

UNIOR MANUÁL PRO 
MECHANIKY JÍZDNÍCH KOL

• Nezbytný nástroj pro vaši dílnu, garáž nebo skříňku na nářadí. Tento 
nástroj Vám zajistí, že si po náročném dni můžete vychutnat osvěžující 
nápoj.

• Precizně vyrobené z laserem řezané nástrojové oceli pro lepší odolnost a 
dlouhou životnost.

• Dvojitě hloubená rukojeť nabízí vynikající pohodlí a bezproblémové 
otevírání láhve.

• Navrženo s rukojetí cyklistického nářadí Unior pro bezproblémovou 
integraci s dalším nářadím Unior ve vaší dílně.

• Nezbytný nástroj pro každou dílnu, garáž nebo skříň na 
nářadí, díky čemuž je všestranný a praktický.

• Pohodlný závěsný otvor pro snadné skladování a 
dostupnost.

• Odměňte se studeným nápojem po těžké dřině!

• Napsal zkušený mechanik Denise Belzil, který má více než 30 let zkušeností
• Bohatě podrobné návody a obrázky pro profesionální i domácí mechaniky 

kol
• Svazek 1 pokrývá náboje, spodní držáky a náhlavní soupravy na 274 

stranách. Svazek 2 zahrnuje převody a brzdy systémy přes 318 stran.
• Spirálová vazba pro snadné použití
• Vysoce kvalitní laminovaný papír pro dlouhou životnost v dílně

SKU

SKU

ID

ID

629499

627300 EN

EN

627302 FR

FR

45/2A

KAT.BIKEBOOK1

SKU

SKU

ID

ID

629429

627722
627723

45/2DP

KAT.BIKEBOOK2

130

P
R

O
P

A
G

A
Č

N
Í M

A
T

E
R

IÁ
L



TRIČKO UNIOR PRO MUŽE

MIKINAMIKINA SE ZIPEM

PONOŽKY

• Klasické tričko střední gramáže vyrobené ze 100% bavlny s krátkými rukávy 
a kulatým výstřihem. Šedá s kontrastním bílým potiskem – logo Unior na 
přední straně a Made For Work na zadní straně.

• Jednoduché, čisté a nadčasové.

Vyrobeno z pružného kroužkového předení a česané směsi bavlny (80 %) 
+ polyesteru (20 %). Naše nová mikina s kapucí je navržena pro každodenní 
použití z materiálu 280 g/m2, má rovný střih s kapucí s podšívkou a stahovacími 
šňůrkami.

• Světle šedá s kontrastním bílým logem Unior na přední straně a Made For 
Work na zadní straně

• Přední kapsa
• Vyrobeno pro práci, odpočinek i zábavu

Stejně jako naše pulovrová verze je tato vyrobena z pružného kroužkového 
předení a česané směsi bavlny (80 %) + polyesteru (20 %). Vyrobeno z 
materiálu o gramáži 280 g/m2 s rovným střihem, kapucí s podšívkou a plochými 
stahovacími šňůrkami.

• Světle šedá s kontrastním bílým logem Unior na přední straně a Made For 
Work na zadní straně

• Přední kapsa
• Vyrobeno pro práci, odpočinek i zábavu

Bezešvé technické sportovní ponožky vyrobené z bavlny a elastanu pro pohodlí 
a prodyšnost. Ideální pro cokoliv, na čem rádi jezdíte!

ŠTÍTEK MADE FOR WORK OZNAČTE NÁŘADÍ UNIOR BIKE
• Vyrobena tak, aby se dala nalepit kamkoli – naše nová nálepka Made For 

Work přichází v holografickém provedení pro trochu zábavy. Zaujme pohled 
a dodá vašemu dni trochu radosti.

• Určitě nás označte na Instagramu @uniorbiketools, abyste nám ukázali, kam 
svou nálepku nalepili právě Vy.

Holografické nálepky jsou u našich fanoušků nástrojů velmi oblíbené. Toto 
ukazuje naše logo s trochou stylu.

OZNAČTE PRUHY 
CYKLISTICKÉHO NÁŘADÍ UNIOR

KAMIOŇÁCKÁ ČEPICE PANEL S LOGEM

SMALTOVANÝ HRNEK

S lehce retro atmosférou je tato nálepka trochu jiná, protože přináší na párty 
trochu zábavy.

Šedá s vyšívaným bílým logem Unior Bike Tools, to je základ šatníku. 100% 
bavlněné tričko s větracími otvory, širokým okrajem a úpravou střihu je 
připraveno k nošení, kdykoli se vám zamane.

• Náš nový nástěnný nápis je ideálním doplňkem vašeho pracovního prostoru.
• Rozměry: 550 × 150 mm

Stejně jako naše nářadí je i tento kalíšek vyroben ve Slovinsku. Černý smalt s 
kontrastním bílým nápisem a vnitřkem, je odolný a navržený tak, aby vydržel. 
Ideální pro jakýkoli nápoj při práci.Stejně jako naše nářadí je i tento kalíšek 
vyroben ve Slovinsku. Černý smalt s kontrastním bílým nápisem a vnitřkem, je 
odolný a navržený tak, aby vydržel. Ideální pro jakýkoli nápoj při práci.

• Vhodné na všechny varné desky včetně indukce
• Nealergenní – neobsahuje nikl
• Snadno se omývá
• Netoxický

SKU

SKU

ID

ID

629810

629269

629811

629270

629813

629272

629812

629271

629814

629273

1850M.UNIOR

1854BIKE

SKU SKUID ID
629455 62945737-42 37-42

S

S

L

L

629456 62945843-48 43-48

M

M

XL

XL

XXL

XXL

1858WHITE 1858BLACK

SKU ID
629274
629275

629277
629276

629278

1854Z-BIKE

S

L
M

XL
XXL

SKU ID
626693 1843MFW-BIKE TOOLS
626694 1843MFW-HAND TOOLS

SKU

SKU

SKU
SKU

SKU

ID

ID

ID
ID

ID

629544

629545

629268
629279

629266
629267

1843BIKE-HOLOGRAPHIC

1843BIKE-STRIPES

1839
PANEL1

1841A-BLACK
1841A-RED

DIM

DIM

97 x 25

147 x 20

132131

P
R

O
P

A
G

A
Č

N
Í M

A
T

E
R

IÁ
L



NÁHRADNÍ DÍLY Zpracováno 
nejlepšími. 
Pro nejlepší.

Výhodou vlastní výroby je, že nabízíme ucelená řešení pro všechny 

typy uživatelů. Od kompletních servisních řešení, přes přenosný batoh 

na nářadí až po multifunkční nářadí. Naše řada je navržena tak, aby byla 

přístupná a podporovala všechny uživatele cyklistického nářadí.

Tato konzistence kvality a uživatelské zkušenosti je důležitou součástí 

přístupu společnosti Unior. Se zaměřením na organizaci nářadí, 

s našimi laserem řezanými pěnovými podnosy pro naše pečlivě 

promyšlené sady nástrojů, zůstává cíl jasný – naši uživatelé jsou si jistí 

používáním nářadí Unior.

Od návrhu po výrobu provozujeme program neustálého zlepšování 

– protože vyrábíme vlastní nářadí, máme plnou kontrolu nad tím, 

co děláme. Na rozdíl od jiných značek máme plnou kontrolu nad 

výrobním procesem – od surovin až po hotové nářadí – a tato 

výhoda nám umožňuje fungovat tímto způsobem..

NASKENUJTE MĚ KVŮLI 
NÁHRADNÍM DÍLŮM



Náš příběh je pro naše uživatele důležitý. V Unioru používáme nejnovější 

vybavení. Některé z  nich si sami vyrábíme v  našem Nástrojářském 

oddělení. Jako zodpovědný výrobce, bereme náš závazek na ochranu 

prostředí velmi vážně. Splňujeme mezinárodní standard ISO 14001.

ISO 14001 zahrnuje různé aspekty: ochranu prostředí, nouzové postupy 

a bezpečnost na pracovišti. Především část týkající se ochrany prostředí 

zahrnuje redukování spotřeby zdrojů, vylepšení technologických 

procesů a redukování negativních dopadů na prostředí. Je důležité, 

abychom vytvořili budoucnost, která bude udržitelná pro všechny, a 

Unior bude pokračovat v hledání řešení této globální výzvy.

Jako výrobce nářadí máme kompletní kontrolu nad specifikacemi nejen 

nářadí, ale také materiálu, který je k  výrobě používán. Používáme 8 

různých druhů oceli abychom zajistili, že naše nářadí bude vždy fungovat 

100% po celou dobu jeho živostnosti.

Uvědomujeme si investice do nás, kterou dělají profesionálové i domácí 

mechanici – uživatelé nářadí Unior by si měli být jisti, že kupují to nejlepší 

nářadí, které je používáno a testováno těmi nejlepšími, a že za ni mi 

stojíme s  podporou, která odpovídá jejich očekáváním s  limitovanou 

celoživotní zárukou.



Pro více informací o Unior Bike Tools prosím kontaktujte:

Kovaška cesta 10, 3214 Zreče, Slovenia

E: bike@unior.com  |  T: +386 (0)3 75 78 172  |  W: www.uniorbiketools.com

#uniortools
#worldofunior

#unior
#uniorbiketools


	Multinářadí
	Unior_Bike katalog 2024_A4_Digital - spreads_tabela.pdf
	Náhradní díly


	Y klíče
	Imbusové a Torx klíče
	Obecné nástroje
	Kleště
	Momentové klíče a příslušenství
	Nářadí na středy
	Klikové nářadí
	Nářadí pro elektrokola
	Pedálové nástroje
	Řetězové nářadí
	Nástroje pro kazety a volnoběžky
	Nástroje na brzdy
	Rámové a vidlicové nářadí
	Nástroje na ložiska
	Nářadí na odpružení
	Nářadí na kola
	Nářadí na pláště a duše
	Centrovací stojany a příslušenství
	Servisní stojany a příslušenství
	Stojany na jízdní kola
	Sady nářadí
	Kompletní servisní řešení
	Individuální vybavení dílny
	Propagační materiál
	Náhradní díly

